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Nr. 3 og 4.

Konjunkturoversikt.

Konjunkturbevegelsen har fortsatt nedover i de siste måneder. Mere og
mere gjor den sig også gjeldende i de land som tidligere har vært lite berørt

av nedgangen. Dette gjelder således for Storbritannia, Sverige og også for

vårt land.
På aktiemarkedene er den relative stillstand som gjorde sig gjeldende i

årets første del, avløst av nye voldsomme fall. I slutten av mars har man

således igjen kunnet notere «sorte dagen på børsene. Det er ikke minst den

politiske uro som har virket som direkte årsak til forstyrrelsene. I De For-

ente Stater er kursnivået i løpet av et år falt så kraftig at gjennemsnitts-
nivået ikke ligger højere enn i 1934. Det samme gjelder også stort sett for
Storbritannia. De siste voldsomme fall i aktiekursene er ennu ikke kommet
med i de månedsvis beregnede aktieindekser. Allikevel viser aktieindeksen
f. eks. i Storbritannia et fall fra 135 i midten av januar til 119 i midten
av mars.

Utviklingen på :varemarkedene har vært noget jevnere enn på aktie-
markedene. Vareprisene har fortsatt sin bevegelse nedover. Råvareprisindeksene
har satt nye bunnrekorder. Affärsvärldens råvareprisindekser for De Forente
Stater og Storbritannia var i midten av januar oppe i henholdsvis 152.9 og
155.1, men er i begynnelsen av april kommet ned i 140 og 138. Bevegelsen ned-
over er også tydelig i de månedsvise indekser. For Storbritannia viser således
Economist's engrosprisindeks i løpet av de siste 12 måneder en nedgang fra
120 til 102. For Bureau of Labour's engrosprisindeks for De Forente Stater
er det i samme tidsrum en nedgang på omtrent 10 pct., nemlig fra 87.8 til
79.8. Selv i Frankrike hvor engrosprisnivået har weft stigende helt frem til
januar 1938, har det vist sig tegn til omslag.

Prisutviklingen gir et tydelig uttrykk for avsetningsvanskeligheter på
varemarkedene. Dette fenomen gjenspeiler sig også i lagerbeholdningenes be-
vegelse. Folkeforbundets lagerstatistikk viser at den nedgang i de synlige
lagerbeholdninger av de viktigste varer, som gjorde sig gjeldende fra omkring
1932, har slått om i løpet av 1937. Fullstendige beregninger foreligger ikke
lenger enn til midten av året, men de detaljopgaver som foreligger, tyder
på en sterk stigning i årets siste halvdel. Denne tendens er særlig sterk for
lagrene av råvarer, mens veksten i lagrene av næringsmidler ikke har vært
tilsvarende stor. Et tydelig uttrykk for lagerbevegelsen finner man for en
vare som kobber. De synlige lagre var her i april 1937 nede i 257 000 tonn.
I januar 1938 var de allerede oppe i 459 000 tonn. Det er imidlertid allike-
vel langt igjen før nivået i 1933, 656 000 tonn, er nådd. Den samme be-
vegelse som man konstaterer for kobber går i større eller mindre grad igjen

lagerbevegelsen for de fleste varer.
Det stemmer med det totale konjunkturbillede at industriproduksjonen

fortsatt er på retur. For verdensindustrien under ett (Sovjet-Samveldet ikke
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medregnet) kom produksjonen i 1937 op i et nytt rekordtall. I forhold til
det siste toppår 1929 var det imidlertid en fremgang på ikke mere enn
1.9 pct. Følger man produksjonsindeksen for de enkelte måneder vil man
se klart at dette toppår 1 937 også har vært et omslagsår. Verdensproduk-
sjonen var på :sitt høieste i mai 1937 med et indekstall på 107 pct. av
nivået i 1929. Frem til desember 1937 var produksjonen falt med ikke min-
dre enn 16 pct. Alle tegn tyder på at nedgangen vil fortsette i de første
måneder av 1938.

Bak totalbevegelsen for verdensproduksjonen skjuler det sig i 1937
karakteristiske forskjeller. Ser man på utviklingen i Nord-Amerika, en gruppe
land som selvsagt i denne henseende totalt domineres av De Forente Stater,
vil man finne at omslaget allerede kom i desember 1936, mens man i Europa
får den højeste produksjon så sent som i november 1937. Det er også en

karakteristisk forskjell i nedgangens styrke. Mens produksjonsindeksen for
Nord-Amerika for de siste måneder ligger 29 pct. under siste topp-punkt, er
nedgangen fra topp-punktet i Europa ennu bare et par procent. Den verdens-
depresjon som totaltallene gir uttrykk for, er således ennu fortrinsvis en
amerikansk affære. Men Europa kommer øiensynlig raskt efter. Produksjons-
indeksene er således på retur i de fleste land. Selv Sverige, som har vist en
sterk konjunkturell motstandskraft, kan notere synkende produksjonstakt siden
november 1937.

Med den sterke innskrenkning i den industrielle virksomhet er det rime-

lig at arbeidsledigheten viser tegn til stigning. Veksten i de arbeidslediges
tall er også tydelig i alle land. I Storbritannia er antall arbeidsledige i februar
høiere enn for et år siden. Tallene er henholdsvis 1.8 og 1.6 million. Også,
i denne forstand er forholdene verst i De Forente Stater. Beskjeftigelses-
indeksen er der kommet ned i 83 i februar 1938, mens den et år tidligere

var 100. Selv i Tyskland hvor antall beskjeftigede i februar ennu er Mere
enn 12 måneder tidligere, finner man svakhetstegn. Den sesongmessige stig-

ning i beskjeftigelsen fra januar til februar har således ikke på langt nær
vært halvparten så stor i 1938 som i 1937. Det er i det hele tatt et almin-
delig trekk at den sesongmessige nedgang i arbeidsledigheten i løpet av 1938
ikke har maktet å gjøre sig fullt gjeldende.

Verdien av verdenshandelen har holdt sig meget godt oppe helt frein
til de siste måneder av 1937. I januar 1938 kan man her konstatere et
kraftig fall. Verdien er nemlig gått ned fra 2.6 milliarder gamle gulldollar i
desember 1937 til 2.3 milliarder i januar 1938. I stor utstrekning gjenspeiler
denne nedgang prisfallet ph verdensmarkedene. Men det er også tydelig at

de omsatte mengder er blitt mindre.
Den avtagende aktivitet i verdenshandelen gir sig også merkbare utslag

i skibsfarten. Fraktene har i det siste halvår vært sterkt fallende. Economist's
fraktindeks er således gått ned fra 108 i januar til 102 i februar. Det har

igjen vist sig tegn til oplegg, især av mindre båter.
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Norge.

I hovedtrekkene har konjunkturbevegelsen i Norge vært rettet nedover
også i de siste måneder. På enkelte felter har man imidlertid fremdeles
kunnet notere bedre resultater enn ventet. Dette gjelder således for industri-
produksjonen i februar måned, som på bakgrunn av den sterke nedgang
produksjonstakten verden over må betegnes som usedvanlig, selv om man
tar hensyn til at konjunkturomslaget vanligvis gjor sig noget senere gjel-
dende hos oss enn i de fleste andre land.

PA aktiemarkedet har den almindelige nedgang fortsatt gjort sig gjel-
dende. Byråets aktieindeks som i midten av januar lå på 125, er i midten
av mars kommet ned i 114. Nedgangen har vært særlig sterk for gruppene
hvalfangst og skibsfart. Nedgangen i disse måneder har nemlig beløpet sig
til henholdsvis 16 og 14 pct. Kursene har også vært synkende for industri-
aktier. Her er nedgangen ikke mere enn knappe 10 pct. I siste halvdel
av mars er det forekommet nye sterke kursfall som ikke er kommet med i
disse beregninger. Aftenpostens daglige kursindeks som i midten av mars
stod i 88, var i slutten av mars nede i 85.

I begynnelsen av april har markedene igjen vært noget fastere, og •
dagsindeksen er igjen kommet op i 87 pr. 7/4 .

Nedgangen har fortsatt gjort sig gjeldende i engrosprisnivået. Fra februar
til mars har således engrosprisindeksen sunket 2 point, og den nærmer sig
dermed med raske skritt nivået 12 måneder tidligere.

I leveomkostningene er det ennu lite bevegelse. Tallet pr. 15. mars
gir imidlertid inntrykk av at omslaget er kommet, idet det var en nedgang
på 1 point fra foregående måned.

På pengemarkedet har de usedvanlig lette forhold fortsatt. Den ned-
gående tendens i Norges Banks utlån er riktignok stanset op, og utlån og
diskonteringer er igjen steget til over 100 millioner kr. Men denne be-
vegelse er sannsynligvis sterkt sesongmessig preget. Beholdningen av gull
og valuta er fortsatt stigende, og den er ved utgangen av forste kvartal
kommet op i 433 millioner kr. Den midlertidige gullbeholdning blev i midten
av mars øket med 20 millioner kr. Også i månedstallene for de private
aktiebanker og sparebankene gjør de meget rummelige forhold sig gjeldende.
De beregnede innskudd i alle banker er således steget med 100 millioner
fra utgangen av desember til utgangen av februar. Som i 1937 er inn-
skuddsstigningen fortrinsvis å finne i de private aktiebanker.

Obligasjonskursene er fortsatt meget hoie. Nivået ser imidlertid ut til
å ha stabilisert sig noget efter den sterke stigning i høstmånedene og de
forste måneder i 1938. Også i mars måned har det vært en rekke omfat-
tende konverteringsoperasjoner.

Produksjonsindeksen var i november hoiere enn i nogen tidligere måned.
Det er et karakteristisk trekk for en rekke land i Europa at industripro-
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duksjonen var oppe i rekordnivå i denne måned. Man vil også finne det
samme om man beregner en produksjonsindeks for Europa under ett. Den
vil få topptall i november, mens verdensproduksjonen har vært på retur
helt siden mai måned. Både for desember og for januar gav produksjons-
indeksen i Norge et betydelig dårligere resultat enn for november. For
februar kan man igjen notere usedvanlig hoie tall. For hele industrien
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under ett er produksjonsindeksen oppe i 134, bare 2 point under rekord-
måneden november 1937. Det er den sterke aktivitet i eksportindustrien
som trekker tallet i været. For denne del av industrien faller rekordpro-
duksjonen i februar måned. Indekstallet er da oppe i 144, mot 137 i no-
vember og 122 i februar 1937. Produksjonsstigningen i eksportindustrien
er ikke jevnt fordelt. Meget tungt veier industrier med uregelmessig pro-
duksjon, som f. eks. sildeoljefabrikkene, som på grunn av det rike sildefiske
har utfoldet en usedvanlig aktivitet. Virksomheten har også vært stor i
celluloseindustrien og den metallurgiske industri. For andre felter av vår
eksportindustri, som f. eks. papirindustrien, er imidlertid avsetningsforhol-
dene allerede meget vanskelige, og man kan notere betydelige driftsinn-
skrenkninger. For hjemmeindustrier som tekstil- og skotøifabrikker kan man
notere en desidert nedgang. Produksjonsindeksene for disse grupper er gått

ned fra henholdsvis 122.5 og 117.3 i februar 1937 til 101.0 og 102.3 i
februar 1938. De gode produksjonstall for industrien under ett i februar
gir derfor ikke nogen garanti for en fortsatt utvikling i samme retning i de
kommende måneder.

De mest desiderte nedgangstegn finner man på arbeidsmarkedet. Den

sesongmessige nedgang i arbeidsledigheten på eftervinteren har vært mindre
enn vanlig. Overskuddet av arbeidssøkende ved arbeidskontorene er så-
ledes bare gått ned fra 35 311 i februar til 34 104 i mars, mens det i fore-
gående år var en nedgang fra 34 440 til 32 951. Overskuddet av arbeids-

søkende ligger således 1 253 høiere i midten av mars 1938 enn i mars 1937.

Utenrikshandelen var i februar noget mindre enn i januar. Innførselen
kom ikke op i mere enn 93.6 millioner kr., hvilket er betydelig mindre enn
i de første måneder av 1937. Verdien av utførselen var 63.9 mill. kr. For
de to første måneder av Aret er innførselen mindre, mens utførselen er ad-
skillige procent større enn for samme periode 1937. For innførselsover-
skuddet er det en ganske markert bedring, idet det beløp sig til 48 mill.
kr. i de to første måneder av 1938 mot 63 mill. kr. i tilsvarende periode
1937.

8. april 1938.
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Konjunkturtabell.
Traduction française des rubriques voir page 116.

År og

månederi

1. Norges Bank
2.

Bank-
kla-

rering,
Oslo.
Pr.

..,,,, . -
iii 

a
ned

3. Private aktiebanker 4. Spare-
banker

a)

Dis-

konto

b)

Bed-
del-

omløp

c)

Folio-
inn-

skudd

d)

Utlån

e)
Be-

hold-
ning

av gull
og va-

luta

f)

Renteb.
verdi-

papirer,
norske

Innskudd c)

Utlån

dI) regn.
med

utenl .
banker3

e)
Re-

diskon -
teringer
(innen- I
lands)

a)

Inn-
skudd

b)

Utlån
a)

I alt

b)

Folio

Pct. Mill. kr.

1929 	 5.57 306.2 91.6 257.2 213 19.4 250 1 019 129 1 220 + 25.4 89 2 287 1 992
1930 	 4.54 304.6 70.6 219.5 218 16.2 267 1 025 132 1 128 4-	 10.0 55 2 234 935
1931 	 4.65 291.4 65.0 192.2 176 31.7 240 948 116 1 077 --:-	 10.2 58 2 150 892
1932 	 4.63 307.5 83.1 261.2 175 26.5 195 852 101 1 007 .-i--	 3.4 41 2 114 887
1933 3.67 300.3 77.8 231.2 148 29.1 213 801 84 966-- 5.5 36 2 051 810
1934. .. . . 3.50 316.5 70.5 265.6 175 33.0 200 800 100 921 --1-	 12.1 31 1 980 782
1935 	 3.50 322.8 76.6 212.6 231 28.2 239 864 5 119 5 963 + 5 16.6 5 2 1 990 759
1936 	 3.54 371.9 96.3 206.7 321 43.7 265 840 128 946 + 20.1 2 1 863 712
1937 	 4.00 412.4 100.8 158.8 414 66.8 311

1985 4 A 4 4 4 4

Juli 	 31/2 328.5 74.6 202.9 217 28.7 271 798 98 934 + 18.6 29 1 605 594
Aug. 	 3V2 326.7 73.2 196.1 218 29.7 193 801 99 933 -I-	 16.1 29 1 601 593
Sept 	 3i/2 325.3 71.4 191.1 221 28.9 225 816 109 928 -1-	 17.9 28 1 595 595
Okt. 	 31/2 326.4 72.7 191.8 229 27.2 292 803 108 951 -1-	 7.1 28 1 592 594
Nov. ... . 3 1/2 323.4 84.1 203.3 229 27.8 251 803 108 976 +	 3.0 6 1 590 598
Des. 	

193 6
3 1/2 344.4 73 4 213.8 231 28.2 292 830 5 117 5 948 --I-- 5 16.6 5 2 1 610 605

Jan	 31/2 331.1 77.4 200.1 232 30.2 262 817 110 941 -1-	 13.7 2 1 603 602
Feb. 	 31/2 338.5 86.7 202.5 237 31.5 235 817 112 935 --E-	 20.1 3 1 595 596
Mars 	 31/2 346.9 82.9 200.5 241 31.8 251 815 109 931 -I-	 16.3 3 1 590 588
April . 3V2 360.1 87.9 204.6 269 30.5 247 820 111 944 + 10.4 3 1 588 587
Mai 	 31/2 359.1 94.4 191.8 264 33.4 234 817 114 938+ 11.3 3 1 579 585
Juni 	 31/2 365.9 85.8 186.9 268 34.1 293 822 116 929 + 22.9 3 1 561 583
Juli .. .. . 31/2 376.0 118.5 219.2 285 34.7 321 789 105 941 +	 18.1 4 1 545 576
Aug. 	 31/2 381.2 119.5 219,1 285 37.5 214 790 108 938 -I--	 16.5 4 1 532 571
Sept. 	 31/2 382.8 111.5 213.0 286 38.1 250 795 114 924 --1-	 17.6 3 1 524 572
Okt.	 .. . . 3112 399.2 94.7 214.8 297 35.0 308 790 125 933 + 15.8 3 1 505 572
Nov. . . . . 31/2 400.6 100.6 212.6 304 38.3 281 785 120 931 + 18.7 3 1 496 571
Des 	 4 421.8 95.4 215.1 321 43.7 289 806 125 924 -I-	 20.4 1 1 516 571

1937
Jan	 4 404.3 98.2 185.1 324 44.9 275 820 127 936 -I-	 18.8 1 1 519 569
Feb.	 ... . 4 393.8 100.9 172.4 308 60.2 248 835 131 945 + 13.6 2 1 517 564
Mars 	 4 404.8 92.7 175.3 315 53.1 284 846 134 958 --1-	 8.8 2 1 514 564
April 	 4 406.0 103.9 183.7 318 53.9 336 834 126 977 +	 6.3 3 1 513 566
Mai 	 4 402.1 114.4 188.3 319 53.2 283 857 142 987 +0.9 5 1 505 568
Juni 	 4 404.3 104.8 181.5 324 56.0 288 868 139 990 +	 7.7 3 1 497 567
Juli 	 4 418.6 95.7 167.6 342 59.8 328 877 143 1 004 +	 9.0 4 1 501 564
Aug. 4 418.8 92.5 153.2 355 58.0 307 887 154 994 + 10.3 4 1 495 560
Sept 	 4 415.7 100.0 134.6 378 64.2 318 907 162 995 -I--	 13.1 3 1 490 560
Okt 4 420.3 98.2 122.1 390 64.8 383 905 152 997 +	 8.0 4 1 496 560
Nov.. 	 4 417.7 108.0 120.7 402 62.8 334 906 151 999 -1-.	 4.0 2 1 495 552
Des. 	 4 442.7 99.7 121.2 414 66.8 353 905 135 968 +	 1.1 1 1 522 550

1938
Jan	 31/2 423.9 115.1 104.1 418 66.6 325 951 145 972 --1-.	 11.0 1 1 536 548
Feb. 	 31/2 412.6 138.3 96.9 420 69.2 282 968 150 962 + 22.9 1 1 545 545
Mars 	 31/2 419.5 143.4 97.6 433 67.7 335
April . 	
Mai 	
Juni 	 -

Årsopgavene i rubr. 1 a-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 e-f, 3 a-e og 4 a-b ultimotal1
Månedsopgavene i rubr. 1 b-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 a, 1 e-f, 3 a-e og 4 a-b ultimotall
2 1929-1930 rentebærende verdipapirer i innenlandsk mynt. 3 + tilgodehavende,. gjeld
4 Månedstallene omfatter bare storre banker og sparebanker. 5 Fra og med desember 1935 er stati.
stikken for de likv. og adm. banker ophørt. Tallene gjelder fra da av bare de frie banker. For novem.
ber var de tilsvarende opgaver 803, 108, 940, + 8.4 og 2. For innskudd i alt gjelder opgavene også foi
desember 1935 bare frie banker.
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ii r og

0.âneder

5. Private aktiebanker
og sparebanker

6. Omsetn. på
Oslo Børs

7. Omsetning
av verdi-

papirer med
utlandet1

8,

Erni-.
sion
av

aktier

9. Aktieindeks 2

Beregnede tall for alle banker a)

Aktier .

b)

Obliga-

s j oner

a)

Indu-

stri

b)

Skibs-

fart

c)

Hval-

fangst

d)

Ban-

ker

e)

Fs3r.
sik-

ring

f)3

Total 
a)

Inn.
skudd

b) Utlån
ekskl.
pante-

lån

c)
Egne
verdi-

papirer

d) I kas-
se og i
Norges
Bank

-Kjøp Salg

Mill. kr.Mill. kr. 1000 kr.

4 4 4 4

928.. . 4 000 2 241 1 085 93.9 25 423 16 953 90 262 79.6 - - - - - -
929 . . . 3 890 2 248 1 067 73.4 20 139 10 509 94 80 46.3 - - - - -
930. . . 3 738 2 144 1 084 53.1 13 582 20 070 173 159 111.7 _. ._ _. .... ....
931.. . 3 304 2 006 1 096 63.6 7 495 30 005 145 172 17.8 - - - - - -
932. . . 3 097 1 949 994 80.3 4 660 31 165 61 65 33.4 43.4 44.6 45.4 98.2 122.1 54.8
933. . . 3 024 1 839 1 031 68.7 6 717 36 112 106 63 10.9 55.1 49.2 61.9 112.0 135.2 64.1
934 . . . 2 834 1 771 953 60.7 6 190 35 852 59 83 23.4 58.7 56.0 72.9 112.9 147.0 70.1
.935. . . 2 829 1 731 917 57.6 24 620 26 959 92 114 11.8 68.5 68.4 104.1 129.9 179.6 83.7
.936. . . 2 757 1 706 888 53.0 40 851 21 468 305 343 41.1 88.2 93.6 144.0 114.2 171.6 100.1
.937 . . . 2 767 1 709 866 58.4 64 078 16 435 51.9
1935

ruli . . . 2 834 1 723 915 61 513 709 6.0 2.8 0.4 66.0 62.4 95.3 120.2 173.5 78.5
tug. ... 2 831 1 721 920 61 2 025 2 478 3.0 2.3 0.6 70.2 69.8 91.2 121.0 173.5 83.3
;ept. .. 2 836 1 719 923 59 1 526 1 360 9.1 2.7 2.8 71.8 77.1 96.0 119.9 172.4 86.8
)kt.	 .. 2 818 1 741 922 62 3 737 2 408 3.4 2.5 3.9 71.5 84.1 110.2 118.9 172.5 89.5
Sov.	 . . 2 810 1 752 926 55 3 331 1 931 3.6 1.5 0.4 72.6 80.4 116.6 119.0 172.2 88.7
)es. .	 . 2 854 1 722 915 86 2 537 1 796 2.6 2.2 0.4 76.3 80.1 115.4 117.0 172.5 90.0
1936

fan.. . . 2 829 1 749 914 .47 3 823 2 672 5.2 22.9 4.5 79.8 83.5 129.2 120.0 173.3 93.5
Feb. .. . 2 821 1 735 913 52 4 887 3 320 2.6 2.5 2.0 83.4 85.6 137.1 116.1 173.6 95.6
tars . . 2 813 1 720 908 48 2 985 1 188 8.9 101.7 0.9 85.1 84.2 142.8 114.6 177.0 95.8
tpril . . 2 815 1 732 919 46 1 609 968 75.1 155.6 2.0 86.9 84.6 135.9 114.9 176.5 96.5
dai . . . 2 801 1 721 912 42 1 309 2 440 3.9 6.4 1.7 86.3 85.5 132.6 112.9 174.9 96.3
[uni. . . 2 784 1 708 897 61 1 241 1 149 126.1 7.6 1.4 84.6 86.4 133.0 110.3 174.8 95.6
full . . . 2 729 1 710 895 49 1 411 696 1.2 4.6 0.4 85.4 89.3 141.9 110.3 170.0 97.0
tug. . . 2 714 1 700 882 49 2 080 785 11.4 1.7 11.9 87.9 90.3 146.0 109.9 168.0 98.3
Sept. .. 2 712 1 672 869 58 2 986 1 916 3.0 6.2 1.2 93.6 93.4 145.5 112.2 167.4 101.9
At.	 . . 2 682 1 680 859 52 5 814 2 793 5.2 4.3 1.2 88.4 103.9 150.5 112.0 164.5 103.3
gov. . . 2 668 1 675 856 48 7 198 2 137 32.2 4.0 3.5 97.1 116.0 162.6 119.2 170.4 112.7

2 703 1 658 840 85 5 526 1 404 11.0 5.6 10.4 100.3 120.3 170.6 117.8 5 169.0 115.2Des.. . .
1937

ran.. . . 2 732 1 675 837 50 7 724 1 633 8.4 3.9 5.2 104.6 132.2 193.0 119.0 169.6 121.2
Feb.	 . . 2 746 1 677 850 46 4 705 1 557 32.0 122.4 8.0 105.2 132.9 184.3 115.8 172.1 121.1
dars . . 2 753 1 690 852 55 12 347 1 074 123.9 11.4 2.8 104.6 147.2 196.9 116.1 171.9 125.5
tpril . . 2 738 1 712 856 59 11 259 1 769 5.3 20.5 6.2 105.7 168.7 205.8 121.2 173.4 132.9
tai	 . . . 2 753 1 725 883 46 3 921 855 7.0 3.0 14.6 100.3 153.6 192.7 118.6 173.8 125.8

funi. . . 2 754 1 727 877 56 2 327 1 020 9.8 6.1 2.1 102.2 157.4 187.5 118.7 178.2 127.9
Tull . . . 2 768 1 737 869 62 2 606 781 4.9 18.8 3.0 104.0 163.6 191.6 120.0 179.1 130.1
N.ug.	 . . 2 772 1 723 868 56 5 402 1 277 8.9 3.0 3.3 104.4 174.2 201.2 121.8 182.1 134.4
Sept. . . 2 787 1 723 872 67 3 816 1 096 9.2 5.8 3.8 102.0 171.2 189.8 122.9 186.1 132.8
:At.	 . . 2 792 1 724 864 54 4 580 1 627 3.3 4.5 1.0 97.6 159.5 167.9 123.1 188.5 127.
gov. .. 2 791 1 716 876 58 3 016 2 038 10.0 28.5 1.0 94.4 147.0 159.0 122.7 186.3 121.9

2 823 1 677 888 92 2 375 1 707 12.7 4.8 0.9 91.6 146.6 164.0 124.1 184.9 121.0Des. .. .
1938

Tan. ... 2 890 1 678 908 80 2 208 1 605 11.6 5.7 0.7 97.4 150.1 153.7 127.2 184.6 124.9
Feb.	 .. 2 920 1 664 897 94 1 804 1 315 6.2 11.5 0.1 94.4 140.6 142.7 125.5 184.9 120.9
Aars . .
kpril . .

1 813 2 701 1.0 88.3 129.7 128.5 122.9 184.8 114.1

Vial . . .
Tuni .. .

Årsopgavene er innhentet i forbindelse med tellingen av landets gjeld og tilgodehavender i utlan-
det. Månedstallene bygger på, opgaver fra storre banker og meglere. Opgavene omfatter også nye ob1.1å,n og
avbetaling på obligasjonsgjeld. 2 Veiet geometrisk gjennemsnitt av kjøperkursen i pct. av innbetalt. Se Stat.
Medd. 1932 nr. 2 og 3 side 76. 3 Innbefatter også handel, transport m. v. 4 Arsopgavene er gjennemsnitt
av månedstallene. Aktienes pålydende er forhøiet i enkelte selskap.
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Ar
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10.
Kurs

på
obli-
ga-
sio-
neri

Pct.

11.
Oie-

blikke-
lig ren -
te på

obliga-
sjoner 2

12. Betalingsforhold 13.	 Valutakurser på Oslo Børs 14.
New
Y rko

15. lilt
f ls .wise

toll

a)

Kon-
kur-
ser

b)

Ak-
kord-for-

handl.
18.1595

c)

Ekseku-
sjoner.
Efter

Credit-reform

d)

Veksel-

pro-

tester3

a)
London

2 =

kr.)

b)

II, am'
burg
(No
Rmk.

____ 88 89- .
kr.)

c)

Paris
(100
frcs.
14.62

kr

d)

New
York

(1 $ ----=
3.7315

kr.)

e)
Stock-
holm

(100 kr.
== 100

kr.)

0

Koben-
havn

(100 kr.
=-- 100

kr.)

$ pr . i
(4.8666
___ 3. g)

GJ.-
snitts-
tallAntall Pct. Gjennemsnittstall i kr. 1 000 kr

[928 ... 	 97.2 5.14 1 017 339 15 035 - 18.231 89.49 14.74 3.747 100.49 100.29 4.866 109 98
[929. .. .	 95.9 5.21 822 228 12 518 - 18.200 89.33 14.73 3.748 100.46 100.07 4.857 111 10
[930. . 	 99.1 5.05 723 185 10 013 2.5 18.169 89.24 14.72 3.738 100.43 100.10 4.862 110 40
[931. .. .	 99.8 5.01 621 210 9 774 2.7 18.096 96.28 15.97 4.050 100.92 100.29 4.535 106 77
[932. 	 99.6 5.02 755 333 11 275 2.6 19.463 133.10 22.01 5.583 102.99 104.83 3.506 97 14
[933 . 	 101.1 4.95 583 200 9 528 2.0 19.743 142.41 23.53 4.816 103.23 89.42 4.237 102 11
[934 .. . . 1 96.4 1 4.67 482 158 7 138 1.6 19.900 156.57 26.12 3.975 102.85 89.25 5.039 111 52
[935 . . . . 	 101.4 4.44 387 169 6 292 1.4 19.900 164.54 27.02 4.082 102.85 89.25 4.902 120 91
[936 . . . .	 99.6 4.52 337 115 5 881 1.3 19.900 162.58 24.70 4.025 102.85 89.25 4.971 131 48
[937. . . . 1 101.0 '4.46 286 88 5 277 19.900 162.99 16.55 4.043 102.85 89.25 4.944 149 97

1935
Tub. . . . .	 101.9 4.42 30 17 1 1.5 19.900 163.12 26.82 4.035 102.85 89.25 4.958 17 691
iug. . . .	 102.0 4.41 42 5 1 503 1.4 19.900 162.57 26.76 4.025 102.85 89.25 4.970 5 92
3ept. . . .	 100.8 4.46 35 11 J 1.3 19.900 163.35 26.80 4.057 102.85 89.25 4.931 631
At. ... .	 100.1 4.50 30 13 1 1.3 19.900 164.22 26.93 4.075 102.85 89.25 4.908 22 94i
■Tov. . . . 	 100.9 4.46 33 14 1 677 1.4 19.900 163.60 26.83 4.063 102.85 89.25 4.925 6 94!
Des.. . 	 100.7 4.47 24 11 1.3 19.900 163.45 26.85 4.058 102.85 89.25 4 929 6 11'

1936
Fan 	  101.0 4.45 38 9 i 1.2 19.900 163.05 26.79 4.035 102.85 89.25 4.963 16 61:
?eb	  100.7 4.47 21 11 (r 1 553 1.2 19.900 163.02 26.80 4.002 102.85 89.25 5.001 5 801
dais 	  100.6
pril  	 100.7

4.47
4.47

38
31

12
8

J 1.3
1.3

19.900
19.900

162.97
163.16

26.78
26.74

4.024
4.047

102.85
102,85

89.25
89.25

4.971
4.943

7 19',
18 111

dad . .. .	 100.2 4.49 27 16 1 453 1.3 19.900 162.67 26.58 4.026 102.85 89.25 4.970 7 29'
[uni . . . .	 99.5 4.52 28 9 1.4 19.900 161.03 26.35 3.986 102.85 89.25 5.019 6 391
fuli .. . .	 98.3 4.58 27 7 1.3 19.900 161.10 26.46 3.983 102.85 89.25 5.023 17 27(
kug..  	 97.7 4.61 27 8 1 464 1.3 19.900 160.55 26.28 3.980 102.85 89.25 5.026 7 43,

.

;ept. .  	 98.1 4.59 22 12 1.2 19.900 159.70 26.13 3.973 102.85 89.25 5.036 7 86:
)kt 	. . .	 98.3 4.58 24 10 1.2 19.900 164.45 19.23 4.085 102.85 89.25 4.898 22 611
iov. .  	 100.3 4.49 28 6 1 411 1.1 19.900 165.06 19.15 4.090 102.85 89.25 4.888 7 47;
)es 	 99.3 4.53 26 7 1.2 19.900 164.20 19.15 4.073 102.85 89.25 4.908 7 41.:

1937
ran 	  i 99.7 1 4.51 23 6 1 1.1 19.900 164.28 19.15 4.073 102.85 89.25 4.908 17 41(
Peb. .. . .	 100.5 4.48 15 9 1 309 1.1 19.900 164.53 19.15 4.084 102.85 89.25 4.894 7 361
Liars . . .	 100.5 4.48 22 7 J 1.3 19.900 164.96 18.97 4.092 102.85 89.25 4.885 8 48(
.pril. . . .	 100.4 4.48 32 9 1 1.2 19.900 163.96 18.44 4.068 102.85 89.25 4.916 21 47(
lai . . . .	 100.1 4.50 33 12 ( 1 359 1.3 19.900 162.93 18.25 4.047 102.85 89.25 4.940 8 961
-uni .. . .	 100.2 4.49 32 8 1.1 19.900 162.78 18.17 4.050 102.85 89.25 4.932 9 16(
-uli . . . .	 100.3 4.49 22 5 1.2 19.900 162.32 15.56 4.025 102.85 89.25 4.968 20 19':
Lila

b
.. . .  	 100.5 4.49 14 4 r 1 232 1.2 19.900 161.79 15.20 4.012 102.85 89.25 4.982 7 95]

lept. . . .	 102.0 4.41 19 6 J 19.900 162.38 14.50 4.036 102.85 89.25 4.953 8 70(
)kt .	 102.3 	 102.3 4.40 29 9 19.900 162.41 13.69 4.034 102.85 89.25 4.955 24 131
kv.	 102.9 4.38 28 5 1 377 19.900 162.07 13.74 4.002 102.85 89.25 4.996 8 67:

..

)es 	 102.5 4.39 17 8 19.900 161.55 13.75 4.001 102.83 89.25 4.996 7 45
1938

an. .. . .	 103.3 4.36 23 10 1 161.46 19.900 13.53 3.998 102.85 89.25 5.000 16 864
7eb.. . . .	 103.7 4.34 23 8 1 205 19.900 161.56 13.24 3.983 102.83 89,25 5.018 7 3E
tars . . .	 103.9 4.33 i 19.900 161.90 12.69 4.010 102.77 89.25 9 26]
Lpril . . .
lai .. . . .
uni.. . . -

Til des. 1933 gj.snitt av 5 pet. statsobl. 1915 I og IL 1922 og hypotekb.obl. 1915/16/17; fra jan.
1934 gj.snitt av 41/2 pct. statsobl. 1931 I og 11, 1933, hypotekb.obl. 1914 og kom.b.obl. 1933; fra jan. 1937
gj.snitt av 41/2 pct. statsobl. 1931 I, 1936 I og II, kom.b.obl. 1932 og 1933 og hypotekb.obl. 1936,

Mulig kursgevinst eller kurstap er ikke tatt i betraktning. Protesterte aksepter i pct. av alle for-
falne aksepter i et utvalg av banker. Tallet for 1930 er gjennemsnitt for siste halvår. 4 Pari 72.00 kr,
pr. 100 frc. for 25. juni 1928.
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Nr. 3 og 4.

Konjunkturtabell (forts.).

16. Utenrikshandel
i alt

17.	 Utenrikshandel,
enkelte varer 18. Bo-

a) b) c) a) b) c) d) e) f) g) h) i) k) 1) ligbyg-

År og
iiineder

Inn-

førsel

Utfor-

sel

Inn-
fends-
over-

Innf-
av

skib

Utf.
av

ton-

Utf.
av

klipp-

Utf.
av

fersk

Utf.
av

saltet

Utf.
av

alu-
mi-

Utf.
av

kalk-
sal-

Utf.
av

tre-

Utf.
av
våt
tre-

Utf.
av

torr
cellu-

Utf.
av

papir
og

ging.
Netto-
tilvekst

skudd fisk fisk sild sild alum peter last masse lose papp
av rum'

Mill. kr. 3lill. kr. 1 000 tonn
1 000
m.3 1 000 tonn

)28 	 1 023 683 340 99 37.0 41.0 102.8 82.4 16.8 211 775 519 258 325 10 979
)29 	 1 073 752 321 107 38.1 48.5 121.0 94.3 29.6 820 804 597 269 332 14 295
)30 . . . . 1 065 684 381 199 31.8 45.9 111.4 110.7 23.7 367 641 608 229 310 14 646
)31. . . 861 467 395 149 21.8 30.2 75.8 78.0 24.4 292 441 515 124 184 14 867
)32 	 690 569 122 22 32.8 40.2 74.6 69.0 13.6 312 347 606 250 299 20 168
)33 	 665 558 107 23 26.5 32.6 110.7 59.7 15.2 390 271 583 233 283 16 783
)34 	 737 578 159 39 22.7 32.9 63.5 40.9 14.0 389 257 692 244 283 19 355
)35 	 825 605 220 55 22.0 35.0 98.4 34.3 14.6 354 256 468 272 312 21 533
)36 	 927 685 242 66 19.8 36.2 102.4 53.0 15.1 428 267 547 310 315 28 962
)37 	 2 1 286 2 823 2 463 142 33.8 38.6 96.3 48.2 21.5 354 290 597 337 350
1935

ili 	 63.6 43.7 19.9 6.0 1.1 3.1 2.0 1.4 2.4 20.8 24.6 32.7 20.2 25.0
ug. 63.6 51.1 12.5 1.7 2.7 2.6 1.6 2.0 1.8 23.9 25.2 37.8 22.1 27.5 3 865
Tt. .. . 68.7 53.3 16.4 7.1 3.9 2.2 1.3 4.8 1.2 42.1 17.8 29.2 27.6 27.0
kt. 77.7 58.8 18.9 2.1 3.3 3.2 1.5 5.0 2.4 51.8 28.5 21.8 28.7 28.7
ov. 77.5 61.0 16.5 2.1 2.1 4.1 2.5 2.2 1.0 38.3 29.8 44.6 26.0 26.9 7 397
es 	 87.4 60.1 27.3 14.1 1.1 3.0 3.3 0.9 0.7 28.3 18.5 53.3 31.9 25.6
1936

tn 64.1 55.5 8.6 2.1 1.2 2.6 24.2 7.2 1.4 49.4 15.1 31.0 21.1 27.8
ab. 71.1 57.9 13.1 7.4 1.1 2.6 30.3 8.1 1.3 61.9 21.5 36.9 19.7 27.9 5 302
ars . . . 74.2 56.4 17.7 2.6 1.1 2.2 22.6 4.6 0.6 37.0 25.3 48.3 30.1 27.7
pril .. . 67.5 45.5 22.0 0.1 1.0 2.2 4.2 3.2 1.0 19.6 25.5 43.7 24.9 23.8
ai	 . . • . 78.4 48.7 29.7 5.7 1.0 2.0 2.9 3.2 0.8 4.5 28.0 54.5 28.1 28.7 6 811
mi 	 74.9 47.5 27.4 4.0 0.7 2.8 2.3 1.0 0.8 3.0 22.5 43.4 26.8 23.2
tli 	 65.1 51.5 13.6 0.0 0.8 3.4 2.7 2.6 1.8 22.6 23.6 33.9 28.4 26.7
ug. 74.4 51.8 22.6 11.3 0.7 2.4 2.6 5.9 1.0 33.4 25.3 51.6 26.2 25.1 6 720
pt. ... 78.8 61.8 17.0 4.9 2.4 3.3 2.4 8.7 0.8 61.8 26.8 50.7 20.2 25.4
lit. 87.0 65.0 22.0 9.6 4.7 3.8 3.0 4.7 2.9 49.7 20.6 36.9 27.9 26.2
DV. 	 . . . 94.9 69.1 25.9 14.2 2.9 4.8 3.1 2.8 1.7 55.5 19.3 55.0 26.9 26.8 10 129
es 	 92.4 74.5 17.9 3.9 2.2 4.1 2.1 1.0 1.0 29.2 13.5 61.4 30.1 25.4
1937

[n 	 91.7 63.3 28.4 20.6 2.2 2.0 26.4 7.2 2.2 18.7 17.0 46.2 21.4 25.4
)b. 100.2 65.7 34.6 15.9 4.2 2.2 33.5 5.5 2.0 19.0 18.7 49.2 24.4 25.5 7 794
ars . . . 101.5 62.9 38.5 8.3 2.9 2.4 18.3 3.0 1.6 25.5 21.9 45.1 26.6 25.1
?ril . . . 130.8 69.6 61.2 14.7 2.1 3.2 5.1 1.8 2.8 20.2 23.7 52.9 33.6 29.5
ai 	 121.1 61.9 59.2 10.3 0.6 2.3 4.3 0.6 2.0 20.4 23.6 40.6 25.2 26.7 7 772
mi	 • . . 104.8 58.9 45.9 5.7 2.1 1.8 2.5 0.7 2.1 14.1 23.0 57.2 27.4 32.7
di 	 105.0 67.1 38.0 14.7 2.6 4.3 1.6 1.6 2.4 12.9 36.3 40.9 31.0 31.2
lg. 96.7 63.3 33.3 4.3 1.2 5.1 1.1 6.0 1.9 28.7 32.0 57.2 29.7 33.4
Tot 	 110.8 73.7 37.1 13.0 4.5 2.3 0.0 8.7 1.6 51.3 28.4 47.9 30.4 31.1
Et. 93.4 70.5 22.9 1.3 4.3 4.9 0.0 6.8 0.1 66.0 26.6 43.0 29.7 32.2
xv. 132.2 80.2 52.0 24.4 4.1 4.1 0.8 4.6 1.7 49.9 19.4 58.1 28.2 27.4
3S 	 99.5 86.3 13.2 8.9 . 3.0 3.9 2.6 1.8 1.1 27.3 19.9 58.5 29.6 30.0
1938
n.	 . .. 96.0 77.2 18.8 15.2 3.2 4.2 23.8 4.8 2.7 37.9 13.6 38.2 23.2 30.6
)b 	
a,rs	 ...

93.6 63.9 29.7 16.5 1.9 3.4 26.5 2.9 2.0 21.3 20.3 52.1 22.0 20.1

?ril . . .
li .. . .
ini

Nettotilvekst av rum (inkl. kjøkken) i alle byer med 2 000 innb. og over og i 14 storre land-
:ommuner med bymessig bebyggelse. 2 Foreløbige tall.
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19.	 Produksjonsindeks for industrien
Beregnet for samme antall arbeidsdager i hver måned

1935 --- 100

Hele

Produksjonsmiddel-
industri

Konsumsjons-
industri

Eksport- Hjemme-
Malm-

og
Jern-

og

Kjemi
og

indu-
strien i alt

for
eksport-

for
hjemme- i alt

for
eksport-

for
hjemme-

industri
i alt

industri
i alt

metall-
utvin

metall-
industri

elektr
;74 	;
-jellh'

marked marked marked marked ning indust

1928. . . .
1929. 	
1930. . . 	
1931. . . 	
1932. . . 	
1933.  . . 	 89.8 88.7 91.6 86.5 91.8 93.4 91.3 92.0 88.6 82.8 85.5 96
1934.  . . . 95.7 97.7 102.2 94.5 92.0 83.3 94.6 97.8 94.5 99.0 91.6 93
1935. . . . 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100
1936.  . . . 110.7 112.3 110.2 113.8 108.0 107.7 108.1 109.6 111.3 111.0 122.1 102
1937.  . . . 122.1 125.7 115.0 133.6 115.7 115.4 115.8 115.1 125.9 119.5 147.5 104

1935
Juli . . . . 79.5 82.1 70.5 90.6 77.4 82.9 75.8 73.4 84.3 98.3 93.9 34
Aug.	 . . . 96.6 97.8 92.1 102.0 94.5 81.8 98.2 89.7 100.3 92.5 102.6 93
Sept. .. . 104.9 103.4 97.3 107.9 107.7 90.9 112.5 95.7 109.9 101.4 102.5 98
Okt.	 . 	 104.3 101.6 94.2 107.0 108.9 116.4 106.8 99.3 106.9 83.4 103.9 94
Nov. .. . 109.4 106.3 107.3 105.4 114.9 142.5 106.9 115.4 106.1 103.5 106.2 103
Des 	 104.1 104.5 107.2 102.6 103.2 92.5 106.4 103.8 104.2 101.2 107.9 114

1936
Jan	 105.2 109.6 120.6 101.6 97.3 109.4 93.7 118.0 98.2 106.6 105.3 103
Feb.	 . . . 110.1 108.3 116.0 102.6 113.4 149.9 102.7 123.9 102.6 103.0 103.8 100
Mars . . . 106.6 107.0 106.6 107.3 105.9 96.3 108.6 104.0 107.8 104.6 110.5 108
April . . . 102.8 105.6 102.6 107.8 97.9 73.6 104.9 95.9 106.6 112.5 113.2 88
Hai . . . . 110.3 110.6 107.1 113.1 110.0 100.6 112.7 105.5 113.0 102.8 116.5 104
Juni. . . . 110.5 106.2 106.5 105.9 118.2 128.2 115.3 111.5 109.9 108.5 108.0 99
Juli . . . . 97.5 100.8 95.4 104.8 91.4 109.9 86.1 98.8 96.7 97.6 116.2 96
Aug.	 . . . 117.2 123.9 116.6 129.2 105.5 94.9 108.5 111.6 120.3 140.4 136.7 103
Sept. . . . 117.9 119.5 110.4 126.2 115.2 110.0 116.6 110.3 122.1 111.6 127.3 106
Okt.. . . . 117.0 120.1 113.6 124.8 111.6 101.6 114.6 110.9 120.4 116.4 129.8 106
NOV. . . . 119.1 121.1 112.9 127.2 115.6 114.0 116.0 113.1 122.4 117.6 130.0 103
Des.. . . . 114.2 114.3 113.7 114.8 114.1 103.6 117.1 111.3 115.8 110.6 122.4 104

1937
Jan 	 114.5 123.5 115.5 129.3 99.2 100.0 98.9 112.0 116.2 118.3 148.9 109
Feb 	 122.9 126.8 116.1 134.6 116.0 141.8 108.5 122.0 123.3 125.7 151.4 80
Mars . . . 120.6 122.4 112.2 129.9 117.5 113.1 118.7 112.4 125.1 128.6 141.7 88
April . . . 118.9 121.5 109.2 130.5 114.2 88.4 121.7 104.4 126.7 127.8 138.1 88
Mai . . . . 121.5 127.4 117.6 134.5 111.1 93.3 116.3 112.0 126.7 112.6 147.4 126
Juni. . . . 127.8 130.3 122.1 136.3 123.3 135.9 119.7 125.2 129.1 130.6 150.1 112
Juli . . . . 110.2 118.0 114.4 120.7 96.6 111.1 92.4 113.6 108.5 119.8 142.0 105
Aug.	 . . . 126.8 131.7 114.2 144.4 118.1 106.9 121.4 112.5 134.5 120.1 156.8 111
Sept. . . . 122.7 122.3 97.3 140.5 123.4 120.3 124.2 102.7 133.5 80.0 146.1 98
Okt.. . . . 121.R 123.2 104.6 136.8 119.6 106.7 123.4 105.1 131.0 95.4 148.6 104
Nov. . . . 136.0 135.8 128.6 141.2 136.2 163.6 128.3 136.7 135.6 141.6 152.7 Ile
Des.	 . . . 121.3 125.8 128.1 124.1 113.4 104.0 116.1 122.6 120.7 133.8 146.0 114

1938
Jan 	 121.0 132.1 135.8 129.4 101.4 91.2 104.3 125.5 118.6 137.4 153.3 116
Feb.. . . . 133.6 143.5 148.0 140.1 116.2 130.3 112.2 143.9 128.0 142.4 167.1 118
Mars 	
April. . 	
Mai . . . 	
Juni. . . 	



Annen
nærings-
og ny-
delses-
middel-
industri

Andre
indu-
strier

An-
tall

1000
tonn
d. w.

107 Nr. 3 og 4.

Konjunkturtabell (forts.).

År og

aåneder

20.
Inn.
ydet
mel-
ke-

meng-
de'

1000
tonn

21. Gods-
trafikk ved
jernbaner

a) b)

Trans- Opla-
port- stede
gods? vog-

nee

Antall
I 1000

22. Skibs-
farten
utlandet

a)
Skib
kom-
met
med
last

1000 netto
tonn

Produksjonsindeks (forts.).

Tre-
masse-,
cellu-

lose- og
papir-

industri

Tekstil-
industri

Skotoi-
fabrik-

ker

Herme-
tikk-

fabrik-
k er    

1000
tonn

b)
Skib
gått
med
last'

23. Op-

lagte

norske

skib'

)28 	 393.5 5 167 4 40.4 3 927 3 967 99 204
929 	 408.9 5 115 4 40.2 4 203 4 214 19	 29
930 	 427.7 5 444 4 39.7 4 256 4 103 11	 20
931 	 460.6 4 326 4 33.3 4 104 3 395 238 859
932 	 483.2 4 113 4 36.2 4 205 3 743 294 1 396
933 . • •	 92.7	 90.3	 91.4	 99.9	 93.2	 89.1 50.5 4 365 4 35.2 4 264 3 882 200 952
934 	 102.4	 101.4	 95.2	 63.7	 95.4	 96.5 522.9 4 529 4 38.1 4 393 4 198 143 672
935 	 100.0	 100.0	 100.0 100.0 100.0	 100.0 536.1 4 931 4 39.8 4 493 4 007 66 313
936. . • •	 108.5	 108.7	 103.0	 118.4	 107.6	 110.6 602.9 4 840 4 41.5 4 538 4 253 28	 69
937. 120.5	 113.4	 110.6	 114.4	 112.6	 117.2	 4 44.4	 15	 26

193i
uli  	88.0	 69.9	 47.7	 63.0	 92.1	 74.3 44.60 351	 42.4 422 368 92 396
Lug. . .	 93.8	 100.3	 106.1	 42.4	 99.2	 97.0 38.14 390	 43.4 390 363 72 326
,ept 	 103.5	 109.8	 116.0	 52.4	 113.5	 109.8 34 34 399	 41.7 394 335 59 298
)kt. 	 106.8	 114.3	 120.7	 146.7	 100.5	 110.2 35.19 385	 43.4 391 324 64 356
Fov. . • •	 109.2	 110.9	 122.4	 251.0	 100.3	 107.7 35.36 347	 38.8 362 318 41 203
)es 	 100.9	 95.5	 105.5	 74.0 108.0	 102.3 38.22 309 34.7 382 306 26	 65

1936
107.3	 104.7	 105.0	 112.4	 84.3	 117.5 44.94 327	 37.5 358 317 28	 69

'eb 	 109.5	 110.1	 107.7 272.2	 92.4	 120.1 44.32 364 40.4 334 330 60 208
tars . • •	 105.9	 112.9	 108.9	 82.8	 98.3	 108.5 49.85 385	 41.6 403 393 81 253
pril . • •	 102.6	 107.1	 93.3	 1.7	 102.9	 103.7 52.47 300	 35.1 366 355 98 282

lai  	 108.2	 110.5	 102.8	 92.4	 113.4	 112.0 58.69 357	 39.8 325 339 96 266
Euni . • •	 107.9	 110.5	 98.6	 178.3	 123.1	 106.3 56.32 368	 43.4 385 333 64 172
-uli  	 100.5	 71M	 56.3	 144.8	 105.3	 80.0 47.93 372 45.8 421 400 45 113
ug  	106.5	 113.1	 110.7	 77.6	 109.2	 109.9 43.52 378 44.3 401 390 43 235
;ept  	 112.0	 121.4	 114.4	 127.3	 112.3	 121.6 43.50 395	 46.1 364 375 36 260
)kt. . • • •	 111.2	 118.7	 121.9	 99.1	 109.4	 117.8 43.54 409	 43.8 398 370 29 180

	

. • •	 115.2	 119.3	 118.1	 134.4	 113.3	 1203. 	 41.44 392	 41.0 391 356 23 119
)es 	 115.0	 104.4	 98.7	 97.8	 127.8	 109.0 45.03 348 38.9 392 306 15	 25

1937
Ian. • • •	 112.4	 114.1	 103.9	 87.7	 89.2	 102.0 47.48 354	 38.3 341 316 15	 26
Feb  	 113.6	 122.5	 117.3 243.2	 101.5	 118.3 45.34 349 40.0 408 306	 8	 20
tars . • •	 117.9	 121.8	 119.4	 99.8	 116.8	 114.7 50.93 358	 39.7 475 330	 8	 20
kpril . • • .	 118.9	 124.3	 128.1	 8.5	 108.7	 123.0 58.22 399	 45.3 444 394	 7	 12
LIai  	119.1	 107.7	 124.3	 26.8	 116.9	 1206. 	 60.38 404 42.8 445 336	 0	 0
[uni 	 126.0	 114.0	 115.2	 177.3	 119.5	 117.2 59.92 454 50.3 434 340	 0	 0
fuli  	 124.8	 70.3	 55.8	 82.0	 112.3	 87.0 51.79 427	 49.5 509 410	 0	 0
k.ug. 	 123.8	 119.8	 114.1	 63.3	 117.1	 124.0 47.93 419	 46.8 524 433	 0	 0
;ept. . . .	 130.6	 129.9	 123.9	 96.2	 111.2	 132.4 47.00 428	 47.8 434 378	 0	 0
)kt. • • • •	 122.1	 127.9	 118.2	 73.9	 114.5	 122.4 44.47 423	 48.3 396 362	 0	 0
rov. . . . .	 122.1	 117.9	 115.8	 299.7	 126.7	 130.5 44.27 399	 44.8 438 353	 0	 0
)es 	 114.8	 90.3	 91.4	 114.3	 117.3	 114.4 48.26 344	 39.0	 0	 0

1938
Ian 	 117.0	 100.0	 95.9	 60.6	 102.4	 112.3 53.02 352	 40.5	 0	 0
Feb  	 114.0	 101.0	 102.3	 241.5	 109.4	 133.0 51.57	 40.9	 0	 0
liars . • •	 0	 0
kpril . • •	 92	 197
dai 	
[uni 	

I Ved meierier, ysterier og kondenseringsfabrikker. Månedstallene omfatter alle meierier og ysterier
lom gir rapporter svarende til vel 90 pct. av meierienes samlede melkemengde. 2 Årsopgavene gjelder
let budgettår som slutter i vedkommende kalenderår og omfatter stats- og privatbaner ekskl. Ofotbanen.
lods som er transportert med flere baner er bare regnet med en gang. Månedstallene er summen av gods.
ransporten ved de enkelte baner og gjelder bare statsbaner ekskl. Ofotbanen. 3 Ved bredsporte statsbaner
3kskl. Ofotbanen. 4 Må,nedsgjennemsnitt. 5 Ekskl. farten på Narvik. 6 Ved begynnelsen av år og måned.



1938.	 108

Konjunkturtabell (forts.).

År og

må'ineder

24. Frakt-

indeks
25 .

Ver-
dens

skibs-
byg-

ging'

26.	 Verdens-
handelen.

Foreløbige tall

27. Arbeidsledighet blandt

fagforeningsmedlemmer

28. Offentl. arbeids.

kontorer

00
of

 Chamberne g

of U. K.

1.,‘
- ,

Eneoe:

mist

a )
Inn-

førsel

b)

Ut-

førsel

a)

10 fag

b)
Jern-
metall-

og

arb.

c)

ntyggs:

arb.

d)

S k o t ø 1 -
arb.

a)
Amrbeenindspsorkelnodoe

ledige plasser'

b)
Over.

skudd a
arbeidi

Frak-
ter

Time-
chart

1920 = 100
1913 1000

brutto Mill. gulldollar Pet. av medlemstallet Alle fag Industri sokend
----:--- 100 tonn

1929 	 24.9 24.7 97 2 793 35õ95 33 024 15.4 10.3 23.6 10.8 640 1 101 19 OE
1930 	 19.1 17.9 79 2 889 27 920 25 343 16.6 13.6 23.8 9.1 640 1 287 193f
1931 	 19.9 14.2 80 1 617 20 012 18 014 22.3 20.1 30.4 12.6 960 1 908 27 41
1932 	 18.8 13.3 75 727 13 969 12 885 30.8 30.3 37.4 18.0 1 138 2 080 5 32 7(
1933 	 18.1 14.5 73 489 12 458 11 715 33.4 29.7 45.9 11.6 4 1 191 4 218O 355f
1934 	 18.9 14.6 74 967 11 980 11 303 30.7 28.7 41.0 11.2 1 109 1 799 35 12
1935 	 19.0 15.9 74 1 302 12 227 11 554 25.3 21.8 33.9 8.6 6 	942 6 1 532 6 36 1(
1936 	 22.6 19.3 85 2 118 13 085 12 536 18.8 12.7 26.7 8.1 796 1 273 32 64
1937 	 34.9 40.5 128 2 649 20.0 12.1 30.4 6.8 599 1 465 28 5i.

1935
Juli 	 18.8 14.9 71 1 951 883 19.1 18.6 21.0 8.8 674 960 26 22
Aug 	 18.3 14.9 71 1198 937 887 19.7 18.7 2L4 8.1 798 958 282e
Sept. 18.7 15.7 '74 916 923 19.8 19.6 23.7 6.0 1 003 1 311 32 54
Okt	 22.0 25.4 84 1 1 046 1 042 21.2 20.2 27.7 6.8 812 1 222 36 54
Tov. 	 21.0 23.5 82 1543 1 033 1 072 22..0 18.1 31.0 6.6 1 061 2 561 39 21

Des 	 22.5 19.4 82 j 1 045 1 005 26.0 16.8 39.2 9.5 1 109 2 148 40 9E
1936

Jan 	 21.2 17.91 81 1 018 917 28.0 17.6 43.0 7.3 1 000 1 525 40 11
Feb 	 19.7 15.9 78 ( 1820 946
' gars 	

916 26.7 16.1 42.9 1 228 8.0 1 86 9 40 2E
20.9 14.6 77 1 012 973 24.6 14.4 38.8 9.6 920 1 474 39 9C

april 	 20.1 14.3 77 1 014 916 21.0 10.9 32.1 12.2 671 1 216 37 7e
Nilai 	 20.7 16.4 76 f 1951 1 015 968 15.7 9.9 21.0 8.9 640 979 30 92
Juni 	 20.6 16.4 78 J 1 003 914 12.8 9.3 15.4 10.4 544 894 26 12
Juli 	 20.7 15.7 79 1 1 008 969 12.5 9.9 13.6 9.1 554 951 22 14
aug 	 22.0 19.0 84 2111 1 000 970 13.2 10.3 14.7 7.2 719 1 042 234g
-Sept 	 24.3 2L7 86 j 1 058 1 036 14.2 11.2 17.5 5.4 717 912 28 12
Okt 	 25.9 26.9 91 1 073 1 082 16.8 14.4 22.3 5.8 697 1 353 31 32
gov. 	 26.1 29.9 97 2251 1 077

32 .3
1 088 18.8

1 17 9

14.7 27.0 6.2 964 .1 349 35 11
Des . 	 31.7 110 1 160 21.7 13.7 32.3 7.0 902 1 708 36 2E

1937
Jan 	 32.6 34.4 117 1 119 1 097 23.2 12.8 37.0 7.2 817 1 484 354
Feb. . 	 32.6 31.2 116 2452 1 114 1 099 23.1 11.7 39.1 6.9 718 1 461 34 44
Vfars 	 32.9 35.6 118 1 295 1 246 23.2 12.0 37.6 6.5 598 1 811 32 9Z
tpril 	 34.4 42.6 129 1 334 1 254 21.8 11.1 35.1 7.4 489 1 238 31 82
Ilai 	 36.1 42.6 133 2883 1 317 1 225 18.1 10.0 27.6 6.7 469 1 047 26 2C
Tuni 	 34.0 41.8 135 1 380 1 233 15.6 10.4 22.1 6.4 422 957 22 02
Tuli 	 34.3 47.1 133 1 1 321 1 247 15.2 10,8 20.6 6.7 439 1 002 18 57
tug 	 38.2 57.5 139 2902 1 285 1 217 .15.6 11.5 20.4 5.9 555 1 376 20 04
3ept 	 42.8 56.2 145 J 1 279 1 241 17.0 12.0 24.1 5.1 665 1 568 25 42
)kt 	 39.8 47.8 141 1 1 319 1 306 19.1 13.3 27.8 5.9 618 1 478 29 OE
gov 	 33.9 33.8 126 2900 1 316 1 281 22.0 14 .4 32.9 -	 6.9 826 1 554 32 24
Des 	 29.5 27.6 109 J 1 333 1 286 26.6 15.1 40.1 10.0 577 2 602 33 9(

1938
Tan 	 108 1 197 1 127 14.0 9.5 826 2 394 33 04
Febr 	 102 14.2 9.5 861 1 654 35 31
Niars 	
kpril 	

34 1(

Niai 	
Juni 	

Fra Lloyd's Register. Skib på, 100 br.tonn og derover. Arsopgavene omfatter skib gått aI
stabelen, kvartalstallene skib under bygging ved utgangen av kvartalet. • 2 I løpet av måneden. 3 Pr
15. i hver maned. Inkl. nødsarbeidere. Fra 1933 er antallet av arbeidskontorer 45, mot 49 i 1932
Tallene for sjøfart ved Tønsberg arbeidskontor er skilt ut, da opgavene ikke var jevnforbare i de to år
5 Arbeidsledighetsinspektoratets opgaver, som bygger på det hele antall kontorer og derfor ikke er hell
jevnførbare fra måned til måned, er omregnet. Opga-vene her for 1932-34 gjelder 44 kontorer. Sjøfart,
Tønsberg arbeidskontor, er skilt ut i alle 3 år. 6 Fra jan. 1935 nye serier, omfattende alle 47 arbeidskontorer
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Konjunkturtabell (forts.).

Ar og

eaneder

29.	 Beskjeftigelses-
indeks

September 1935 =-- 100	 •

30. Indeks
for detalj-

omsetningen
Juli-august
1936 =-. 100

31. Priser pa landbruksprodukter i

a)

Havre

b)

Het

c)

Poteter

d)

Smør

e)

Okse-
kjøtt
1. kl.

f)

Flesktoto
,S.) _ ',51pi

F., to °
c''

c,,)
'g

ri)
g

-f.,
,c4

t1rcl ,,.
-,-,3
"1,..1

"g
1-,

A
ca-4-,ci

4:i'l
gca

I-4

*:7
ek

P
'I ..,
P

. .
r:4

Kr. pr. 100 kg. Kr. pr. kg.

-

28 	 20.83 9.01 14.64 3.03 1.74 1.62
29 	 18.65 10.01 7.46 2.85 1.70 1.53
30 	 13.04 7.76 7.24 2.50 1.80 1.21
31	 ... 11.82 5.76 8.48 2.18 1.38 0.97
32 	 14.35 5.97 6.80 2.16 1.01 1.02
33 	 13.39 8.36 5.43 2.09 1.01 0.96
34 	 11.94 8.30 5.95 2.25 1.30 0.89
35 	 14.35 7.99 8.71 2.30 1.34 1.11
36 	 104 107 73 105 102 102 101 15.18 8.15 7.51 2.41 1.35 1.24

111 101 78 115 108 108 107 17.41 8.71 8.84 2.58 1.66 1.3237
. 

. . .
1935
li 	 14.00 9.00 13.05 2.27 1.34 1.09
:g. 	 13.50 9.00 10.00 2.33 1.34 1.19
pt. 	 100 100 100 100 100 100 100 14.25 7.90 7.56 2.36 1.34 1.23
. t. 	 15.00 7.73 7.04 2.40 1.33 1.26
Iv. 15.90 7.63 7.23 2.42 1.35 1.28
s 	 101 93 59 103 98 101 97 15.50 7.73 7.30 2.43 1.35 1.37
1936
a 	 15.00 7.78 7.58 2.42 1.34 1.34
b. 15.00 7.78 7.84 2.40 1.31 1.24
Irs 	 98 86 46 100 100 98 94 15.00 8.05 8.31 2.39 1.30 1.22
)ril 	 15.00 8.20 8.42 2.39 1.30 1.18
Li 	 15.00 8.18 8.19 2.39 1.29 1.09
ni 	 105 108 82 103 100 103 102 15.00 8.06 7.54 2.39 1.30 1.13
li 	
Lg. 	 1 100 100 100{1 552 .0788.12 9.317.14 2.3812.4 1.31.327

1 . 1 7912
pt . 	 106 121 103 105 103 103 105 1	 99 119 1131 11..227r
:t 	

1155..5500 88..4249 66 .. 2288 22..4431 11..4411

)v.
s.	 .. . 108 111 61 113 104 105 104 1 114 139 1311 115.5035 .6 8:08 5346.436.75 2.452.45 431:421 1:23681

1937
n 	
b. 1	 81 98 921 11 66..5500 89..8571 77..3921 22..4445 11..3376 11..3340

Lrs	 ... 106 91 59 111 105 105 101 1 120 16.50 10.43 8.16 2.49 1.37 1.23
oril ... 100 1141 17.47 10.72 8.17 2.54 1.41 1.19
Li 	
ni 	 111 95 87 113 106 107 107 1 106 126 1201 177:55001 99..49 037.938 ..29 22..5545 11..4638 1

1.2250
li f 17.50 8.91 11.65 2.55 1.90 1.36
L .g 1 112 113 1131 17.50 8.19 9.66 2.53 1.92 1.39
pt . 	
:t. 	
ov.
s 	

113

112

112

104

104

62

114

122

107

112

110

110

110

109

1121

1132f

130

154

124fI.

147fI

18.00
18.00
18.00
18 00

7.61
6.95
6.85
7.01

9.08
9.09
9.30
9.63

2.64
2.68
2.77
2.82

1.91
1.89
1.88
1.80

1.41
1.40
1.40
1.39

1938
n 	 18.00 7.17 10.05 2.54 1.73 1.36
b. 18.00 7.09 10.24 2.81 1.70 1.30
Lrs 	
■ril 	
Li 	
ni 	

Opg. fra Landbrukets Priscentral. Prisene gjelder partisalg fra produsent for prima vare levert
rsetningsstedet og er utregnet i gjennemsnitt for en rekke byer.
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Konjunkturtabell (forts.).

32. Indekstall for leveomkostninger
a)

Norge
b)	 c)

Sverige	 Danmark '

d)
England

e)

Total

Tyskland 7

Ar og

måneder

f)
Frankrike,

Paris

Mat-
Total

varer

g)
U. S. A.'

Mal
Total

vare

Total 
Mat-

uten
varer

skatt

Mat-
Total

varer 2,4  
Total'

Mat-

varer  
Mat-

Total
varer

Mat-

varer

Juli 1929	 166
• 1930	 161

	

1931	 152

	

1932	 149

	

1933	 148
• 1934	 148
• 1935	 151
• 1936	 155

	

1937	 168
1935

Juli 	  151
Aug.	 152
Sept. . • • •	 152
Okt. 	  153
Nov. . • • •	 153
Des. 	  153

1936
Jan. . • • •	 153
Feb.  • • • 153
Mars . • • •	 154
April . • • •	 155
Mai 	  155
Juni.. • • •	 155
Juli 	  155
Aug. . • •

•	

154
Sept	  155
Okt. 	  155
Nov. 	 • 155
Des 	  157

1937
Jan	  158
Feb. . • • •	 159
Mare . • • •	 161
April . • • •	 163
Mai 	  163
Juni 	  166
Juli 	  168
Aug. 	 • 168
Sept . 	  170
Okt. 	  171
Nov. 	

•

• 171
Des 	  171

1938
Jan	  171
Feb. 	  172
Mars 	  171
April
Mai 	
Juni 	

158	 169	 151	 173
151	 164	 140 165
140	 158	 130 154
134	 156	 128 154
132	 153	 123 160
133	 155	 125 166
140	 156	 132 173
145	 158	 135 174
161	 162	 141	 180

140	 156	 132 173
141	 132
140	 132
142	 157	 132 172
142	 133
142	 133

142	 158	 133 173
143	 134
144	 135
145	 158	 135 173
144	 134
145	 135
145	 158	 135 174
142	 134
143	 133
143	 157	 134 174
144	 134
145	 134

148	 158	 135 175
150	 136
152	 138
155	 161	 138 178
156	 138
157	 140
161	 162	 141	 180
161	 141
163	 142
164	 165	 142 183
164	 142
164	 143

163	 165	 144 184
165	 143
164

154	 156 556 590 100 10",
149	 146 572 593	 97 10'4
137	 130 589 642	 87 89
122	 114 535 567	 78 7(
119	 111 516 532	 75 6E
123	 118 522 544	 79 71
124	 123 490 491	 83
125	 124 497 514	 85 84
126	 125 606 629	 89 8E

124	 123	 82 8i'
125	 123 469 466	 82 81
123	 121	 83 82
123	 120	 83 82
123	 120 478 481	 83 80
123	 121	 84 84

124	 122	 84 84
124	 122 486 495	 84 82
124	 122	 83 81
124	 122	 83 81
124	 122 497 514	 84 82
125	 123	 85 86
125	 124	 85 86
125	 124 504 525	 86 86
124	 122	 86 86
124	 122	 86 85
124	 121 540 562	 86 84
124	 121	 86 85

	

135	 125	 121	 87 86

	

135	 125	 122 581 604	 87 86

	

135	 125	 122	 88 87

	

136	 125	 122	 88 87

	

136	 125	 122 606 629	 89 88

	

140	 125	 123	 89 88

	

140	 126	 125	 89 88

	

140	 126	 124 630 649	 89 87

	

143	 125	 122	 89 88

	

146	 125	 121	 90 87

	

146	 125	 121 658 684	 89 85

	

145	 125	 121	 89 84

	

157 142	 125	 121	 88 82

	

156 140	 125	 122	 87

148
136
119
115
121
128
141
141
145

141

140

140

141

141

140

139

143

145

148

150

163
157
145
141
139
142
143
146
155

143
143
145
147
147
147

147
146
144
144
144
146
146
147
151
151
151
151

151
15]
151
152
152
155
155
155
158
160
160
159

153
144
128
123
119
123
126
129
140

126
125
128
131
131
130

130
129
126
125
126
129
129
131
136
136
136
136

Pr. 15. hver måned. Juli 1914 100. 2 Gj.snitt pr. måned. Juli 1914 = 100. 3 Inkl. skatte]
4 Inkl. lys og brensel. 5 Indeksen angir nivået i begynnelsen av januar, april, juli og oktober.  Ja
1914 .-- 100. 6 Pr. 1. i efterfølgende måned. Juli 1914 = 100. 7 Oktober 1913, januar, april og juli 191

100. Gj.snitt pr. måned. 8 1. halvår 1914 = 100. 9 Basis 1923 100. Arsindekstallene er gjen
nemsnittstall. Månedstallene gjelder pr. 15de.
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Nr. 3 og 4.

Konjunkturtabell (forts.).

1r og

åneder

33.	 Indekstall for engrospriser 34.	 Gullbeholdning i
a)

Norge

b)

Sve-
rige.

Kom.
Ko11.8

c)

Dan-
mark.
Stat.
Dept. 4

d)

England
e)

Tysk-
land.
Stat.

Reichs-
amt 3

f)

Frank-
rike.
Stat.

g)
U. S. A.

a)

Eng.
lands
Bank

b)
Den

tyske
Riks-
bank

c)

Frank-
ekes
Bank

d)

erve
ban-
kene

U. S. A.Stat.
Cen-

tralb.

Ok.
Re-

vue 2

Board

of
Trade 5

Econo-

mist 6

(Ny)
* 7

B. L. 5•7
Irving

Fisher' Mill.
£

Mill.
Rmk.

Milliard
Frcs.

Mill.
$

28 	 157 155 148 110 - 135 140 645 97.7 97.9 153.3 2 729 31.84 2 584
29 	 149 148 140 108 - 127 137 627 96.5 96.3 146.1 2 283 41.67 2 857
30	 .. 	 137 138 122 93 100 107 125 554 86.4 86.3 148.3 2 216 53.58 2 941
31 	 122 123 111 82 88 90 111 502 71.2 71.4 121.3 984 68.86 2 988
32 	 122 125 109 84 86 86 96 427 64.9 61.6 120.6 806 83.02 3 149
33	 . 	 122 124 107 90 86 86 93 398 66.0 64.6 191.7 392 76.95 3 569
34	 .. 	 124 126 114 98 88 90 98 376 75.0 76.6 192.8 79 82.12 5 355
35	 ... . 127 132 116 100 89 94 102 339 80.0 83.0 200.6 82 66.30 7 791
36	 . .. . 134 138 120 105 95 100 104 411 80.8 83.7 314.2 66 60.36 9 112

156 161 137 119 109 114 106 581 86.3 90.7 327.2 70 58.93 9 46137
. 
.. .

1935
li 	 127 133 116 98 88 94 102 322 79.4 82.1 192.8 94 71.28 6 513
Lg.	 . . 	 128 133 115 101 88 93 102 330 80.5 83.8 194.1 95 71.74 6 482
pt. . . . . 128 133 115 102 90 96 102 332 80.7 85.1 194.4 95 71.95 6 795
-t. 	 130 134 117 103 91 98 103 342 80.5 85.4 195.6 88 72.16 7 285
rir.	 . . . . 130 134 118 103 91 98 103 348 80.6 84.7 198.4 88 66.19 7 512
;s. 	 131 134 118 103 91 98 103 354 80.9 84.2 200.6 82 66.30 7 791
1936
n 	 131 134 118 103 92 98 104 359 80.6 84.0 201.1 77 65.22 8 006
b 	 132 135 118 104 92 98 104 372 80.6 83.5 201.4 72 65.79 8 033
trs	 . . . . 132 135 118 103 92 97 104 376 79.6 82.6 201.4 72 65.59 8 034
)ril. . . . 132 135 118 102 92 98 104 371 79.7 82.5 203.5 69 61.94 8 056
li 	 132 135 118 103 92 96 104 374 78.6 81.1 207.3 70 57.02 8 148
ni. . . . . 132 135 118 103 93 97 104 378 79.2 82.3 214.3 72 54.00 8 243
li 	 132 136 119 104 94 99 104 391 80.5 83.5 240.9 72 54.94 8 500
tg.	 . . 	 134138 120 106 95 100 105 403 81.6 84.0 245.8 69 54.51 8 571
pt. .. 	 136 139 122 107 96 101 104 420 81.6 84.1 249.8 63 50.11 8 665
1. 	 136 140 123 109 98 103 104 471 81.5 84.1 249.7 65 64.36 8 914
yv.	 .. 	 137 142 124 110 98 105 104 492 82.4 85.6 249.4 66 64.36 9 028
s	 140 146 126 111 101 109 105 519 84.2 87.4 314.2 66 60.36 9 112
1937
n 	 144 150 129 113 103 111 105 538 85.9 90.4 314.1 67 57.36 9 170
b. 	 147 155 132 115 104 113 106 533 86.3 90.8 314.3 67 57.36 9 129
trs .. 	 150 160 136 117 107 120 106 550 87.8 93.2 314.6 68 57.36 9 127
)ril 	 154 161 138 120 109 118 106 552 88.0 94.1 314.7 68 57.36 9 142
Li 	 157 162 139 121 111 119 106 550 87.4 93.2 322.1 69 57.36 9 146
ni 	 157 163 139 120 111 116 106 557 87.2 92.1 327.3 69 54.86 9 170
li 	 160 165 140 122 112 117 106 582 87.9 92.5 327.5 69 55.68 9 167
lg.	 . . . . 160 165 140 121 111 115 107 603 87.5 91.7 327.9 70 55.72 9 150
pt. ... . 161 164 140 121 111 113 106 630 87.4 91.6 328.1 70 55.81 9 454
Lt. 	 161 163 139 122 111 111 106 628 85.4 89.2 328.0 70 55.81 9 451
yv.	 .. . . 160 163 137 121 109 106 106 621 83.3 86.3 327.9 70 58.93 9 452
s 	 159 163 136 120 108 106 106 631 81.7 83.8 327.2 70 58.93 9 461
1938
n 158 162 135 119 108 105 106 636 80.9 83.4 327.0 71 58.93 9 568
b.. 	 157 160 134 117 106 104 106 631 79.6 82.6 327.2 71 55.81 9 616
trs 	 155 159 115 102 79.8

	)ril ... 	
ti 	
pi 	

79.2

Pr. 15. i måneden. Basis 1913	 100. 2 Utgangen av måneden. Des. 1913-juni 1914 = 100.
Gj.snitt pr. måned. Basis 1913	 100. 4 Basis 1935 == 100. 5 Basis 1930 =-- 100	 Utgangen av
ineden. Basis 1913 = 100. 7 Gj.snitt pr. måned. Basis 1926 = 100.
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Lmalat

g)

Inn-

førsel

h)

Ut-
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i) Utførsel av : a)

Sed-
del-
914;1

b)	 c)	 d)

Pri 	 Ak-Arb .
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ledig-
lauti., 2 	deks	 het

e)

Prc

41111

irinde
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Papiro ti

papp

Mill. kr.
1924

----- 100
Pct.

1935
----- 100

Pr. mnd.
1 000 t.

Mill. kr.
1 000 tonn
(tørr vekt)

Mill. kr.
Juli
1914

------- 100
Pet.

193:
=-- 1(

1998 	 546 4 336 163 10.6 - 831 1 708 1 575 1 327 402 360 1 811 100 18.1
1929 	 569 4 420 165 10.2 - 916 1 783 1 812 1 789 478 367 1 867 101 15,5
1930 	 594 4 634 145 11.8 - 831 1 662 1 550 1 641 436 360 1 883 96 16.5
1931 	 583 4 695 106 16.7 - 748 1 428 1 122 1 567 484 346 1 868 83 17.9 1(
1932 	 598 4 316 62 22.2 - 641 1 155 947 1 292 472 332 1 647 70 31.7 I
1933 	 648 3 906 61 23 4 - 691 1 095 1 079 1 916 516 375 1 670 83 28.8 1(
1934 	 708 3 795 76 18.0 91 4 768 1 305 1 302 1 999 555 386 1 687 98 22.2 1]
1935 	 786 3 828 86 15.1 100 814 1 476 1 297 2 103 608 386 1 748 101 19.7 1!
1936 	 893 3 992 111 12.6 108 854 1 633 1 514 2 280 606 399 1 927 110 19.1 1!
1937 	 980 4 090 130 10.8 119 965 2 111 1 994 2 560 663 417 1 968 114 1:

1935
Juli 	 685 3 881 90 9.9 100 854 115 112 178.2 42.6 361 1 682 100 12.6 1!
aug 	 722 3 874 87 10.3 100 856 120 118 188.6 59.2 375 1 695 102 13.7 1:
Sept. . .. . 771 3 883 85 11M 101 836 125 117 224.0 49.5 368 1 703 102 14.9 1!
Okt 	 743 3 861 88 12.7 102 1 066 145 122 214.1 54.4 387 1 721 103 17.3 1!
goy. . . . . 733 3 878 89 14.9 103 997 153 123 238.7 53.9 384 1 718 105 21.7 1`,.
Des 	 786 3 828 89 21.3 103 681 135 128 249.1 50.1 386 1 748 104 31.7 1!

1936
Jan 	 '734 3 809 93 19.0 103 683 134 106 176.0 52.5 365 1 739 105 28.1 1!
Feb.	 . . . . 756 3 845 98 18.0 104 723 115 90 95.9 47.6 375 1 734 106 30.4 1!
Vlars . . 795 3 882 102 16.5 105 785 126 94 47.2 54.8 371 1 714 106 26.2 (
april . . . . 780 3 918 105 13.8 106 801 130 112 206.3 50.9 382 1 748 108 19.5 1!
Aai 	 773 3 899 105 10.2 106 787 130 129 233.4 48.4 392 1 744 108 12.9 1:
Tuni 	 792 3 878 110 9.3 107 756 121 126 202.8 41.1 381 1 798 109 11.3 1:
Juli 	 780 3 874 117 8.1 107 912 132 132 217.1 46.6 373 1 806 110 12.1 1:
aug.	 . . . . 801 3 881 115 8.0 109 902 126 136 198.9 56.1 376 1 817 112 12.3 1:
Sept 	 853 3 912 116 8.6 111 960 142 140 216.8 47.1 377 1 838 112 12.9 1:
)1Kt.	 ... . 839 3 926 120 10.3 112 1 120 160 145 172.8 56.0 407 1 874 110 16.3 1:
Srov. .. . . 812 3 971 125 12.3 113 1 030 154 151 230.6 54.9 385 1 920 115 20.0 1:
Des 	 893 3 992 129 17.5 114 793 150 144 263.0 49.8 399 1 927 116 30.3 1:

1.937
Tan.	 .. . . 827 3 964 129 16.2 114 728 142 123 205.5 51.2 374 1 948 117 33.0 1:
Feb..	 . . . . 842 4 019 136 14.8 115 824 133 115 102.5 50.7 375 1 937 116 31.4 1:
Aars ... . 873 4 064 140 14.3 116 886 160 114 60.2 56.6 378 1 930 116 28.6 1:
april .. . . 862 4 076 133 11.1 119 1 043 199 149 190.1 62.2 392 1 953 118 17.5 1:
Ilai. 	 837 4 067 129 8.3 119 890 184 171 294.0 52.0 384 1 908 115 14.8 1:
Juni . 872 4 070 132 7.7 120 887 179 169 239.4 53.4 387 1 947 114 13.9 1:
Juli 	 863 4 028 138 6.4 120 1 057 185 189 271.9 51.6 386 1 943 114 15.2 1:
Aug. . . . . 885 4 042 138 6.2 122 1 014 171 185 237.7 60.3 376 1 940 115 15.1 1:
Sept. . 	 947 4 076 128 6.8 123 1 022 187 195 241.6 56.5 385 1 938 115 16.5 1:
Dkt 	 931 4 096 121 8.3 124 1 177 192 193 238.6 58.9 413 1 931 112 19.2 1:
Kov. .. . . 893 4 116 115 11.1 123 1 123 193 185 213.4 54.5 392 1 945 108 23.5 1:
Des.. 	 980 4090 124 17.8 122 927 184 198 275.7 55,7 417 1 968 106 34.6 1:

1938
Tan 	 906 4 047 130 15.3 119 791 159 145 182.6 463 386 1 949 107 29.2 1:
Feb.	 . . . . 921 4 086 126 119 147 134 79.8 35.5 391 1 944 106 27.7
Aars . . . .
april . 	

965 111 106 22.9

Aai 	
Tuni 	

Ved utgangen av år og måned. 2 Inkl. rediskonteringer. 	 Rederi- og industriaktier.
fra og med januar 1934. I den gamle serie var tallet for 1934 818.

4 Ny ser
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Nr. 3 og 4.
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d)
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b
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e)
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låns-
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f)
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g)

Antall
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h)

j:17:
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deks7
in'

i)
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jernb.-
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k)

Inn-

forsel

1)

Ut-

forsel 8

Mill. kr. 1 000 tonn	 I Mill. RM. Pct.
1924-26
- 100 1000

1928
___ 100

Mill.
stkr. Mill. RM.

	 1 628 1 545 272 147 6 653 - 3 042 8 036 6.74 148 1 353 100.0 46.0 13 650 12 446
) 	 1 696 1 610 228 158 6 657 - 3 274 8 781 7.68 134 1 915 101.4 46.4 13 440 13 488
) 	 1 634 1 515 306 169 6 379 - 2 989 8 498 5.07 109 3 139 87.1 41.1 10 395 12 036
E 1 392 1 257 376 174 6 638 25.9 4 644 6 200 8.37 - 4 520 68.5 34.4 6 727 9 599
.),.	 .	 .	 . 1 089 1079 390 158 5 642 21.9 3 136 6 115 6.23 - 5 575 54.0 30.6 4 667 5 739
	 1 214 1 151 294 150 5 715 21.0 3 557 5 700 5.11 67 4 804 61.5 31.8 4 204 4 871

[ 	 1 294 1 170 223 149 5 972 23.1 4 355 5 623 4.68 77 2 719 80.9 35.6 4 452 4 167
i 	 1 275 1 206 200 138 6 373 26.7 4 700 - 9 3.43 90 2 151 95.4 37.7 4 159 4 270
i 	 1 433 1 327 177 146 . 6 964 29.7 5 584 2.94 100 1 550 107.6 4L2 4 221 4 770
7 	 182 152 7 499 35.6 6 191 2.78 112 892 118.8
935
 	 101 96 18.1 12.5 5 941 26.6 3 965 5 677 3.19 95 1 754 95.6 3.30 330 359

,. 97 107 18.4 11.4 6 144 27.1 4 160 5 630 3.11 96 1 706 96.5 3.36 318 368
b. 	 124 108 18.5 11.0 6 258 28.9 4 328 5 505 3.26 93 1 714 103.4 3.34 318 373
 	 122 107 15.6 11.1 6 259 29.5 4 247 5 569 3.23 91 1 828 102.1 3.75 336 393

,.. 108 104 15.8 10.7 6 296 28.0 4 299 5 553 3.15 90 198f 101.1 3.60 346 400
.	 . 105 1 103 15.0 11.4 6 373 28,2 4 700 - 3.21 89 2 507 97.5 3.04 373 416
936
 	 128 96 14.9 10.4 6 092 32.0 4 035 5 589 2.94 92 2 521 93.5 3.05 364 382

95 ]08 14.6 10.9 6 196 28.2 4 141 5 608 2.86 94 2 515 94.9 2.92 334 374
's	 .	 . . 94 107 16.0 11.2 6 266 27.2 4 312 5 591 3.14 93 1 937 101.4 3.34 356 379
il	 . . . '	 91 102 14.8 12.6 6 350 29.2 4 497 5 662 2.94 96 1 763 105.7 3.13 361 366

.	 .	 .	 . 129 110 15.2 13.7 6 438 28.0 4 704 5 667 2.86 99 1 491 109.0 3.32 337 • 372
i 	 116 110 14.7 14.0 6 351 29.4 4 853 5 650 2.69 102 1 315 109.5 3.38 360 371
 	 106 115 15.9 13.7 6 447 31.4 4 780 5 543 2.96 103 1 170 111.1 3.62 346 395

:. .	 113 118 15.8 11.3 6 538 27.3 4 832 5 490 3.02 102 1 098 111.4 3.48 346 409
t.	 .. . 149 116 13.0 12.5 6 653 29.0 4 985 5 518 3.09 100 1035 114.2 3.70 336 412
, 141 125 14.6 12.9 6 711 31.9 5 022 5 681 2.88 106 1 076 113.8 4.07 356 431

135 109 12.9 10.3 6 646 29.4 4 976 5 652 2.88 107 1 197 115.3 3.71 358 422
136 110 14.1 12.1 6 964 33.4 5 584 - 3.06 105 1 479 113.7 3.47 367 457

937.

 	 135 112 15.3 11.9 6 724 33.0 4 923 5 968 2.66 107 1 853 107.0 3.16 336 415
 	 114 113 13.9 11.0 6 738 29.7 4 913 5 986 2.55 108 1 611 108.1 3.14 347 406
.s	 . . . 141 117 15.2 11.4 6 838 36.0 5 162 5 983 3.13 109 1 245 113.5 3.52 409 462
il . . . 138 136 16.4 13.8 6 937 37.6 5 204 6 226 2.55 111 961 118.5 3.78 477 492
 	 147 122 14.9 13.6 6 830 34.8 5 105 6 144 2.71 112 776 119.6 337 447 456

i 141 120 14.4 15.0 6 938 34.6 5 378 6 064 2.78 113 648 119.1 3.76 504 481
 	 121 130 15.7 15.1 7 104 35.1 5 397 6 110 2.63 115 563 118.9 3.95 500 530

;-. 129 126 15.6 12.5 7 093 36.0 5 368 6 024 2.85 116 509 121.1 3.84 482 541
t. 	 164 142 14.6 12.3 7 259 35.9 5 642 5 958 3.06 115 469 124.9 3.98 462 494
 	 140 143 15.2 11.7 7 282 37.7 5 629 6 058 2.82 113 502 125.6 4.21 485 544

r. 132 137 14.7 11.2 7 177 35.2 5 592 6 107 2.64 112 573 127.2 4.12 483 533
 	 127 140 15.9 12.8 7 499 41.2 6 191 - 2.99 111 995 121.7 3.87 531 552
[938
 	 153 120 14.6 10.5 7 143 40.5 5 585 2.97 114 1 052 116.2 3.35 483 446

1. 	 124 112 11.8 11.0 7 241 34.0 5 739 2.74 114 946 3.37 453 436
7s . . .
il . . .
i
L]. 	

Ved utgangen av år oc ,

6

 måned. 2 Årsopgavene er gjennemsnitt av månedstallene. 3 Veksel- og
Lbardlån. 4 Veksler og debitorer i lop. regn. Fra og med mars 1935 omfatter opgaven også Saar.
'ra "/, 1933 er ikke medregnet antall beskjeftigede i arbeidsleire. 7 Ny beregning. Eksklusive nærings-
nydelsesmiddelindustri. 8 Inkl. reparasjonsydelser. 9 Ny serie fra og med januar 1935.
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e)
L

j
a
e
s
r
t
ne

vogne

Mill. £ Pet. pct. 1924
= 100

10 000
tonn

Mill. £
Milli-
ardfn.

,,,„
"16= 100

•
1928
.. 100

Gj.sr
antal

 100(
dagli

1928 	 378 1 205 3.56 142 10.9	 102.5 1 133 793 62.6 415 5 100.0 62
1929. . 	 370 1 198 4.58 139 10.5	 110.6 1 112 730 68.6 506 1 109.4 6f,
1930 	 369 1 20 2.36 112 16.2	 98.7 959 568 76.4 437 2 110.2 6Z
1931. . . . 364 1 131 2.92 87 21.3	 84.3 799 389 85.7 308 55 97.6 52
1932... . 371 1 167 1.65 84 22.1	 84.8 652 365 85.0 245 274 75.7 41
1933.. 	 392 1 033 0.66 103 20.0	 90.5 629 367 82.6 232 276 84.3 4t
1934... . 405 995 0.81 125 16.8	 101.7 685 396 83.4 194 345 78.0 42
1935 	 425 1 087 0.73 140 15.6	 108.4 702 426 81.2 186 426 74.0 4(
1936. 	 467 1 160 0.75 161 13.1	 117.9 793 441 89.3 180 432 77.5 4(
1937.. . . 505 1 228 0.75 151 124.3 93.8 227 351 84 41

1935
Juli . . . . 408 1 033 0.75 141 15.4 347 57.9 36.4 81.1 181 381 73 3E
Aug. . . . 400 1 036 0.75 148 15.0	 104.5 374 55.0 34.9 82.2 184 381 73 3€
Sept. . . . 398 1 047 0.75 141 15.1 391 57.0 34.1 82.4 178 373 74 41
Okt... . . 400 1 055 0.75 139 14.6 419 68.7 39.9 83.3 180 385 75 44
Nov. . . . 401 1 052 0.75 149 14.6 f 116.5 419 66.9 39.4 82.4 179 409 75 42
Des.	 .. . 425 1 087 0.75 147 14.2 J 363 69.0 34.9 81.2 180 440 75 39

1936
Jan	 397 1 109 0.75 154 16.3 1 368 65.7 34.5 81.5 195 477 77 37
Feb.	 . . . 400 1 072 0.75 159 15.3	 116.3 385 56.8 35.1 81.2 202 487 78 41
Mars . . . 406 1 058 0.75 155 14.2 J 398 62.2 36.5 83.2 196 465 79 42
April . . . 417 1 087 0.75 160 13.6 1 377 60.7 33.4 84.1 193 446 80 39
Mai . . . . 426 1 128 0.75 154 12.8	 118.4 400 63.5 36.4 84.7 166 422 80 39
Juni. . . . 435 1 155 0.75 1M 12.8J 375 62.6 32.1 85.1 154 420 77 38
Juli . . . . 449 1 179 0.75 157 12.4 1 377 63.7 40.1 85.9 138 421 77 38
Aug.. . . . 443 1 168 0.75 165 12.1	 114.6 400 61.7 35.3 84.3 137 413 73 37
Sept. . . . 449 1 171 0.75 166 12.1 J 421 68.0 37.0 83.8 153 408 75 40
Okt 	 443 1 188 0.75 170 12.1 1 435 76.1 41.8 87.2 195 407 77 46
Nov. .. . 446 1 171 0.75 169 12.2	 122.2 436 74.3 38.4 86.7 209 408 78 46
Des.	 . . 467 1 160 0.75 167 12.2 J 402 77.6 40.5 89.3 221 411 79 43

1937
Jan	 452 1 178 0.75 169 12.4 388 70.5 39.1 87.7 267 426 80 40
Febr. . . . 455 1 163 0.75 165 12.0	 119.6 404 64.7 38.6 87.1 264 410 81 42
Mars . . . 474 1 135 0.75 156 11.6 J 419 76.0 43.5 85.7 261 389 82 41
April . . . 469 1 141 0.75 156 10.5 J 416 75.6 43.0 87.1 225 371 83 41
Kai . . . . 475 1 150 0.75 154 10.7	 126.5 415 75.7 42.7 85.7 221 346 82 39
Juni. . . . 488 1 175 0.75 148 io.oJ 411 81.0 44.4 86.0 219 322 80 41
Juli . . . . 498 1 202 0.75 150 10.1 1 387 78.7 47.6 89.3 211 314 6 85 39
Aug. 488 1 196 0.75 152 9.9 122.3 424 80.0 42.6 88.3 218 311 76 36
Sept. .. . 489 1 204 0.75 146 9.7 J 444 82.6 44.3 91.4 210 305 84 41
Okt.. .. . 483 1 230 0.75 139 10.2 1 443 90.4 47.2 91.3 214 319 88 45
Nov. .. . 480 1 234 0.75 138 11.0 ir- 128.8 429 91.9 45.2 90.1 210 333 91 44
Des	 505 1 228 0.75 133 12.2 J 413 89.3 43.9 93.8 204 365 91 44

1938
Tan 	 473 1 243 0.75 135 13.3 80.2 41.2 92.3 198 404 87 39
Febr. . . . 475 1 215 0.75 128 13.2 70.2 37.5 92.7 197 412 41
Kars 	 0.75 119
April 	
Kai ... 	
Juni. .. 	

Utgangen av år og måned. Sedler i omløp utstedt av Englands Bank og staten. Fra novemb4
1928 blev statssedlene overtatt av banken. 2 Månedstallene er gi.snitt for en uke i midten av månede]
Arsopgavene gj.snitt av månedstallene. 3 Månedstallene gjelder midten av måneden. Årsopgaver
gj.snitt av månedstallene. 4 Blandt forsikrede arbeidere. 5 Ekskl. brensel og mineraler. 6 Ny berg
ning. Efter den gamle beregning var tallet for juli 1937 79.
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Nr. 3 og 4.

Konjunkturtabell (forts.),

a. og

,neder

Frankrike
(forts.). 40.	 De Forente Stater.

f) g) a) b) c) d) e) f) g) h)
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i) k) 1) m)
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for
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3

Mill. frc. Mill. $ Xs Mill. 8 Pct.
=191260

0 1923-1925--- 100 Pct. 1000 st. Mill. $

53 436 51 375 4 973 - 9 235 6.05 154 111 99 103 85 363 4 091 512
58 282 50 072 4 865 779 9 344 7.61 190 119 105 106 89 447 4 416 520
52 345 42 831 4 890 552 8 749 2.94 141 96 91 92 63 280 3 061 387
42 200 30 421 5 647 402 7 327 2.73 87 81 77 75 38 199 2 091 242
29 826 19 684 5 676 269 5 982 2.05 46 64 66 56 20 114 1 323 161
28 431 18 474 5 806 266 4 774 1.16 66 76 72 58 34 161 1 449 1 67
23 061 17 822 7 5 536 277 4 581 1.00 81 79 82 62 37 228 1 655 213
20 945 15 473 5 882 313 8 3 404 0.75 91 90 86 63 49 330 2 048 228
25 397 15 453 6 543 350 4 192 0.92 127 105 92 72 69 372 2 416 244

6 550 361 4 877 1.00 131 110 99 78 72 317

1 742 1 103 5 518 334 3 263 0.25 91 86 85 58 39 337 177 17
1 697 1 174 5 629 304 3 248 0.25 95 88 86 60 49 240 169 17
1 508 1 180 5 683 291 3 315 0.25 98 91 86 62 51 90 162 19
1 723 1 353 5 713 327 3 368 0.75 99 95 87 64 53 275 189 22
1 736 1 421 5 846 323 3 387 0.75 107 96 88 66 55 398 169 26
1 933 1 284 5 882 365 3 404 0.75 109 101 89 71 56 408 187 22

2 026 1 205 5 737 354 3 334 0.75 115 97 89 70 51 367 187 19
2 049 1 241 5 846 316 3 286 0.75 121 94 87 70 54 291 193 18
1 954 1 232 5 877 375 3 391 0.75 125 93 88 66 59 425 200 19
2 126 1 193 5 886 348 3 499 0.75 125 100 89 69 69 503 202 19
1 967 1 170 5 953 332 3 531 1.00 116 101 90 70 71 461 191 20
1 831 1 131 6 241 375 3 567 1.00 121 104 90 70 70 454 192 18
1 851 1 101 6 162 348 3 613 1.00 124 108 93 73 69 441 193 17
1 764 1 173 6 227 315 3 687 1.00 128 108 Q3 70 74 271 195 17
1 862 1 190 6 267 333 3 848 1.00 130 109 94 72 73 135 215 21
2 247 1 460 6 351 373 4 018 1.00 136 110 94 73 77 225 212 26
2 707 1 720 6 466 359 4 042 1.00 144 114 96 80 79 395 196 22
3 013 1 637 6 543 459 4 192 1.00 143 121 99 86 78 499 240 22

3 319 1 773 6 349 395 4 172 1.00 147 114 99 80 81 380 229 21
3 681 1 695 6 399 345 4 123 1.00 152 116 100 82 84 364 260 23
3 227 1 837 6 377 420 4 289 1.00 153 118 101 83 90 494 296 25
3 297 1 973 6 426 371 4 448 1.00 147 118 102 84 90 536 282 26
3 051 1 759 6 462 344 4 477 1.00 137 118 102 80 89 517 279 28
3 707 1 997 6 447 365 4 526 1.00 134 114 101 78 74 497 279 25
3 200 1 872 6 460 369 4 516 1.00 139 114 103 80 78 439 263 26
3 158 1 861 6 524 319 4 789 1.00 144 117 102 79 84 394 249 27
3 486 2 074 6 542 334 4 953 1.00 126 111 101 78 76 171 234 29
3 720 2 365 6 555 361 5 054 1.00 107 103 98 76 58 330 227 33
3 931 2 382 6 561 316 4 978 1.00 96 89 94 71 38 360 212 31
4 539 2 346 6 550 391 4 877 1.00 94 84 89 67 26 326 204 31

3 892 2 452 6 320 321 4 711 1.00 97 81 84 65 30 210 171 28
187 163 26
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Ved utg. av år og raå,ned. 2 Debitering på individuelle konti i banker i 141 byer inkl. New York).
krsopg. er gj.snitt av månedstallene. 4 Ved fornyelse.	 Gj.snitt for år og måned. 6 Månedstallene
rrigert for sesongsvingninger. 	 Fra 1934 ikke gullmynt. 8 Ny serie.
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1. Banque de Norvège.
a. Taux d'escompte. b. Circu-
lation des billets. c. Dépôts
à. vue. d. Avances. e. Réserves
d'or et de devises étrangères.
f. Obligations.

2. Compensations. Oslo.
3. Banques privées par actions.

a. Dépôts, total. b. Dépôts h
vue. c. Avances. d. Balances
étrangères. d. Réescomptes.

4. Caisses d'épargne.
a. Dépôts. b. Avances.

5. Banques privées par actions
et caisses d'épargne. Nombres
calculés.
a. Dépôts. b. Avances. c. Obli-
gations et actions. d. Encaisse
et dépôts en Banque de Nor-
vège.

6. Opérations de valeurs à, la
Bourse d'Oslo.
a. Actions. b. Obligations.

7. Import. et export. des valeurs.
8. Émissions d'actions.
9. Nombres-indices des actions.

a. Actions industrielles. b. Na-
vigation. c. Pêche h la ba-
leine. d. Banques. e. Assu-
rances. f. Toutes les actions
cotées h la Bourse d'Oslo.

10. Cours des obligations.
11. Intérêts effectifs des obliga-

tions.
12. Conditions de payement.

a. Nombre des faillites. b. Nom-
bre des conc. préventifs.
C. Nombre des exécutions.
41. Nombre des protêts de let-
tres de change.

13. Cours des changes cotés It la
Bourse d'Oslo.

14. Cours de L â, New York.
15. Recettes de la douane.
16. Totaux du commerce extérieur.

a. Importation. b. Exporta-
tion. c. Excédent de l'impor-
tation.

11. Commerce extérieur, différents
articles.
a. Importation des navires.
b. Export. de morues séchées.
c. Export. de morues salées.
d. Export. de harengs frais.
e. Export. de harengs salés.
f. Export. d'aluminium. g. Ex-
port. de nitrate de chaux.
h. Export. de bois. i. Ex-

Tableaux mensuels.
(Traduction française des rubriques.)

Années et mois.

port. de pâte de bois hum.
k. Export. de cellulose sèche.
I. Export. de papier et carton.

18. Ind. du bâtiment d'habitation.
Logements; accroissement net.

1 9. Indices de la prod. industrielle.
20. Quantité mesurée du lait aux

laiteries et fromageries.
21. Trafic des marchandises aux

chemins de fer.
a. marchandises transportées.
b. nombre des wagons It mar-
chandises.

22. Mouvement de la navigation.
a. navires chargés arrivés. b.
navires chargés sortis.

23. Navires norvégiens désarmés.
24. Nombres-indices des frets ma-

ritimes.
25. Construction universelle de

navires.
26. Commerce mondial.
27. Chômage des ouvriers syn-

diqués en pourcent du nombre
d'ouvriers rapportés.
a. 10 industries. b. Ouvriers en
fer et métaux. e. Ouvriers de
construction. d. Ouvr. à, la
fabr. de chaussures.

28. Bureaux de travail publics.
a. Nombre d'hommes qui de-
mandent du travail pour 100
places vacantes. Toutes bran-
ches. Industrie. b. Excédent
de demandes.

29. Indices d'emploi.
30. Indices du commerce de détail.
31. Prix de produits agricoles.

a. Avoine. b. Foin. c. Pommes
de terre. d. Beurre. e. Boeuf.
f. Porc.

32. Nombres-indices du coût de
la vie.

33. Nombres-indices des prix de
gros.

34. Encaisse d'or des banques.
35. Suède.

a. Cire. des billets de la Ban-
que de Suède. b. Avances et
portef. des banques privées.
C. Nombres-indices des actions.
d. Pourcentage des chômeurs.
e. Nombres-indices de la pro-
duction. f. Marchandises trans-
portées aux chemins de fer de
l'État. g. Importation. h. Ex-
portation. i. Exportations de
pâte de bois et papier.

36. Danemark.
a. Circulation des billets de b
Banque Nationale. b. Avance
et portef. des banques privées
c. IN ombres-indices des actions
d. Pourcentage des chômeurs
e. Nombres-indices de la pro
duction. f. Importation. g. Ex
portation. h. Exportation
porc. i. Exportation de beurre

37. Allemagne.
a. Monnaies en circulation
b. Compensations. c. Avance
des banques d'émis. d. Nom
bres-indices des banques pri
vées. e. Taux d'emprunt di
jour. f. Nombres-indices de
actions. g. Pourcentage de
chômeurs. h. Nombres-indice
de la production. L Wagon:
chargés de chemin de fer
k. Importation. 1. Exportation

38. Royaume-Uni.
a. Circulation des billets
b. Avances et portefeuille d(
9 banques de compensation
c. Taux d'emprunt du jour
d. Nombres-indices des action:
industrielles. e. Pourcentago
des chômeurs. f. Nombres
indices de la production
g. Marchandises transportée
aux chemins de fer. h. Impor
tation. i. Exportation.

39. France.
a. Circulation des billets de h
Banque de France. b. Nombres
indices des actions. c. Nombr(
de chômeurs secourus. d. Nom
bres-indices de la production
e. Wagons chargés de chemir
de fer (par jour). f. Impor
tation. g. Exportation.

40. États-Unis.
a. Monnaies en circulation. b
Débité aux comptes indiv
c. Crédits industriels et corn
merciaux. d. Taux d'emprun .

du jour. e. Nombres-indice
des actions. f. Nombres-indice:
d'occupation dans l'industrie
g. Nombres-indices de la pro
duction. h. Chemin de fer
wagons chargés; nombres-indi
ces. i. Activité de l'indust
d'acier. k. Production d'au
tomobiles. 1. Importation. m
Exportation.
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Høsten i Norge 1937.

Idet man viser til de detaljerte opgaver i publikasjonen «Jordbruks-
statistikk 1937» (N. O. S. IX. 132), gir man nedenfor et sammendrag av
høststatistikken for jordbruket i 1937.

Sammenlignet med de to foregående år var hostutbyttet av de forskjel-
lige vekster:

Beregnet avling
Hostutbyttet pr.
dekar i pet. av

middelsåret

1937	 1936 1935 1937	 1936	 1935

Tonn Tonn Tonn

408 361 364 705 380 169 99.1 89.8 98.6
860 551 945 847 916 458 81.0 89.5 90.5
506 219 512 487 522 164 90.4 87.8 84.8
213 766 205 146 184 343 85.5 87.5 85.9

2 901 428 2 301 681 2 621 220 109.3 87.3 101.0
605 261 548 891 560 063 100.0 91.7 97.6

67 061 71 168 70 817 95.0 98.1 95.1

1 968 264 1 694 042 1 830 030 102.1 88.6 98.3

Korn og erter 	
Poteter 	
Fôrnepe 	
Kålrot 	
Hoi 	
Hahn 	
Gronnfôr (tort) 	

Fôrenheter i alt 	

(Angivelsene av liøstutbyttet i procent av middelsår gjelder utbyttet pr. dekar
og påvirkes således ikke av endringer i arealet.)

Ved omregningen til fôrenheter er brukt folgende forholdstall: 1 f.e. 	 kg
hvete, rug, bygg, erter, 1.2 kg havre, 1.1 kg blandkorn, 4.5 kg poteter, 9 kg
kålrot, 12 kg fôrnepe, 2.5 kg hoi, 4.1 kg halm, 2.5 kg tort grønnfôr.

I tillegg til denne beregnede avlingsmengde kommer utbyttet av utslåttene,
beitenes avkastning - som efter  den representative beitetelling i 1935 var be-
regnet til 777 510 tonn f.e. i 1935 - og havebrukets avkastning som beregnes
særskilt.

Det samlede høstutbytte i 1937 av korn, poteter, rotfrukter, hoi, halm og
grønnfôr regnet i fôrenheter er det største vi nogen gang har hatt, 16.2 pct.
større enn i 1936 og 7.6 pct. stone enn i 1935 som var et meget godt år. Ved
bedømmelsen av de opgitte procenter i forhold til middelsår må man huske på
at begrepet middelsår nærmest betegner den avlingsmengde man regner med
å få i jevnt gode år, når intet uforutsett støter til. Det er bare den mest årsikre
vekst, hoiet, som i gjennemsnitt for en lengere årrekke kommer op i omtrent
100 pct. av middelsårsavl. For åkervekstene er gjennemsnittsprocentene for
perioden 1900-1937 mellem 90 og 92, for det samlede høstutbytte 95.7.

Hoiavlingen i 1937 er den største vi nogen gang har hatt her i landet, vel
2.9 mill. tonn eller 9.3 pct. over middelsåret, 600 000 tonn større enn i 1936 og
280 000 tonn større enn i 1935.

Særlig stor blev hoiavlingen over Østlandets flatbygder, men ellers fikk hele
det sønnenfjelske betydelig over middelsårs høiavling. Nordenfjells var det
delvis for tørt på forsommeren, så mengdeutbyttet blev noget under et middels-
års. Til gjengjeld var høiets kvalitet her utmerket, mens den sonnenfjells var
mere ujevn.

Potetavlingen blev satt tilbake av tørken i august og avlingene blev nokså



3 160.5
1789.7

15378.7
24 181.4

1422.5
402.2

4 493.0
2595.0

16 776.0
26 445.0

1 714.0
435.0

46 335.0
46 575.3

122 658.1

215 568.4
13 000.0

15000.0

52 458.0
54 001.0

140 847.0

247 306.0
15000.0

14000.0

243 568.4
35 000.0

276 306.0
40 000.0

278 568.4 316 306.0
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ujevne. For hele landet under ett blev potetavlingen 81 pct. av et middelsårs.
Bare to av fylkene, Hedmark og Opland, fikk bortimot middelsårs avling av po-
teter og her er også kvaliteten best. Næst efter disse kommer Trondelagsfylkene
med mellem 88 og 89 pct. Ellers ligger procenten omkring 80 eller lavere; dår-
ligst står Hordaland, Sogn og Fjordane og Aust-Agder. Optakingen foregikk
under gunstige værforhold, men det var adskillig tørråte.

Også rotvekstene led sterkt av tørken, men resultatet blev dog noget bedre
enn for potetene.

Kornavlingen blev både i mengde og kvalitet meget god over hele landet.
Det er den største kornavling vi har hatt her i landet, bortsett fra årene 1918-
1919 med de ekstraordinært store kornarealer på grunn av tvangsdyrkingen.
Av de enkelte kornarter slo havren best til, rugen dårligst. Særlig fin kornavling
fikk Trondelagsfylkene i 1937.

Beitene gav stort sett et meget godt utbytte.
Hele det sønnenfjelske fikk over middelsårs høstutbytte i alt i 1937, men

heller ikke for resten av landet ligger det noget vesentlig under middelsår; den
eneste undtagelse danner Finnmark fylke.

Nedenstående sammenstilling viser avlingens beregnede verdi i 1937 sam-
menlignet med 1936, 1935, 1934, 1932 og 1929. Da de vanlige prisnoteringer
gjelder førsteklasses vare, er det ved verdiberegningen benyttet priser som ligger
noget lavere enn disse; totalavlingen vil alltid omfatte en del mindreverdig
vare, samtidig som det jo bare er en mindre del av avlingen som omsettes ved
direkte salg.

Verdi i 1 000 kr.

1935 1934 1932 1929   1937 1936  

Hvete  	 16989.3 12540.7 11191.7	 6553.0
Rug  	 2249.4	 2158.0	 2209.8	 1754.8
Bygg 	25188.5 20664.0 18508.8 17910.0
Havre 	 30 155.4 22 260.4 23 646.8 21 155.2
Blandkorn  	 1686.0	 1367.7	 1373.0	 1280.0
Erter  	 413.6	 387.2	 404.0	 357.4

Korn og erter i alt  	76682.2 59378.0 57334.1 49010.4
Poteter  	55935.8 42563.1 45822.9 36024.5
Hoi 	  174 085.7 138 100.9 157 273.2 155 550.5

Korn, poteter og hoi. • • • 306 703.7 240 042.0 260 430.2 240 585.4
Halm  	 18157.8 16466.7 16801.9 15680.2
Fôrnepe og kålrot  	10799.8 10764.5 10597.6 10834.4
Gronnfôr  	 4 023.7	 4 270.1	 4 249.0	 4 368.0

Tilsammen 	  339 685.0 271 543.3 292 078.7 271 468.0
Havebruket  	 45 306.0 42 508.0 46 062.0 37 637.0

I alt 	  384 991.0 314 051.3 338 140.7 309 105.0

Hertil kommer så beitenes og utslåttenes avkastning, avfall fra havebruket
og verdien av forskjellig slags hjelpefôr soin lyng, løv o. lign. Efter Beitetellingen
1935 er utbyttet av beitene det år beregnet til i alt ca. 780 000 tonn f.e. eller
regnet efter 15 øre pr. f.e. ca. 117 mill. kr.
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Lønninger 1937.

Ved fellesopgjøret våren 1935 fikk de fleste større tariffer 2 års varig-
het. Det var derfor et relativt mindre antall lønnsrevisjoner som fant sted
i 1936. Ved disse blev det lønnsforhøielser over hele linjen, men størrelsen
av :disse var forskjellig fra 2-3 pct. optil — ved årets slutning — 10.

almindelighet dreiet lonnsforhoielsene sig om 5-7 pct.
1937 har det vært tariffrevisjoner for de fleste store tariffer. Ved

de første samlede tariffrevisjoner — for aprilfagene: jernindustrien, byg-
ningsfagene, tekstil- og trikotasjeindustri, bergverk, kystfart, skotøiindustri,
hermetikkindustri og flere — blev lønnstillegget gjennemgående 8 pct. Ferien

blev forlenget fra 9 til 12 dager og det blev tatt inn en bestemmelse om
indeksregulering med basis februar 1937 159.

For maifagene bakerier, møller, tobakksfabrikker, bryggerier og en
rekke mindre grupper av enkeltbedrifter — blev lønnsforhøielsen gjennem-
gående 10 à 12 pct. --- i en del grupper mere. For disse fag var ferien før
12 dager. Basis for indeksregulering blev her mars 1937 161 hvorved mer-
tillegget ved senere regulering delvis vilde utjevnes.

En del tariffer hadde bestemmelser om indeksregulering i 1937, således
papirindustrien, hvor lønningene fra 15. juli blev forhøiet med 8.4 pct. over-
ensstemmende med prisstigningen. Ferien i papirindustrien blev i 1937 f or-

lenget fra 9 til 12 dager, fordi det i tariffen av 1936 var fastsatt at den
skulde forandres hvis ferien i 1937 blev forlenget i andre fag.

For sjøfolk i utenriksfart skulde tariffen vare til 1938, men på grunn

av prisstigningen blev det optatt forhandlinger i 1937. Tariffen blev f or-
lenget til 1939, lønningene blev forhøjet med ca. 8 pct. og ferien forlenget
fra 8 til 12 dager. Også for boktrykker- og bokbinderfaget bvor tariffene
ikke skulde lope ut i 1937, blev det optatt forhandlinger om en regulering;
av lønningene efter leveomkostningenes stigning. Disse førte til en lønns-
forhøielse — for boktrykkerfaget på gjennemsnittlig vel 6 pct. Det blev
også adgang til regulering av lønningene i mars 1938 i henhold til pris-
indeksen.

For landarbeiderne på Østlandet blev lønningene regulert av en spesielt
nedsatt lønnsnevnd, og det blev lønnsforhoielse og andre fordeler. Tariff-
revisjonen i skogbruket i september førte til en betydelig forhøielse, 50 h 60
pct. Det blev også tariffestet rett til ferie.

For styrmenn blev lønningene efter konflikten i juni forhøjet med
10-16 pct.

De nye tariffer for hvalfangsten i september gikk ut på et tillegg av
10 pct. til fjorarets beregnede fortjeneste og dessuten en del andre foran-
dringer til beste for mannskapene.
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I hotell- og restaurantfaget blev lønningene i henhold til bestemmelse
om indeksregulering hosten 1937 forhøjet i forhold til stigningen i leveom-
kostningene.

Høstens store tariffrevisjoner førte til betydelige lønnstillegg, således
margarinindustrien 11-13 pct., chokoladeindustrien 14 og i den elektro-
kjemiske industri 13-17 pct. Den langvarige elektrikerkonflikt blev løst i

oktober og det blev i den nye tariff store lønnsforhøielser, 20-25 pct.
Efter konflikten september—oktober fikk drosjechaufførene i Oslo og

Aker lønnstillegg og forlenget ferie. I alt dreiet det sig om ca. 20 pct.
i tillegg. Landstariffene i transportfaget ellers blev efter langvarig f orhand-
ling og megling ordnet uten konflikt. Timelønnen blev forhoiet med vel
15 pct., akkordlønnen med 12 pct. og ferien forlenget.

For meieriene blev lønnsforhøielsen forskjellig da lønnsvilkårene på for-
hand var variable. I Oslo dreiet det sig om ca. 10 pct., utenfor Oslo mere,
fra 12 og optil 17 pct.

Arets nye tariffer hadde i 1937 en bestemmelse om indeksregulering
for en rekke fag i januar 1938. Basis for denne var forskjellig efter det
tidspunkt på året da tariffene var vedtatt. Indeksreguleringen som blev
giennemført i januar 1938 kom derfor som nevnt til A, virke utjevnende
forskjellen i lønnstilleggene. For aprilfagene og for sjøfolk i innenriksfart
var basis februar måned og forhoielsen blev 7.5 pct., for maifagene og sjø-
folk i utenriksfart var basis mars og forhøielsen 6.2 pct. Det vil også finne
sted en rekke indeksreguleringer senere i løpet av 1938.

For å følge lønnsbevegelsen for forskjellige grupper av arbeidere har man
hvert år samlet inn opgaver fra de fleste offentlige arbeidskontorer over løn-
ningene i viktigere handverksfag, transportfag og en del andre fag, fra en

rekke bykommuner og nogen landkommuner over kommunale arbeideres

lønninger og fra de offentlige mønstringskontorer over hyrer. Dessuten
man fått opgaver over fortjeneste fra Norsk Arbeidsgiverforening og ar-
beidsgiverforeningene for nogen av de viktigste industrier.

Opgavene fra arbeidskontorene er — efterat de er gjennomgått — blitt
forelagt vedkommende fagforbund til uttalelse. Iår er de også blitt forelagt
Norsk Arbeidsgiverforening. Fagforbundenes og Arbeidsgiverforeningens svar
benyttes ved den kritiske revisjon av opgavene.

De opgaver arbeidskontorene meddeler er den sedvanlige lønn eller

tarifflønnen. Hvor det på vedkommende sted er oprettet tariff blir som regel
tarifflønnen opgitt. Noget uttrykk for  i f or tj enesten
kan disse opgaver ikke gi, da det ikke er mulig på denne mate h få rede

på akkordfortjenesten. Men opgavene skulde være tilstrekkelige til å gi et

billede av lønnsbevegelsen med det forbehold som følger av at akkordfor-
tjenesten kan være av forskjellig betydning i de forskjellige år.

På grunnlag av de utarbeidede tabeller, som i de senere år ikke er blitt

trykt, har man stillet sammen omstående tabell for årene 1935-37.
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Lønnsbevegelsen 1935-1937 i håndverk, industri
og transport.

Fag
	1935-	 1936-

	

1936	 19371935 1936  1937

Lønninger
Pct. fall (4-) eller

stigning (+)

I. Gjennemsn.lige time- eller
ukelønninger, akkord eks-
klusive (38 byer):
Tømmermenn og byg-

ningssnekkere, pr. time..
Murere	 »	 ..
Murerhåndlangere
Malere	 • •
Cementstopere o. a.

anleggsarbeidere » .
Kjørekarer, pr. uke .
Chauffører
Bakere	 • •
Skomakere	 »	 • •
Skreddere	 . •

II. Gjennemsn.lige time- eller
ukelønninger, akkord eks-
klusive (de 5 største byer):"
Fagarb. ved mek 	

verksteder 	  pr. time
Hjelpearb. ved do 	 »
Barberer	 pr. uke
Bokbindere	 »
Bryggeriarbeidere	 »
Skofabrikkarb.	 pr. time
Have- og gartnerarb.

III. Time- eller dagsfortjeneste
i industri og håndverk og
i en del større industri-
grener, akkord og overtid
inklusive.
Eksportindustri pr . dag
Industri ellers. . .	 »
Håndverk (fagarb.) »

Total  » 3

Papirind. (cellulose, tre-
masse, papir, papp) pr. time
Mekanisk industri :

Fagarbeidere . .
Hjelpearbeidere	 »

Bergverksindustri	 »
IV. Månedshyrer for sjøfolk:'

BEttsmenn 	
Tømmermenn 	
Matroser 	
Lettmatroser 	
Jungmenn 	
Dekksgutter 	
Donkeymenn 	
Fyrbøtere 	
Kullempere 	

Kr.

1.59	 -I- 0.7	 -I- 10.4
1.68	 + 9.1
1.56	 + 13.0
1.62	 -I- 0.7	 d- 9.5

1.53	 12.5
70.00	 + 7.3	 -I- 18.6
74.00	 d- 4.9	 + 15.6
72.00	 + 10.8
59.00	 -I- 7.3
67.00	 + 8.1

	1.18	 1.22	 1.32	 d- 3.4	 -I- 8.2

	

0.96	 0.98	 1.08	 + 2.1	 + 10.2

	

62.00	 62.00 2 	67.00	 -	 + 8.1

	

69.00	 73.00	 79.00	 d- 5.8	 + 8.2

	

68.00	 68.00	 76.00	 -	 -I- 11.8

	

-	 1.142	 1.25	 -	 + 9.6

	

1.01	 1.06	 1.27	 + 0.5	 + 19.8

	

10.78	 11.08	 11.79	 -I- 2.8	 -I- 6.4

	

11.22	 11.53	 12.46	 -1- 2.8	 + 8.1

	

13.62	 14.58	 15.57	 -I- 7.0	 + 6.8

	

11.34	 11.71	 12.59	 + 3.3	 + 7.5

	

1.22	 1.28	 1.46	 + 4.9	 + 14.1

	

1.41	 1.46	 1.63	 + 3.6	 -I- 11.6

	

1.14	 1.17	 1.31	 + 2.6	 + 12.0

	

1.14	 1.22	 1.32	 + 7.0	 -1- 8.2

	

161	 164	 177	 + 1.9	 -I- 7.9

	

162	 165	 177	 + 1.9	 + 7.3

	

145	 149	 160	 + 2.8	 + 7.4

	

80	 83	 91 	+3.8 	+ 9.6

	

53	 55	 59	 -I- 3.8	 d- 7.3

	

35	 36	 40	 + 2.9	 d- 11.1

	

161	 166	 178	 + 3.1	 + 7,2

	

150	 155	 166	 -E- 3.3	 + 7.1

	

85	 87	 95 	+2.4	 -I- 9.2

Kr.

1.44
1.54
1.38
1.48

1.36
59.00 2

64.00
65.00 2

55.00
62.00

Kr.

1.43
1.54
1.38
1.47

1.36
55.00
61.00

55.00
62.00

Veiede gjennemsnitt.	 2 Reviderte tall.	 3 Veiet gjennemsnitt beregnet av
Arbeidsgiverforeningen. Det bygger på dagsfortjenesten for menn 19-60 hr i eksport-
industri, industri ellers og fagarbeidere i håndverk.
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Lønningsopgavene refererer sig til høsten 1935 til 1937. De opgitte
dags- og timefortjenester gjelder 3. kvartal (for papirindustrien er den tid-
ligere halvårsstatistikk, som blev utarbeidet noget uregelmessig, ombyttet
med opgavene fra den regelmessige kvartalsstatistikk). Forespørslen til
mønstringskontorene blev iår som ellers sendt ut i juni. Tariffrevisjonen for
de underordnede mannskaper i utenriksfart fant sted i slutten av juni, med
tilbakevirkende kraft fra 1. juni. For styrmenn gjelder den nye tariff fra
22. juni. Det viste sig ved gjennemgåelsen av opgavene at de fleste
mønstringskontorer hadde opgitt de gamle tariffsatser. Men hvor det var
klart at det var tariffsatser som var opgitt, blev de i Byrået rettet i over-
ensstemmelse med den forhøielse som skulde ha funnet sted i juni. — Av
håndverkslønningene er bakerlønningene revidert både for 1937 og 1936.
Det viste sig at man dels hadde fått opgitt tariffens minstelønnssatser, dels
sedvanlige ukelønninger. Og da tariffen inneholder flere ukelønnssatser, var
det ikke alltid de helt tilsvarende som var opgitt for de to år. Derfor er
det nu for de byer som går inn under landstariffen, for begge år satt inn
tariffsatsene for svenner som bar arbeidet mere enn 1 år efter læretidens
utløp. Disse ukelønninger er muligens mindre betegnende enn lønningene
i de andre fag da tariffen som nevnt bygger på minstelønnssatser. — Fore-
spørselen til arbeidskontorene blev sendt ut i september. For transportfagene
blev derfor satt op lønningene f ø r revisjonen. For å fa' opgavene mere

jour anmodet man derfor vedkommende fagforbund om å gi opgaver over
lønningene ef t e r tariffrevisjonen i november. Arbeidskontorenes lønninger
blev derfor for transportfagene i stor utstrekning rettet.

Arbeidskontorene i de 5 største byer gir opgaver som omfatter flere fag
enn de andre. For et par fags vedkommende — jern- og metallindustrien,
skotøiindustrien og bokbinderfaget hvor fagforbundene utarbeider statistikk
— er fagforbundenes opgaver benyttet istedenfor arbeidskontorenes. Det viste
sig nemlig at arbeidskontorenes opgaver til dels stemte dårlig overens inn-
byrdes og derfor muligens kunde gi et misvisende inntrykk av lønnsbeve-
gelsen.

Fra 1935 til 1936 var lønnsstigningen nokså variabel. I en del fag
var det ingen eller bare ubetydelig forandring, i en del adskillig stigning.
Det blev i oversikten for 1936, Statistiske Meddelelser nr. 3 og 4 1937, gjort
rede for en del forhold som må tas i betraktning ved bedømmelsen av lønns-
bevegelsen 1935 til 1936.

Fra 1936 til 1937 er lønsstigningen betydelig for alle fag. I båndverks-
fagene dreier den sig om mellem 7 og 13 procent, i transportfagene 15-18.

Stort sett gir disse opgaver det samme billede som er gitt ved gj ennem-
gåelsen av tariffrevisjonene med en del avvikelser som følger av at stati-
stikken også omfatter et større antall byer hvor landstariffene ikke gjelder.

Til jevnføring med de ovenfor opførte gjennemsnittslønninger for jern- og

metallarbeidere i de fem største byer efter forbundets statistikk skal opgis
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de tilsvarende tall for de gjennemsnittlige timelønninger for riket og foies
til de beregnede tall efter indeksreguleringen i januar.

Fagarbeidere Hjelpearbeidere
pr. t. kr.	 pr. t. kr.

1935 (optatt febr. 1936)  	 1.18	 0.95
1936 ( »	 » 1937)  	 1.19	 0.95
1937 (10 ore i tillegg efter lønnsrevisjonen 1937)  	 1.29	 1.05
1938 (7.5 pct. tillegg januar 1938) 	 1.39	 1.13

Opgavene over timefortjenesten meddelt av Mekaniske Verksteders Lands-

forening ligger selvsagt adskillig højere enn disse timelønninger. Stigningen
fra 1936 til 1937 var efter disse ca. 12 pct.

Dagsfortjenesten i industri og håndverk som fra 1935 til 1936 steg om-
kring 3 pct., steg fra 1936 til 1937 7.5 pct. Her må imidlertid bemerkes at
opgavene gjelder 3. kvartal, således at stigningen antagelig vilde blitt ad-
skillig stone om lonnsforhoielsene ved de store høstrevisjoner var kommet
med. I bergverksindustrien steg timefortjenesten ca. 8 pct. fra 1936 til 1937.
I papirindustrien viser opgavene for 3. kvartal en stigning på ca. 5 pct.

fra 1935 til 1936 og 14 pct. fra 1936 til 1937. Imidlertid blir fordelingen

av lønnsstigningen en annen hvis man benytter 4. kvartal, da tariffrevisjo-
nen som regel foregår i august (august 1936 og indeksregulering juli 1937).
For 4. kvartal gir tallene folgende billede:

Timefortjeneste i papirindustrien
(inklusive overtid).

kr.	 Stigning pct.
1935 4. kv . 	  1.243 I 1935/36 	  84
1936 4. » 	  1.348 f
1937 4. » 	  1.465 } 1936/37 	  8.7

Opgavene over hyrer i Europafart (og oversjøisk fart) viste en stigning
på mellem 2 og 4 pct. fra 1935 til 1936. Fra 1936 til 1937 var stigningen
gjennemgående 7 à 8 pct. Hyrene for styrmenn, maskinister og kokeperso-
nale egner sig lite til sammenligning fra år til år, da de delvis bestemmes
efter skibenes størrelse.

De kommunale arbeideres lønninger blev ved tariffrevisjonene i 1936
prolongert eller avtalene ikke opsagt i 11 av de 26 kommuner som sender
opgaver til Byrået (22 bykommuner og 4 landkommuner). I 3 av dem
skulde tariffene løpe videre til 1937. I 12 var det lønnsforhøielse. Denne
dreiet sig gjennemgående om 4 à5 pct.

I 1937 var det tariffrevisjoner i 18 av de 26 kommuner man fikk op-
gave fra. I 4 kommuner var det ikke egentlig tariffrevisjon, men lønningene
blev allikevel forhøiet ved dyrtids- eller midlertidige tillegg. Bare i 4 kom-
muner blev lønningene prolongert uforandret i 1937. Lonnsforhoielsene for
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kommunale arbeidere i 1937 har vært meget variable, fra 4 og optil over
20 pct. Det almindeligste synes dog å være mellem 8 og 12 pct.

I nedenstående tabell er satt op timelønningene i 1937 for de viktigste
grupper av kommunale arbeidere.

Timelønninger for kommunale arbeidere hosten 1937

Kommuner

Brolegnings-
arbeide Gaterenhold Vann- og Elektrisitetsvesenkloakkvesen

Fag-
arb.

Alm.
arb.

Fag- Alm.
arb.	 arb.

Fag- Alm.
arb.	 arb.

montører
Hjelpe-

Montører
(Hjelpearb.)
(Alm. arb.)

1.45-1.65
(veivesen)

1.00
(veivesen)

1.55
(sten-, jord- og

fjellarb.)

Kr.

1.44

	

1.44	 1.37
1.38
1.50
1.45
1.52

	

1.45	 1.72
1.45
1.50
1.33
1.45

	

1.63	 1.46
1.37
1.65
1.45

	

1.45	 1.35
1.44
1.40
1.55
1.20
1.10
1.46

1.53	 1.40

Kr.

1.56
	  1.44 	137

1.48
1.50
1.58
1.52

1.45-1.72
1.45
1.50
1.33
1.45

1.63-1,46
1.37

1.45
1.45-1.35

1.44
1.40
1.55

1.20-1.30
1.25

Bykommuner:
Oslo 	
Bergen
Trondheim
Stavanger 	
Drammen 	
Halden 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Hamar 	
Kongsberg 	
Tønsberg 	
Larvik 	
Skien 	
Notodden 	
Arendal 	
Kristiansand 	
Haugesund 	
Ålesund 	
Kristiansund 	
Bodo 	
Tromso 	
Hammerfest 	

Landkommuner :
Aker 	
Lillestrøm 	

Elverum 	

Tinn 	

Kr.	 Kr.

1.56	 1.44

	

1.44-1.55	 1.37
1.62	 1.38

	

1.55-1.65	 1.40
1.67-1.78 1.51-1.64

1.75 -	 1.45
1.80	 1.45

1.68	 1.46
1.45	 1.37

1.65	 1.45
1.60-1.90 1.35-1.45

	

1.56-1.67	 -
1.48-1.58

	

1.70-1.80	 1.30

	

1.35-1.60	 -
1.60	 1.25

1.53
1.65-1.80

1.67

1.74

Kr. Kr. Kr.	 Kr.

1.44
1.44 I 1.37

1.38
1.50
1.58
1.52

1.45	 1.72
1.45
1.50
1.33
1.45

1.63	 1.46
1.37
1.65
1.45

1.45	 1.35
1.44
1.40
1.55

1.20	 1.30
1.25
1.46

1.53	 1.40

1.25-0,90

1.40
1.45

1.10

1 Dyrtidstillegget fra 117 37, 4 pct., er regnet med.

Fra trygdekassene i 18 byer pleier man hvert år å få utskrift av inn-
meldelsene i oktober over månedslønninger for hushjelp med kost og losji.
Iår har man ikke anmodet trygdekassene om å sende disse utskrifter, da
Byrået for tiden holder ph å bearbeide materialet fra den store undersøkelse
over arbeidsvilkårene for hushjelp i norske byer i november-desember 1937.
Lønnsbevegelsen for hushjelp vil det da bli gjort rede for når resultatene
av husbj elpundersokelsen offentliggjøres.
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Alkoholforbruket i 1937.
Tabell 1. Det lovlige forbruk.

1937 19351936

Alkohol ,

Sprit 60 pct 	
Brennevin 	
Vin 	
01 	
Tilsammen ren alkohol 	
Lovlig forbruk pr. innb. 5

Alkohol

1 000 1.

419
2 645

875
2 222
6 161
2.12

Vare	 Alkohol

1 000 1.	 1 000 1.

	

346	 489	 293

	

2 447	 5 797	 2 308

	

780	 4 223	 717

	

2 045	 40 963	 1 896

	

5 618	 5 214

	

1.95	 1.81

Vare

1 000 1.

2	698
a 6 625
4 5 209

47 478

Vare

1000 1.

576
6 139
4 615

44 160

1 000 1.

Ved beregningen av alkoholkvanta er brukt følgende procentsatser: For brenn e-
vin i 1937: 39.86, i 1936: 39.86 og i 1935: 39.81. For øl av sk.kl. I 2.11 i 1937, 2.10 i
1936 og 2.09 i 1935, kl. II 4.30 i 1937, 4.27 i 1936 og 4.30 i 1935 og kl. III 6.10 i 1937,
6.06 i 1936 og 6.08 i 1935. For frukt vin i 1937: 17.58, i 1936: 17.58, i 1935: 18.1.
For st erk vin er alle år regnet med 19.0, svak vin 10.0. 2 Herav samlagenes salg
153 476 1. 3 Herav samlagenes salg 1 100 101 1. 4 Herav samlagenes salg 1 337 026 1.
5 Beregnet efter hjemmehørende middelfolkemengde.

Tabell 2. Forbruk ernes utgifter (lovlig forbruk) og literpriser.'

Forbrukernes utgifter Gjennemsnittsprisen

1937 193519361937'1936 1935

I alt 	

Brennevin og sprit 60 pct.
Vin 	
01 	

1 000 kr.

172 740

68 118
38 116
66 506

1 000 kr.

152 520

60 517
33 175
58 828

1 000 kr. Kr. pr. 1.

139 858

55 684	 9.30
30 171	 7.32
54 003 3 1.40

Kr. pr. 1.

9.01
7.19
1.33

Kr. pr. I.

8.86
7.14
1.32

Se Alkoholstatistikk 1926-27, side 22-24. 2 Alkoholliteren kom på kr. 22.23
for brennevin og 60 pct. sprit, kr. 43.58 for vin og kr. 29.93 for ol. 3 Sk.kl. I: kr. 1.136,
kl. II: kr. 1.306 og kl. III: kr. 1.718.

Tabell 3. Statens alkoholinntekter.
(Beregningen bygger på omsatte mengder, undtagen for øl, hvor den gjelder årets

produksjon og innførsel.)

1937

1. Tilvirkningsavgift av brennevin og vin . • •
2. Toll av brennevin og vin 	
3. Omset.a,vg. av brennevin og avg. av med. sprit
4. Bevert.skatt og omsetningsskatt av br.vin og vin
5. Overskudd av Vinmonopolet og samlagene . • •
6. Statsskatt (Vinmonopolet og samlagene) . •
7. Rusdrikk- og skjenkeavgifter 	

A. I alt av sprit, brennevin og vin 	

1936	 1935

1 000 kr. 1 000 kr.

12 156	 11 248
6 239	 5 735

15 467	 14 282
3 033	 2 597

14 588	 11 671
3 052	 2 547
3 268	 2 999

57 803	 51 079

I 1 000 kr.

13 182
7 127

17 305
3 458

17 850
3 671
3 843

66 436

1. Tilvirkningsavgift av øl  	 15 837	 14 663	 13 493
2. Toll av øl  	 2	 2	 2
3. Bevertningsskatt og omsetningsskatt av øl .	 2 095	 1 839	 1 518

B. I alt av 01 2 	 17 934	 16 504	 15 013 
C. Hovedsum (A + B)  	 84 370	 74 307	 66 092

Dessuten Finnmarksavgift 	 11.2	 9.3	 8.5

i Foreløbige tall. 2 Under A. 7 er også med avgifter av øl. Dessuten har flere
samlag omsetning av øl (se A. 5 og 6).

Anm. Tallene for ol i tab. 2 og 3 er nu beregnet under forutsetning av at 20 pct går til
skjenkeberettigede ( tidligere satt til 25 pct.).
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Skilsmisser i 1937.

For tidligere år henvises til Statistiske Meddelelser 1923, s. 507, 1926, s. 213, 1927, s. 136, 1928,
s. 104, 1929, s. 45, 1930, s. 97, 1931, s. 102, 1932, s. 192, 1933, s. 138, 1935, s. 81 og 298, 1936, s. 86 og
1937, s. 97. Tilbakegående oversikter i Statistiske Meddelelser 1923, s. 507 og 1935, s. 298. — For sam-
menligning med andre land henvises til tab. 228 i Statistisk Årbok 1936.

Den detaljerte statistikk over skilsmissene, med opgaver over skils-
missens art, ektefellenes alder, ekteskapsvarighet, barnetall m. v., har hittil
bare vært gitt for skilsmisser efter bevilling (av Justisdepartementet).

Ved lovforandringen ifjor (1. nr. 13 av 25. juni 1937) blev det bestemt
at skilsmisser skal skje ved d o m, med mindre ektefellene er enige om å
overlate avgjørelsen til departementet. Loven trådte i kraft 1. august 1937.

Man kunde vente at en del saker efter lovforandringen vilde bli flyttet
over fra Justisdepartementet til domstolene. Det hele antall av departements-
bevillinger er imidlertid ikke gått ned. Det var nemlig 232 i 1. kvartal, 230
i 2. kvartal, 225 i 3. kvartal og 244 i 4. kvartal. Men det er andre f or-
andringer. Antallet av saker hvor begg e ektefeller har vært sammen om
begjæringen er gått sterkt op. Det var i de 4 kvartaler : 87, 78, 140 og
200. Stigningen faller vesentlig på skilsmissene efter lovens § 43, 1 ledds
2 punktum, altså hvor separasjonen har vart i minst 2 år og enhver av ekte-
fellene kan forlange skilsmisse. Antallet av saker med f elles ansøkning
de 4 kvartaler var nemlig her : 1. efter forutgående fylkesseparasjon efter
1. § 41 : 12, 10, 42, 78, 2. efter departementsseparasjon efter 1. § 42, 1:
0, 0, 11, 7, 3. efter departementsseparasjon efter 1. § 42, 2: 1, 0, 15, 17.

Antallet av bevillinger efter 1. § 43, 2. ledd (tidl. § 44) er naturlig nok
gått litt ned. Det var i de 4 kvartaler : 73, 81, 51, 52. Filers er tallene:
bey. efter I. § 43, 1. punkt, jfr. § 41: 58, 58, 65, 78, bey. efter 1. § 43,
2. punkt, jfr. § 41: 74, 66, 63, 79, bey. efter 1. § 43, 1. punkt, jfr. § 42, 1:
4, 0, 2, 1, bey. efter I. § 43, 2. punkt, jfr. § 42, 1: 5, 8, 17, 7, bey. efter
1. § 43, 1. punkt, jfr. § 42, 2: 3, 2, 0, 7, bev. efter 1. § 43, 2. punkt, jfr.
§ 42, 2: 15, 15, 27, 20.

Antallet av skilsmisser ved civil dom er steget fra 60 i 1936 til
115 i 1937. Av de 115 saker i 1937 er det bare 20 efter I. § 43. Det
kan imidlertid være forholdsvis mange saker efter denne bestemmelse som
står uavsluttet ved utgangen av året. Antallet av separasjoner ved dorn
efter 1. § 42 var 37.

Av de 931 menn (kvinner) som fikk skilsmissebevilling i 1937, var 47

(5I) bosatt i utlandet, 3 (0) på Svalbard, 341 (316) i Oslo, 64 (61) i Bergen,

34 (32) i Trondheim, 161 (169) i de andre byer og 256 (299) på landet.
Uopgitt bopel hadde 25 menn og 3 kvinner.



Efter faktisk

Efter riks-
separasjon  . . .

§ 44 	
§§ 43.1 og 41

- 43.2 » 41
- 43.1 » 42.1
- 43.2 » 42.1
- 43.1 s 42.2
- 43.2 » 42.2

separasjon . .. L.
Efter fylke s- i L.

separasjon . . .

Herav	 Herav	 Herav
barn- 6-10 barn- 11-20 barn-
lose	 lose	 løse
14
	

9
	

2
48 167
	

53
	

50
	

6
16
	

54
	

25 204
	

53	 36
4
	

6
	

2
	

48
	

19	 72
3
	

4
	

4
	

7
	

5	 78

. Herav
barn- 

I alt
21 lose

56
329

2
	

322
7
	

132
13
	

92

127
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Tabell 1. Antall skilsmisser og separasjoner 1928-1937.

1937 1936 1935 1934 1933 1932 1931 1930 1929 1928
1. Separasjoner (bevilling og dom) 3 1094 1 070 1 020 1030 951 950 1012 1018 953 909
2. Skilsmissebevillinger 	 931 944 907 987 774 876 855 839 791 804
3. Skilsmisser ved dona 	  4 118 62 76 56 63 59 53 40 38 37
4. Sk.missebevill. eft. forutghende

separasjonsbevilling . ..... . . .	 674 622 598 638 498 567 570 540 494 538
5. Do. i pct. av gj.snittet av .5

forutgående års separasjoner 	 67.1 62.8 60.3 65.3 51.4 59.1 60.0 59.3 54.4 59.9
6. Separasjoner i promille av

bestående ekteskap 2 	  2.08 2.07 2.01 '2 07 1.94 1.96 '2.11 2.15 2.05 1.97

Se Statistiske Meddelelser 1935, s. 300 flg.
4 Foreløbige tall. 5 Omregnede tall.

2 Beregnet for årene efter 1930. 3 Herav 37 ved dom.

Tabell 2. Skilsmisser i 1937 fordelt efter rettslig karakter.'

	

Absolutte tall	 Pct. av det hele antall

	

Sk.m. begjært av :	 Sk.m. begjært av :

	

...A..._-_,	 ,...._......A____...„
I alt '-man. hu- 	I alt man- hu- beggenen struen begge nen struen

	

257	 122	 101	 34	 27.6	 51.6 53.2	 6.7

	

259	 -	 - 259 27.8	 -	 - 51.3

	

282	 79	 61 142 30.3	 33.5	 32.1	 28.1

	

7	 -	 -	 7	 0.8	 -	 -	 1.3

	

37	 9	 10	 18	 4.0	 3.8	 5.3	 3.6

	

12	 -	 -	 12	 1.3	 -	 -	 2.5

	

77	 26	 18	 33	 8.2	 11.1	 9.4	 6.5
Tilsammen	 931 236 190 505 100.0 100.0 100.0 100.0

I L. § 41: Sep. når begge ektefeller (efter foretatt megling) krever det. L. § 42.1: Sep. når en
ektefelle krever det fordi den Millen forsømmer underholdningsplikten, er drikkfeldig m. v. L. § 42.2:
Sep. når en ektefelle krever det på grunn av en avgjørende uenighet eller uoverensstemmelse mellem ekte-
fellene. L. § 43.1 (1..516 37 § 43, 1 ledd, 1 punkt) Sk.m. når begge ektefeller krever det efter 1 års sep.
L. § 43.2 (1. 25/6 37, § 43, 1 ledd, 2 punkt) : Sk.m. på den enes begjæring efter 2 Ars sep. L. § 44 (1. 2,/e
37, § 43 2 ledd) : Sk.m. på den ene ektefelles begjæring efter 3 års sep.

Tabell 3. Skilsmisser i 1937 fordelt efter hustruens skilsmisse-
alder og ekteskapets varighet.

Ekteskapets varighet (år)

85 240	 86 309
	

83 186
	

22
	

931 303

Minst

Tabell 4. Skilsmisser i 1937 fordelt efter barnetallet. 1

Antall barn:

0	 1	 2	 3	 4	 5	 6 Minst 7 I alt
Absolutte tall 	 303	 295	 165	 66 35	 35	 11	 21	 931
Pct. av det hele antall  	 32.5	 31.7	 17.7	 7.1 3.8	 3.8	 1.2	 2.2	 100.0 

Antall barn 1 de opløste ekteskap var 1 det hele I 355.

Skm. alder	 Herav
(år)	 1-2 barn- 3-5

lose
Under 25 13	 8	 34

25-34 18	 16	 94
35-44 2	 2 26
45-54	 1	 1	 5

Minst 55	 3 
I alt 34	 27 162

Herav
barn-
lose

24
123

98
33
25



Antall
avgjorte

saker

Antall
barn

i disse
saker

Antall
avgj orte

saker

Antall
barn

i disse
saker

Bygder Oslo	 Andre byerRiket

1928 	 865	 1 762	 314	 563
1929 	 867	 1 613	 281	 541
1930 	 894	 1 751	 291	 609
1931 	 812	 1 515	 329	 655
1932 	 770	 1 397	 314	 548
1933 	 741	 1 427	 310	 595
1934 	 936	 1 764	 331	 641
1935 	 969	 1 885	 402	 731
1936 	 992	 1 742	 422	 727
1937 	 967	 1 779	 1 398	 717

151	 337	 400	 862
173	 319	 413	 753
155	 292	 448	 850
137	 224	 346	 636
128	 257	 328	 592
106	 184	 325	 648
147	 239	 458	 884
157	 292	 410	 862
143	 217	 427	 798
172	 322	 2 397	 740

Fordeler sig på 189 av de 682 vergeråd. 2 Fordeler sig på 40 av de 65 vergeråd.

Tabell 2. Årsaken til vergerådets inngrep.

Antall
avgj orte

saker

Antall
barn

i disse
saker

Antall
avgjorte

saker

Antall
barn

i disse
saker

1938. 128

Vergerådene i 1937. 1

Årgangene 1925 og 1926 er trykt som særskilt publikasjon (Norges Offisielle Statistikk. VIII. 56) sammen
med en spesialundersøkelse for Oslo 1926. Årgangene 1923 og 1924 :er trykt i Statistiske Meddelelser 1926
(nr. 4), side 152, årg. 1927 og 1928 i Stat. Medd. 1929 (nr. 10-12), side 341 (også i særtrykk), årg. 1929 i
Stat. Medd. 1930 (nr. 3), side 158, årg. 1930 i Stat. Medd. 1931 (nr. 9-10), side 267, årg. 1931 i Stat. Medd.
1932 (nr. 5), side 194, årg. 1932 i Stat. Medd. 1933 (nr. 4 og 5), side 198, Arg. 1933 i Stat. Medd. 1934 (nr. 5),
side 177, årg. 1934 i Stat. Medd. 1935 (nr. 3), side 243, årg. 1935 i Stat. Medd. 1936 (nr. 3), side 122, årg.
1936 i Stat. Medd. 1937 (nr. 3 og 4), side 142. For tidligere år se fortegnelsen på titelbladet i førstnevnte

publikasjon.

Tabell 1. Antallet av avgjorte saker og barn i disse saker.

Saker som skyldes forholdene	 Saker som skyldes barnets
eget forholdi hjemmet

Antall
saker

Antall barn

Gutter	 Piker	 I alt

305 331 230 561
347 341 285 626
326 328 290 618
331 339 278 617
310 321 255 576

154 227 130 357
151 164 124 288
171 191 141 332
171 182 144 326
157 166 120 286

64 35 42 77
58 53 44 97
50 38 52 90
46 37 38 75
53 60 46 106

87 69 58 127
138 124 117 241
105 99 97 196
114 120 96 216
100 95 89 184

Antall
saker

436	 808	 58	 866
589	 1 038	 100	 1 138
643	 1 187	 80	 1 267
661	 1 031	 94	 1 125
657	 1 085	 118	 1 203

156	 227	 11	 238
180	 311	 42	 353
231	 373	 26	 399
251	 367	 34	 401
241	 391	 40	 431

42	 88	 19	 107
89	 127	 15	 142

107	 180	 22	 202
97	 115	 27	 142

119	 186	 30	 216

238	 493	 28	 521
320	 600	 43	 643
305	 634	 32	 666
313	 549	 33	 582
297	 508	 48	 556

Antall barn

Gutter Piker
	

I alt
Riket:

1933. . . .
1934.. . .
1935.. .
1936. . . .
1937. . . .

Bygder:
1933.. . .
1934... .
1935. . . .
1936. . . .
1937. . . .

Oslo:
1933. . . .
1934 .. . .
1935.. . .
1936. .. .
1937. .. .

Andre byer:
193i.. . .
1934.. . .
1935. . . .
1936....
1937....

Lov nr. 1 av 6. juni 1930 som gav vergerådene adgang til å gripe inn overfor
barn i Mere alder enn for (grense 18 år mot for 16), blev satt i kraft fra 1. oktober 1934.



Riket Andre byerBygder

Gutter Piker Gutter Piker Gutter Piker

Oslo

Gutter 1, Piker

	1. Bortsettelse i alt 	
-- i tvangsskole 	
- i skolehjem . . 	
- i barnehjem 2 . 	
- i familie 	
— i arbeide. . . . . 	

2. Henstilling om at bar-
net skal refses 	

3. Alvorlig advarsel og for-
maning til barnet . . . .

4. Alvorlig advarsel og for-
maning til foreldrene
(forsørgerne) ..... . . .

397	 218	 136	 71	 110
59	 5	 2	 32

135	 49	 60	 11	 25
112	 100	 27	 21	 40
75	 58	 42	 34	 3
1 • 	6	 5	 5	 10

51	 6	 12

792	 41	 292	 22	 126

166	 108	 117	 67	 10

64	 151	 83
5	 25

16	 50	 22
41	 45	 38

1	 30	 23
1	 1

	

39	 6

	

374	 15

8 I	 39 I	 33

Antall saker hvor foreldrene blev berøvet foreldremakten var 10 (bygdene 4,
Oslo 0, andre byer 6). 2 Herav i pleiehjem for åndssvake (med hjemmets samtykke):
Ingen. 3 I 9 saker er hjemmet satt under fortsatt tilsyn (bygdene 5, Oslo 4 og andre
byer 0). Dessuten var det 19 saker (bygdene 10, Oslo 6 og andre byer 3) hvor tilsyn
blev besluttet med hjemmets samtykke, uten at det blev truffet nogen annen beslut-
ning i saken.

Tabell 4. Antall barn i forpleining ved årets utgang.'

I arbeide
eller

tjeneste

I barne-
hjem 2

I skole-
hjem

I tvangs-
skole

I alt
i forplei-

ning
I familie

I alt 	
Riket	 Gutter 	

Piker 	

I alt 	
Bygder I Gutter 	

Piker 	

I alt 	
Oslo	 Gutter 	

Piker 	

I alt 	
Gutter 	

t. Piker 	

	1 596	 203	 958	 531	 86	 3 374

	

905	 128	 492	 411	 70	 2 006

	

691	 75	 466	 120	 16	 1 368

	

774	 73	 294	 212	 8	 1 361

	

453	 40	 152	 170	 6	 821

	

321	 33	 142	 42	 2	 540

	

402	 63	 277	 110	 49	 901

	

225	 49	 126	 84	 35	 519

	

177	 14	 151	 26	 14	 382

	

420	 67	 387	 209	 29	 1 112

	

227	 39	 214	 157	 29	 666

	

193	 28	 173	 52	 –	 446

Andre
byer

129 Nr. 3 og 4.
	I  

Tabell 3. Beslutningene.'

Loven av 1930 (se note 1 til forrige side) gir vergerådene anledning til 5 ha
bortsatte barn under tilsyn like til de er fylt 21 år (mot før bare til 18 år). 2 Herav
i pleiehjem for åndssvake (med hjemmets samtykke): 15 gutter og 3 piker (bygdene
7 — 2, Oslo 1 --- 0 og andre byer 7 — 1).
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Omsetning av aktier og verdipapirer ved meglere i 1937. 1

Mined
Antall

omsetninger

Samlet

omsetning

Innkommet

i stempelskatt   

Januar 	 16 695

Februar 	 12 725

Mars 	 21 420

April  	 22 453

Mai 	 10 696

Juni 	 9 267

Juli 	 8 070

August  	 13 598

September  	 12 103

Oktober	 14 335

November 	11 633

Desember  	 9 802

Kr.	 Kr.

83 426 422	 247 616

78 258 150	 169 620

102 373 846	 367 885

94 580 270	 353 037

60 180 414	 133 023

54 499 689	 101 484

57 192 853	 135 806

90 938 987	 284 411

79 406 696	 215 696

96 299 800	 256 550

66 483 528	 156 455

65 141 958	 133 590

I alt	 162 797	 928 782 613	 2 555 173

Tilsvarende opgaver for årene 1935 og 1936 finnes i Statistiske Meddelelser nr. 3
og 4 1937, side 118.

Kjøttkontrollen i januar 1938.

I januar 1938 var antallet av kontrollerte slakt ved landets kjøtt-
kontrollstasjoner i alt, sammenlignet med januar 1937:

Hest Storfe Svin Sau Geit Spekalv Gjøkalv

1 068
1 295

15 700	 2-805
16 859	 31548

9 852
12 625

	Januar 1938	 	
»	 1937 	

363
	

12 653
	

24 231
335
	

15 520
	

20 729

Tilførselen av svineslakt var betydelig større i januar ihr enn ifj or.
Også av hesteslakt var tilførselen noget større, mens tilførselen både av
storfe, sau, geit og kalv var mindre enn ifj or



70 091

3 891
121

2 4 714
121
618

2 785
3
1

33
12
31

1 220
181
158
114

2 699
1 921

391
16

2 365
267

4 18 658

730
6 12 814

1 788
428

12 335
1 322

354

7257i

3 534
73

3 5 818
93

935
2 230

1

743
3

453
1 324

42
224

18
2 213
2 902

180
42

1 607
1 118

5 14 883

526
7 15 444

1 769
81

15 611
337
366

79 448

3 261
59

2 6 025
120
601

3 385
3
1

25
12
28

1 212
102
152

.114
3 739
1 900

390
5

2 345
264

4 25 089

931
6 13 263

1 602
421

i2863
1 147

389

1

	

1 333	 1 245	 259

	

7	 20	 7

	

1	 8

	

46	 80

	

20	 33

	

44	 11
2

	

97	 61	 59

	

854	 647	 1

	

28	 33	 7

	

6	 5	 —

	927j 	 1 327

	

276	 715

	

5	 1

	

2	 1

	

4	 5

454	 42-5

2 228

716
1

4
7
2

667 
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Handelsomsetningen med forskjellige
januar 1938.

and,' 

Innførsel Utforsel

Land
Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

Januar Januar

1938
	

19371938	 19371938	 1937	 1938
	

1937

1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr.

:uropa 	
3elgia og Luxembourg .
3ulgaria 	
)anmark 	
!Istland 	
rinnland 	
rrankrike 	
iceroyane 	
kibraltar, Malta 	
Iellas 	
rske Fristat 	
sland 	
talia 	
ugoslavia .. . ... .••••• • •
Jatvia 	
dtauen 	
;ederland 	
'olen og Danzig 	
'ortugal 	
tomania 	
iovjet-Samveldet 	
pania 	
torbritannia og N.-Irland
Ivalbard 	
veits 	
venge 	
'sjekkoslovakia 	
'yrkia, europeisk og asiat.
'yskland 	
rngarn 	
fsterrike  
Lndre europeiske land, om-
fattende Albania og An-
dorra  

firika 	
:gypt 	
:ngelsk-egyptisk Sudan .
,tiopia 	
iberia 	
lelgisk Kongo . . . . .....
hodesi a 	
yd-Afrika-Sambandet . . .  
;nitiske områder i Vest-
Afrika 
nitiske områder i Ost-
Afrika 
ndre britiske områder i
Syd-Afrika m. v  

81 164

3 309
23

3 7 032
87

803
2 357

731
3

447
1 317

4
221

14
3 206
2 806

185
13

1 570
1 113

5 20 928

528
7 15 962

1 652
23

16 081
309
439

	

317	 1 718

	

2	 276

	

2	 5

27
10

2
610

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

63 291 50 437 66 140 52 102

	

3 343	 5 113	 3 083	 4 352

	

1 352
	

1 335	 1 398	 1 464

	

9
	

17	 9	 17

	

516
	

1 726	 516	 8 1 725

	

4 471
	

3 568	 5 025	 5 650

	

32
	

14	 32	 14

	

121
	

1	 120	 1

	

8
	

114	 8	 110
	116

	
113	 91	 107

	

94
	

88	 91	 87

	

2 951
	

i217	 2 951	 1 215

	

85
	

19	 76	 19

	

88
	

71	 88	 71
	9 714

	
6	 9 	714	 5

	

2 315
	

1 794	 2 434	 1, 894

	

1 453
	

1 346	 1 352	 1 229

	

1 123
	

186	 1 127	 170

	

64
	

18	 59	 18

	

164
	

2	 164	 2

	

1 281
	

480	 951	 480
19 124 16 387 22 339 17 985

	

1	 I.

	

295
	

309	 332	 392
	1 ° 7 689

	
4 617	 10 7 985	 4 910

	

934
	

1 284	 894	 1 002

	

364
	

249	 364	 212

	

14 182
	

9 889	 13 512	 8 552
	111

	
70	 55	 51

	

291
	

403	 369	 367

	

584	604j	 30	 52

	

7
	

13	 61	 7

	1
	

1

' Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
[nekte fra fangstfeltene. 2 Herav skib 2 899, 3 2 880, -4 5 312, 5 2 852, 6 7 049, 7 9 722, 81 014,
657, " 1 995.



7
6

1000 kr.

23
2

39	 83
117	 146

2	 1

23	 22

1000 kr.

101
40

6
236

32

1

1 790

1 381

296
3

3
15

48,
301

5
184

18

1 217

762

214
50

1938. 32

Innførsel Utførsel

Januar Januar

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938 I 1937 1938 f 19371938
	

19371938
	

1937

Land

1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr. I 1000 kr.

41	 22	 41	 ii	 4
361	 201	 35

22	 50	 18	 30	 18
108	 146	 -	 40	 -

1	 -	 24	 47	 18

40	 14	 6
16	 57

1000 kr. I 1000 ki

Algerie 	
Madagaskar 	
Marokko, fransk protek-

torat med Tanger 	
Tunis 	
Fransk Vest-Afrika 	
Andre franske områder i

Vest-Afrika 	
Fransk Somalkyst 	
Libya 	
Erytrea og ital. Somalkyst
Portugisiske bes. i Afrika.
Spansk Marokko, sp. Guinea
K an arioiene 

9	 41	 3	 53	 46	 47
1	 1	 1	 6	 1

26	 27	 26	 26	 20	 10	 20

	

14 0841	 8 059	 11 8601	 7 153

	

-	 -	 -	 -

	

2 567	 1 566	 2 112	 745

	

9 824	 5 040	 9 321	 6 105

	

61041	 56271	 5 656

- -	 -

	

87	 146	 87

	

5 557	 4 968	 5 127

	

--	 -	 -

	

12	 1	 12
- -	 -
- 2	 -

	

24	 11	 24

	

83	 228	 82

	

10	 -	 10

	

12	 15	 10

	

15	 19	 15

	

1	 1	 1

	

4	 1	 3

	

122	 153	 112
- -	 -

	

39	 32	 38

	

3	 1	 3

	

108	 11	 107

	

19	 34	 19
- 3	 -

	

8	 1	 6

	

1 667	 2 012	 1 362

	

827	 1 189	 705

	

12	 32	 8

	

459	 469	 357

	

23	 41	 22

Nord- og Mellem-Amerika
og Vestindia 	

Alaska 	
Canada 	
De Forente Stater 	
Grønland 	
Newfoundland 	
St. Pierre og Miquelon . . 	
Britisk Honduras 	 14
Costa Rica 	 8
Cuba 	 22
Domingo-Republikken . . • 	 -
Guatemala  	 101
Haiti 	 45
Honduras  	 -
Jamaica  	 179
Mexico  	 239
Nicaragua  	 -
Panama 	
El Salvador 	 57
Andre brit. bes. i V.india 	 8
Puerto Rico, am. Virginøier	 1
Franske bes. i Vestindia
Nederl. » »	 —»— 	  I	 1 019

Syd-Amerika  	 2 798

Argentina 	 2 136
Bolivia
Brasil  	 351
Chile  	 1

54;

4 8(

I 11

4,

3
15

1
50
41

177
230

52
45

831

2 602

1 845

340
50
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Innførsel

JanuarJanuar
Land

Produksjonsland

1938	 1937

Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938	 1937

moo kr.	 1000 kr.

1938	 1937	 1938	 1937

1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr.	 1000 kr. I 1000 kr.	 1000 kr.

Utførsel

dombia m. Galapagos-
øiene  	 27	 33	 21	 19	 52	 75	 41	 24
mador  	 3	 24	 3	 21	 29	 33	 11	 20
ulklandsøiene 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
traguay  	 -	 -	 -	 -	 5	 3	 5	 -

MI  	 2	 2	 -	 -	 75	 46	 34	 25
ruguay 	 165	 66	 26	 -	 152	 108	 147	 92
mezuela  	 19	 32	 2	 28	 17	 14	 16	 11
itisk Guiana  	 -	 2	 -	 -	 16	 2	 16
.ansk	 *	 -	 -	 -	 -	 -	 -
3derl.	 *	 94	 208	 58	 123	 -	 -

iia,  	 7 610	 7 035	 2 632	 1 737	 3 374	 2 247	 2 468	 1 948

rabia 	
iina m. Mongolia og Tibet
ak 	
Tan 	
andsj ukuo 	
tlestina 	
an 	
am 	
rria 	
ritisk India hv.u. Burma

Malakka 	
3ylon 	
ong Kong 	
moire britiske besiddelser
i Asia  
ransk Indo-China og fran-
ske besiddelser i India 
ilippinene 	
ederlandsk India m. ne-
derl. Guinea 	
ortugisiske bes. i Asia 	
ndre land i Asia 	

	23	 46	 16	 11	 -	 -	 -	 -

	

200	 170	 145	 54	 272	 382	 224	 326

	

-	 -	 -	 -	 2	 6	 2	 4

	

1 281	 1 145	 800	 694	 1 443	 1 006	 890	 1 005

	

429	 408	 25	 -	 11	 4	 11	 -

	

792	 401	 572	 379	 33	 35	 33	 30

	

1 287	 2 200	 350	 -	 -	 -	 -	 -

	

18	 35	 13	 7	 35	 . 32	 35	 29

	

1	 1	 1	 -	 5	 2	 5	 2

	

593	 801	 313	 386	 512	 615	 318	 466

	

76	 78	 55	 -	 164	 34	 132	 22

	

57	 46	 12	 9	 21	 3	 5
1

511	 451	 821	 76	li	 1

13	 141	 ii	 1
1671	 1091	 271	 2	 '7191	 6

26351	 15371	 221 	 1051	 1551	 119

1

716

96 60

3

ustralia og andre land
i Stillehavet ...... 	 121	 157	 48	 81	 715	 709	 666

ustral-Sambandet 	 43	 117	 33	 63	 659	 645	 612
_awaii  	 5	 _	 5	 -	 56	 4	 -. 
'ew Zealand  	 73	 40	 10	 18	 -	 60	 54

663

603
4

56
ier i Stillehavet 	        

or ordre 	 350             

I alt I 2 960371 9i669i 2 96 037š 9i669	 772191 632601 77 219 63 260         

Herav skib 697. 2 Tallet er rettet.



2 300

1 100
29

18
4
2

346

578

28

1

1000 kr.

70 054

3 278
136

2 690
118
646

2 718
4

45
15

632
1 410

274
8

105
3 6 376
4 4 36 0

330

437
419

14 415

793
7 12 471

1 827
21

° 15 407
740
379

1000 kr.

75 195

4 307
108

2 6 020
111
745

3 234
7
5

65
34
96

1 100
63
15
41

2 355
2 892

605
5

585
636

19 361

663
11 849

1 742
112

1° 17 603
357
479

1 000 kr.

77 971

3 097
82

4 120
114
631

2 641
4

38
15

626
1 398

240
8

98
3 7 804

1 181
334

420
674

19 090

766
7 13 121

1 774
16

11 18573
723
383

1000 kr.

83 581

3 694
3

2 7 691
102
681

3 814
7
5

42
34
94

1 106
1

11
6

3 559
2 912

601
4

560
554

6 27 288

737
8 12 404

1 662
20

12 15 187
325
477

1000 kr.

52 357

2 709
2

1 961
37

461
13 4 833

84
201

2
50
91

1 745
37
12
25

1 575
1 030
1 376

25
356
431

17 243

350
3 968

898
330

12 133
67

322

603	 1 304	 290

	

9	 92

	

1	 3

	

41	 154

	

10	 23

	

4	 13

	

1	 13

	

29	 39

	

183	 37

19	 22	 12

4	 9

9	 17

749

Europa 	
Belgia og Luxembourg . •
Bulgaria 	
Danmark 	
Estland 	
Finnland 	
Frankrike 	
Færøyane 	
Gibraltar, Malta
Hellas  
Irske Fristat
Island 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Latvia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig
Portugal 	
Romania 	
Sovjet-Samveldet
Spania 
Storbritannia og N.-Irland
Svalbard 	
Sveits 	
Sverige 	
Tsjekkoslovakia 	
Tyrkia, europeisk og asiat 	
Tyskland. 	
Ungarn. . ......... . . . . . 	
Østerrike 	
Andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra 	

Afrika 	
Egypt 	
Engelsk-egyptisk Sudan
Etiopia 	
Liberia 	
Belgisk Kongo 	
Rhodesia 	
Syd- Afrika- S am ban det. 

	Britiske områder i Vest-
Afrika 	

Britiske områder i Øst-
Afrika 	

Andre britiske områder
Syd-Afrika m. v.	 . . .

•	 .....

	1000 kr.	 1000 kr.

49 351 54 452

	

3 065
	

2 232
2

	

1 554
	

2 125

	

21
	

37

	

633
	

458
4 199 13 5 646

	

34
	

51

	

53
	

201

	

138
	

2

	

55
	

46

	

77
	

91

	

2 619
	

1 745

	

18
	

37

	

18
	

12

	

4
	

3

	

2 871
	

1 70C,

	

1 772
	

999

	

455
	

1 374

	

19
	

25

	

4
	

356

	

296
	

212
14 844 19 036

	

230
	

401

	

4 289
	

4 060

	

1 367
	

759

	

358 i 	330
9 926 1 12 135

	76 1

	
67

	

356
	

310

1000 kr.

52 67]

247f

1 65(
2]

4 459
39

13f
54
7';

2 611

4
3 099
1 73f

45]
11

9

18 16(

49f
4 571

959
358

9 908
65

33C

1 081

408

2
C
2

419

53

2

2 361

410
5

5
11

668

959

13

1 576

1 077
6

9

240

74

24
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Handelsomsetningen med forskjellige land,'
februar 1938.

Innførsel Utforsel

Land
Februar

Produksjonsland
	

Innkjøpsland

1938
	

1937
	

1938
	

1937

Forbruksland

1937

Salgsland

1938	 19371938

Februar

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som
direkte fra fangstfeltene.	 Herav skib 2 390,	 a 3 565, 4 3 140,	 5 3 050, 6 5 888,
8 5 450,	 ° 3190, 1° 4 813, 11 6 330, 12 1 975, 13 1 238.

er levert
7 6 022,
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Innførsel Utførsel

Land
Februar	 Februar

Produksjonsland Innkjøpsland	 Forbruksland Salgsland

1938	 19371937	 1938	 1937

1000 kr. I 1000 kr.	 1000 kr.

lgerie  	 29	 30	 27	 7	 -	 -	 1	 -
adagaskar  	 3	 6	 -	 I	 42	 15	 42	 15
arokko, fransk protek-
torat med Tanger  	 113	 89	 87	 87	 5	 7	 4	 4
unis  	 108	 176	 84	 176	 1	 18	 1	 18
ransk Vest-Afrika  	 5	 20	 4	 1	 18	 8	 7	 6
ndre franske områder i
Vest-Afrika 	 2	 1	 -	 29	 66	 5	 5
ransk Somalkyst  	 -	 6	 17	 111	 -	 -	 -
ibya  	 -	 36	 -	 -	 -	 -	 -	 -
rytrea og ital. Somalkyst	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
ortugisiske bes. i Afrika.	 4	 185	 -	 171	 70	 140	 57	 123
pansk Marokko, sp. Guinea	 2	 3	 -	 3	 -	 1	 -	 -
anariøiene  	 36	 147	 36	 145	 29	 29	 28	 21

ord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	        12 781	 11 986 11 282 1O519	 4 338	 6 771	 3 995	 6 401         
laska  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
anada 	 3 039	'3345	 1 923	 1 908	 150	 276	 143	 267
e Forente Stater 	 8 377	 7 735	 8 999	 8 056	 3 563	 5 958	 3 236	 5 609
ronland  	 1	 27	 -	 -	 -	 -	 -
"ewfoundland 	 462	 -	 -	 -	 1	 2	 2
t. Pierre og Miquelon . .  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
ritisk Honduras 	 18	 12	 -	 -	 1	 3	 1	 3
osta Rica 	 4	 -	 -	 -	 7	 6	 8	 6
uba  	 7	 8	 6	 8	 :349	 60	 349	 60
>omingo-Republikk en . . .  	 -	 -	 -	 -	 5	 -	 5	 -
uatemala 	 43	 85	 34	 51	 8	 9	 7	 7
Eaiti  	 28	 44	 27	 36	 4	 19	 5	 19
Eonduras  	 7	 3	 -	 -	 2	 -	 -	 -
amaica .. .	 209	 170	 6	 13	 2	 1	 2	 -
[exico  	 147	 259	 105	 194	 115	 318	 115	 313
ricaragua  	 -	 -	 -	 -	 2	 1	 -	 1
'anama 	 -	 -	 -	 -	 32	 89	 30	 89
a Salvador 	 214	 294	 182	 250	 3	 8	 3	 8
Lndre brit. bes. i V.india  	 3	 3	 -	 -	 72	 5	 72	 5
'uerto Rico, am. Virginøier	 -	 -	 -	 7	 7	 7	 7
'ranske bes. i Vestindia 	 1	 -	 -	 -	 -	 3	 -	 -
ederl. » » —»— .  	 221	 1	 -	 -	 15	 6	 12	 5

yd-Amerika 	 2 398	 5 388	 1 920	 3 402	 1 200	 1 718	 1 037	 1 566

Lrgentina 	 1 837	 4 770	 1 530	 3 044	 571	 828	 527	 733
>olivia  	 -	 -	 -	 21	 1	 16	 -
Irasil  	 322	 252	 255	 151	 299	 493	 245	 457
bile  	 87	 47	 87	 47	 34	 160	 29	 160

1938	 1937 

moo kr. I 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.

1938

1000 kr.



96	 100	 41
1

300	 51f

252	 48(

48	 3f

38

553

511

41
1

65 678 63 907 6567f

1938 136

Innførsel Utførsel

Februar Februar
Land

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938	 1937 1938	 1937 1938	 1937 1938 I 1937

1000 kr. 1000 kr. I 1000 kr. 1000 kr. I 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.

39

80

10
8

10

5

Colombia m. Galapagos-
øiene 	

Ecuador 	
Falklandsøiene 	
Paraguay 	
Peru 	
Uruguay 	
Venezuela 	
Britisk Guiana 	
Fransk o	 •••• OOOOOO
Nederl.	 »

63	 32	 8	 49
8	 -	 7	 15
- -	 -	 -
- -	 -	 2

17	 -	 -	 40
94	 5	 92	 148
24	 -	 18	 18

2	 -	 1	 -
- -	 -	 -

111	 11	 34	 3

54	 34	 41
17	 15	 1(
- -	 -
- 2	 -

25	 21	 a
126	 137	 lit

12	 11	 1]
2	 -	 1.

-

Asia  	 7 633

Arabia 	 96
China m. Mongolia og Tibet	 109
Irak 	 -
Japan  	 942
Mandsjukuo  	 707
Palestina  	 1 007
Iran 	 522
Siam 	
Syria 	 4
Britisk India hv.u. Burma	 1 528

— Malakka 	 22
Ceylon  	 79
Hong Kong 	
Andre britiske besiddelser

i Asia  	 23
Fransk Indo-China og fran-

ske besiddelser i India 	
Filippinene 	 193
Nederlandsk India m. ne-

derl. Guinea  	 2 391
Portugisiske bes. i Asia .  	 3
Andre land i Asia

Australia og andre land
i Stillehavet  	 143

Austral-Sambandet 	 52
Hawaii  	 1
New Zealand 	 90
Øier i Stillehavet 	

For ordre 	

	I alt	 93 612

	6 206	 2 095	 1 928	 3 316

	

36	 22	 9	 -

	

170	 65	 107	 173

	

1	 -	 -	 6

	

844	 520	 459	 i 2 307

	

524	 53	 166

	

456	 603	 451	 28

	

638	 11	 -

	

27	 8	 62

	

4	 3	 4	 38

	

1 135	 397	 509	 395

	

49	 3	 16	 103

	

99	 15	 41	 22
- -	 -	 7

	131	 102	 74

	2971	 591	 411	 16

	1 9121	 2531	 32	 159

	

161	 54	 61

	

139	 44	 43

	

22	 10	 18

036121 100 240100 210

335

281

51
3

61

63 907

4 924t	 25091	 344

928
6

2 880

32
2

147
4

545
93
29

129

32

	

164	 73(
3

	'1812 	 188(

26

	

62	 14(
2

	

270	 359

	

40	 8]
7

	

7	 1H

161	 2f

Herav skib 964.



137 Nr. 3 og 4.

Handelsomsetningen med f orskjellige
januar—februar 1938.

Innførsel Utforsel

Land
Januar—februar

Produksjonsland	Innkjøpsland

Januar—februar

Forbruksland	 Salgsland

1938	 1937 1938	 19371938
	

1937 1938
	

1937

1000 kr. I 1000 kr.	 1000 kr. I 1000 kr.

:uropa 	
3e1gia og Luxembourg .
ulgaria 	

)anmark 	
stland 	
innland 	

Prankrike 	
rærøyane 	
;tibraltar, Malta 	
Iellas 	
rske Fristat 	
gland 	
talia 	
rugoslavia 	
,atvia 	
Itauen 	
iederland 	
?olen og Danzig 	
?ortugal 	
lomania 	
;ovjet-Samveldet 	
;pania 	
;torbritannia og N.-Irland
;valbard 	
;veits 	
;verige 	
Csjekkoslovakia 	

	

Pyrkia, europeisk og asiat	
ryskland 	
-Jngarn 	
3sterrike 	
indre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra 

ifrika 	
Egypt 	

	Engelsk-egyptisk Sudan . 	
Etiopia 	
Liberia 	
Belgisk Kongo 	
Rhodesia 	
Syd-Afrika-Sambandet . .  
Britiske områder i Vest-
Afrika 

Britiske områder i Øst-
Afrika 

Nndre britiske områder i
Syd-Afrika m v 

140 145

7 169
257

3 7 404
239

1 264
5 503

7
1

78
27

663
2 630

455
166
219

9 075
6 6 281

721
16

2 802
686

7 33 073

1 523
" 25 285

3 615
449

" 27 742
2 062

733

147 766

7 841
181

4 11 838
204

1 680
5 464

8
5

808
37

549
2 424

105
239

59
4 568
5 794

785
47

2 192
1 754

34 244

1 189
" 27 293

3 511
193

"33214214
694
845

157 419

6 358
141

3 10 145
234

1 232
6 026

7
1

63
27

654
26i0

342
160
212

5 11 M3
3 081

724
5

2 765
938

7 44 179

1 697
26 384

3 376
437

14 31 436
1 870

772

164 745

7 003
26

4 i4723
189

1 484
6 171

8
5

773
37

541
2 423

5
232

20
6 765
5 718

786
17

2 130
1 667

48 216

1 265
11 28 366

3 314
43

" 31 268
634
916

1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr.

1156481 997881 120 592

8 178 2 5 200
2

	

2 889
	

3 523

	

38
	

46
	16 2 359	 974

7 767 17 10 671

	

48
	

83

	

54
	

321

	

252
	

10

	

168
	

137

	

165
	

182

	

3 836
	

4 696

	

37
	

113

	

89
	

100

	

10
	 18	 717

	

4 665
	

4 134

	

3 118
	

2 351

	

641
	

2 501

	

37
	

84

	

6
	

520

	

776
	

1 163

	

31 231
	

41 375
1

	

539
	

733
8 906 19 12 045
2 651 2 1 658

	

607
	

694
19 815 2 25 757

	

146
	

122

	

759
	

679

1000 kr.

104 773

6 828

3 114
38

16 2 350
10 104

48
54

248
161
164

3 834
23
89
9

4 988
2 961

621
37

6
763

36 151
1

884
9 487
1 961

570
18 460

116
703

2 5 937
2

3 316
46

977
17 9 304

116
322

10
166
185

4 696
122
100

18	 739
3 890
2 483
2 499

89
520

1 712
36 367

645
1' 11 657

2 1 837
694

2 26 425
178
613

	

1 936	 2 549	 549	 1 066	 4 018	 4 589	 2 503	 2 412

	

16	 112	 16	 19	 1 376	 1 126	 1 353	 1 123

	

2	 11	 -	 2	 34	 6	 11	 6

	

87	 234	 -	 -	 -	 -	 -	 -

	

30	 56	 -	 1	 45	 9	 11	 3

	

48	 24	 7	 -	 14	 18	 5	 11

	

1	 15	 -	 4	 4	 8	 -	 2

	

126	 100	 73	 23	 956	 1 335	 694	 839

	

1 037	 884	 1	 6	 1 162	 1 563	 104	 105

	

47	 55	 19	 5	 35	 26	 30	 10

	

10	 14	 -	 -	 2	 -	 1

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
iirekte fra fangstfeltene. 2 Tallet er rettet. 3 Herav skib 2 899, 4 5 270, 3 593, 6 3 140, 7 5 403,
3 5902, 9 8 740, 10 13 071, 11 15 172, 12 3 190, 13 9 061, 14 6 330, 15 6 223, 16 1 014, 17 1238. 18 657,
19 1 995.



Produksjonsland

1938 1937

Innkjøpsland

1938 1937

1000 kr.

31

109
192

5

33

1
62

23 142

4 035
18 320

1000 kr.

29

137
322

1

168

174
3

171

17 672

2 653
14 161

3
17	 23

135	 102
67	 66
_

12	 18
341	 378

214	 268

	

3 710	 4 619

	

2 911	 3 806

	

551	 365

	

90	 97

1000 kr.

4
78

23

42

69

123

49

iO442

237
9 120

13

1
31

432
15
20
19
3
6

237
2

71
6

180
26

23

2 867

1 398
33

758
57

1000 kr.

1
35

37
58
55

80

186
7

39

12 398

1000 kr.

5
77

22

25

11

104

48

422
10 926

3

5
17

288

24
38

1
2

471
1

121
9

16
41

6
7

3 730

2 017
33

962
201

9 651

230
8 363

12

1
32

431
15
17
20

5
227

68
6

179
26

18

2 399

1 232
24

602
Si

	5 606	 4 911

	

18 201	 12 775

	

1	 27
462

	

32	 20

	

12	 3

	

29	 23
1

	

144	 135

	

73	 85

	

7	 3

	

388	 347

	

386	 489

	

271	 346

	

11	 48
1
1

	

1 240	 832

	

5 196	 7 990

	

3 973	 6 615

	

673	 592

	

88	 97

1000 kr.

36
9

152
225

7

25

62

1000 kr.

53
8

172
322

21

23
6

36

226
3

174

26 865 20 045

1938. 138  

Innførsel

Januar—februar

Utførsel

Januar—februar

Forbruksland
	

Salgsland

1938	 1937
	

1938	 1937

Land

Algerie 	
Madagaskar 	
Marokko, fransk protek-

torat med Tanger 	
Tunis 	
Fransk Vest-Afrika 	
Andre franske områder i

Vest-Afrika 	

	

Fransk Somalkyst ..... . 	
Libya  
Erytrea og ital. Som.alkyst
Portugisiske bes. i Afrika 
Spansk Marokko, sp. Guinea
Kanarioiene 

Nord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	

Alaska 	
Canada 	
De Forente Stater. 	
Grønland 	
Newfoundland 	
St. Pierre og Miquelon 	 •Britisk Honduras 	
Costa Rica 	
Cuba 	
Domingo-Republikken . 	
Guatemala 	
Haiti 	
Honduras 	
Jamaica 	
Mexico 	
Nicaragua 	
Panama 	
El Salvador 	
Andre brit. bes. i V.india 
Puerto Rico, am. Virginøier
Franske bes. i Vestindia 
Nederl.	 » »	 . 	

Syd-Amerika 	
Argentina 	
Bolivia 	
Brasil 	
Chile 	

1000 kr.

1
35

28
58
16

6

137
3

29

11 837

417
10 412

3
--
5

17
288

21
36

--
1

442
1

119
9

16
41

3
6

3 350

1 839
16

906
201



139	 Nr. 3 og 4.

Innførsel Utførsel

Januar—februarJanuar—februar
Land

Innkjøpsland

1938	 1937

Forbruksland	 Salgsland

1938 I 1937	 1938 I 1937

Produksjonsland

1938 I 1937

olombia m. Galapagos-
oiene 	

:cuador 	
'alklandsøiene . . . ...... 	
Paraguay 	
Peru. 	
rruguay 	
renezuela 	
4.itisk Guiana 	
'ransk	 »
[eden.	 »

1000 kr.

66
8

12
173
29

174

1000 kr.	 1000 kr.

27	 101	 129	 75	 71
28	 44	 50	 26	 36

	

-	 -	 -
- 7	 3	 7
- 115	 71	 55	 50

92	 300	 234	 284	 207
46	 35	 26	 27	 22

1	 16	 4	 16	 2

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.  

69	 157	 3

1000 kr.

53
3

31
2

Lrabia
!hina m. Mongolia og Tibet
rak 	
apan 	
Iandsjukuo 	
'alestina
ran 	
jam 	
yria 	
■ritisk India hv.u. Burma

Malakka 	
!ey n 	
Iong Kong 	
Lndre britiske besiddelser
i Asia  

'ransk Indo-China og fran-
ske besiddelser i India 	

rilippinene 	
ederlandsk India m. ne-
derl. Guinea 	

)ortugisiske bes. i Asia 	
fldre land i Asia 	

kustralia og andre land
Stillehavet 	

.ustral-Samband et 	
Iawaii 	
4.ew Zealand 	
Her i Stillehavet 	

or ordre 	

I alt

	15 243	 13 241

	

119	 82

	

309	 340
1

	

2 223	 1 989

	

1 136	 932

	

1 799	 857

	

1 809	 2 838

	

25	 62

	

5	 5
	2121	 1 936

	

98	 120

	

136	 145

74	 58

- 21
360	 406

5 026 • 3 449
3

264	 318

95	 256
6

163	 62

189 649 191 909

	

4 727	 3 665	 6 690	 7 171	 4 977	 5 391

	

38	 20	 -	 -	 -	 -

	

210	 161	 445	 1 310	 388	 1 062
- -	 8	 12	 5	 8

	

1 320	 1 153	 1 3 750	 3 886	 1 2 702	 2 891

	

78	 166	 11	 4	 11	 -

	

1 175	 830	 61	 67	 59	 62

	

350	 11	 -	 2	 -	 1

	

13	 15	 97	 179	 97	 175

	

4	 4	 43	 6	 7	 6

	

710	 895	 907	 1 160	 588	 820

	

58	 16	 267	 127	 172	 103

	

27	 50	 43	 32	 12	 16
- -	 7	 130	 7	 119

	

184	 150	 1	 1	 1	 1

- 14	 1	 1

	

86	 43	 2 735	 38	 2 732	 25

	

474	 137	 314	 215
1

	

102	 142	 1 050	 1 262

	

77	 106	 940	 1 156

	

5	 -	 3 _	 4

	

20	 36	 3 107	 101

	

_	 3	 1

	

_	 _	 411

1896491 19i909 1411261 128 938

196	 101
1

966	 1 175

864	 1 083
4

102	 88

38

141 126 128 938

1000 kr.

96
32

19
160
56

4

319

Herav skib 964, 2 697. 3 Tallet er rettet.



Sept.
1937

65
banker
1000 kr.

22 974
21 898

626

167 441

35 151

1 041
77 893

158 105
32 088
92 534

381 464
614 861

10 521
15 118

22 155
2 842

1 998

4 997
17 883
25 274

Okt.
1937

65
banker
1000 kr.

20 186
6 009

561

178 759

32 082

149
76 160

160 961
32 332
92 443

385 560
613 112

10 310
16 040

22 169
2 657

1 791

5 706
20 212
29 683

Nov.
1937

65
banker
1000 kr.

20 725
3 967

532

162 463

26 820

350
73 987

159 954
33 313
92 717

384 284
614 582

10 800
17 057

22 177
2 672

1 556

4 485
22 684
24 653

Des.
1937

65
banker
1000 kr.

27 575
28 334

666

166 359

28 979

243
67 949

167 360
32 650
93 675

387 724
581 198

10 146
18 923

23 107
2 558

728

2 721
2 078

23 944

1 699

301

836

1 209	 1 584
8 103	 47 420
6 167	 5 802

168 822
54 180
5 000

131 176

704 269

329 584

4 293

16 149
58 398
11 649
31 259
21 703

1 750
739

168 822
54 037

5 000

162 311

744 969

324 498

3 256

19 805
64 425
11 728
71 846
14 856

1 500
594

168 822
53 999
5 000

152 336

752 537

319 353

1 747

22 488
63 411
11 459
74 025
15 764

1 500
784

169 205
54 023

5 000

150 582

755 140

310 037

3 466

, 19 740
61 466
11 646
54 072
16 873

1 500
633

169 405
54 738

5 000

134 605

769 990

311 913

2 017

26 077
75 544
22 629
42 229
18 681

1 500
594

168 805
59 556
5 000

145 298

805 451

339 113

1 008

168 805
59 497
5 000

149 871

818 182

337 087

1 188

19 461
59 912
12 324
38 818
19 987

20 513
63 487
12 273
39 968
18 629

1 000
4131 358

3 368

309

734

3 756

287

711

71
53 258
5 574

1 356

768

680

1 131
12 441
15 619

1 665

317

711

1 641
56 824
5 237

	

1 037	 1 240

	

278	 207

	

688	 694

	

108	 817

	

6 403	 9 341

	

12 340	 6 500

1938. 140  

Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebank-
inspeksjonen fra private norske aktiebanker. 1

Feb.
1937

65
banker
moo kr.

16 478
4 745

380

Jan.
1938 

64
banker
1000 kr.

20 538
21 480

628

Feb.
1938_

64
banker
1000 kr.

21 223
27 846

614

Aktiva.
Kassebeholdning 	
Innestående i Norges Bank 	
Utenlandske sedler og mynter
I mellemregn. med innenland-

ske banker og sparebanker
I mellemregning med uten-

landske banker — nostro .
I mellemregning med uten-

landske banker — bro .
Debitorer i utenlandsk mynt.

Ihendehaverobligasjoner • . 	
Aktier 	
Pantobligasjoner 	
Innenlandske veksler, veksel-

obligasjoner og checker .
Forskj. debit., kassekred. m. v.
Utenl. veksler og checker .
Løpende remburser 	
Bankbygning eller aktier i

fast eiendom og inventar .
Overtatt fast eiendom. .
Ikke innbetalt aktiekapital
Rekambioveksler m. v. . . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Omkostninger m. v. . . . 	
Andre debetposter 	

Tilsammen aktiva
Passiva.

Aktiekapital 	
Fond . . . . . . . 	
Ansvarlig lånekapital . . . 	
Innskudd fra almenheten —

på anfordring 	
Innskudd fra almenheten —

på opsigelse ell. bestemt tid
I mellemregn. med innenland-

ske banker og sparebanker
I mellemregning med uten-

landske banker — nostro .
I mellemregning med uten-

landske banker — bro . .
Kreditorer i utenlandsk mynt
Postremisser . . . . . .
Forskjellige kreditorer .
Løpende remburser 	
Aksepter — for egen regning

—»— — for andres regn.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. — innenl.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. -- utenl.
Pantegjeld i bankbygning og

overtatt fast eiendom . . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Renter, diskonto m. v. . . 	
Andre kreditposter 	

Tilsammen passiva

148 980

33 602

410
52 134

154 945
29 473
87 985

348 811
596 623

9 416
22 025

22 015
2 865

1
1 327

3 384
4 023

17 664

383 714
588 266

9 870
18 943

193 659

32 356

208
62 787

185 801
32 230
93 195

22 780
2 519

1 253

6 377
2 237

22 527

172
58 083

183 215
32 483
94 281

380 283
581 382

9 961
20 234

196 282

43 411

22 781
2 557

1 960

5 967
4 450

22 101
1 557 286 1 706 864 1 706 882 1 679 778 1 666 917 1 701 368 1 709 289

1 557 286 1 706 86411 706 88211 679 778 1 666 917 1 701 368 1 709 289
Disse banker representerer 97 pct. av alle aktiebankers forvaltningskapital.



141
	

Nr. 3 og 4.

Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebankinspeksjonen
fra storre sparebanker.

Ved utgangen av:
Feb.
1937

170
banker

1000 kr.

Okt.
1937

169
banker

1000 kr.

Nov.
1937

169
banker

1000 kr.

Des.
1937

169
banker

1000 kr.

Jan.
1938

169
banker

1000 kr.

Feb.
1938

169
banker 

1000 kr.Aktiva.
1. Kassebeholdning  	 10 892
2. Innestående i og i regning med innen-

landske banker i alt 	  117 635
a. Norges Bank  	 1 0 457
b. Private aktiebanker  	 89 475
C. Andre sparebanker ....... • • • •	 1 7 703

3. Innestående i og i regn. med utenl. banker	 1 933
4. Egne verdipapirer  	 610 520
5. Pantobligasjoner i faste eiendommer . . 412 686
6. Beholdning av veksler  	 41 338
7. Utlån mot -vekselobl. og gjeldsbevis . 	  410 879
8. Utlån på, kassekreditt 	  111 557
9. Faste eiendommer og inventar  	 25 480

10. Omkostningskonto  	 2 857
11. Andre debetposter  	 35 323

Forvaltningskapital 1 781 100
Passiva.

11 294

131 661
13 310

100 007
18 344

1 950
615 487
422 815

46 060
407 783
105 878
24 022
12 870
36 116

1 815 936

10 740

138 162
18 393

102 100
17 669
2 048

626 200
423 886

45 684
401 449
104 668
24 078
14 687
29 514

1. 821 116

16 123

129 260
13 855
97 388
18 017

1 940
628 848
423 733

45 783
399 946
104 257
23 977
4 153

16 630
1 794 650

13411!	 11 792

142 917 160 029
18 652	 26 837

105 902 114 090
18 363	 19 102
2 262	 3 343

630 231 621 519
422 890 425 036
45 472 45 573

399 314 398 859
103 260 100 149
23 648 23 578

2 327	 3 061
15 892 23 622

1 801 624 1 816 561

1. Sparebankenes fond (grunnfond og andre)
2. Innskudd i alt 	

a. Innskudd på folio • • • • 	
b. Innskudd på alm. sparebankvilkår og på opsigelse

3. I regning med innenlandske banker i alt
a. Norges Bank 	
b. Private aktiebanker 	
C. Andre sparebanker 	

4. I regning med utenlandske banker . . 	
5. Andre kreditorer i løpende mellemregning
6. Egne lån og rediskonteringer 	
7. Konto for renter, diskonto m. v. .
8. Andre kreditposter . . . . 	

204 070
1 517 302

14 015
1 503 287

24 641
0

8 318
16 323

0
5 841

10 861
12 195
6 190

203 730
1 496 202

15 805
1 480 397

26 244
0

8 454
17 790

1
5 023
9 593

61 941
13 202

203 696
1 495 215

15 793
1 479 422

27 026
0

9 150
17 876

2
5 072
9 227

67 234
13 644

206 427
1 521 760

14 000
1 507 760

27 798

9 507
18 291

0
8 367
7 624

17 423
5 251

207 966 207 992
1 535 954 1 545 016

	14 378	 14 484
1 521 576 1 530 532

27 318 28 313

	

0	 0
	9 191 	 9 268

	

18 127	 19 045

	

11	 3

	

6 824	 7 002

	

9 061	 9 008
8 386 12 505

	

6 104	 6 722
Forvaltningskapital 1 781 100 1 815 936 1 821 116 1 794 650 1 801 62411 816 561

Anm. De sparebanker som tas med, representerer ca. 82 pct. av alle sparebankers forvaltningskapital.

Geografisk fordeling av innskuddene.
Sparebanker Private aktiebanker

Sparebankenes bpliggenhet
Antall
banker

Innskudd ved
utgangen av :

Bankenes
beliggenhet

Antall
banker

Innskudd ved
utgangen av:

Des.
1937

169
banker

Jan.
1938

169
banker

Feb.
1938

169
banker

Jan.
1938

64
banker

Feb.
1938

64
banker

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Oslo 	 3 352 914 359 561 362 858 Oslo	 .	 .	 . 12 521 246 534 927
De andre østlandsbyer 11 165 520 166 479 166 832
Østlandsbygdene	 . . .
Oplandet	 : Byer . .

—»—	 :	 .

35
3

18

256 835
21 850
82 268

258 323
21 586
83 647

260 150
21 581
83 530

Østfold .	 . 1
Buskerud .
Vestfold . . J

16 80 165 81 046

Bygder
Sørlandet	 :	 Byer . .

—4—	 :	 .
14
18

96 102
50 928

96 787
49 299

96 969
49 712

Hedmark . 1
Opland .	 . f 7 31 336 31 090Bygder

Vestlandet	 : Byer . .
:	 .

9
29

200 601
117 247

202 745
118 508

204 049
119 214 Telemark . 1 7 30 811 31 650—»—	 Bygder

Trøndelagen : Byer . . 5 77 780 78 399 78 631 Agder •	 •	 •
—»—	 :	 . 11 47 532 48 123 48 267 Vestlandet . 14 238 592 240 300Bygder

Nord-Norge : Byer . .
—»—	 : Bygder .

5
8

23 035
29 148

23 081
29 416

23 509
29 714 Trøndelag . 1

Nordland . 8 48 599 49 040
50

119
937 802
583 958

954 429
590 587

I alt:	 Byer	 .	 .
— : Bygder .

948 638
587 316

Troms . .	 . .1

I alt	 .	 . 1 521 760 I alt 64 950 749 968 053169 1 535 954 1 545 016
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Det Statistiske Centralbyrås engrosprisindeks.

Gjennem-
snitt 1937 1938

1930 1931 1932 1933 1934 1935 1936 1937 i,t11, Fir 4 gii g' )̀ 44, , "14 Ô rc?; cq ,. 2 'c'e
<4 14 i'''Z 1—.3 ''l cjr) 0 r4 P ,--D rz.4

Vegetabilske
levnetsmidler 126 107 121 123 120 124 125 145 141 146 146 146 149 148 147 146 145 145 145 144 13

Animalske
levnetsmidler 138 119 111 107 113 119 126 141 136 136 139 140 147 145 148 147 145 145 144 147 14

Fôrstoffer og
gjødning. . . 113 95 100 98 100 110 121 136 133 135 141 138 135 136 136 138 139 140 143 143 14

Brensel og oljer 115 108 110 112 110 110 116 142 134 137 142 142 143 144 149 152 153 150 149 147 14
Jern og metal-

ler	 .	 .	 .	 .	 .	 . 125 111 120 126 129 134 141 186 187 183 196 195 195 195 192 189 187 186 186 182 18
Mursten, ce- 1
ment og glass 179 177 175 165 161 164 175 180 181 181 180 180 180 180 180 180 180 178 1 178 176 17

Trevarer . . . 175 170 152 150 166 168 182 234 214 241 241 241 241 241 241 241 241 2411241 241 24
Tremasse, cel-

lulose og papir 153 139 126 127 128 122 131 182 170 179 184 189 188 190 192 194 194 192	 86 178 17,

Tekstilvarer . 173 154 160 160 166 166 172 187 182 187 188 190 191 191 191 190 189 186 184 181 181
Huder, skinn,
lam., skotøi	 . 141 129 126 129 132 131 141 160 155 162 163 165 165 165 166 165 163 158 158 155 15 ,

Kjemiske	 og
tekn. varer . 173 156 152 147 144 144 148 163 159 161 159 162 166 167 169 168 165 163 163 161 16:

Generalindeks 137 122 122 122 124 127 134 156 150 154 157 157 160 160 161 161 160 159158 157 15,

Jordbruksva-
rer:

Vegetabilske . 139 115 119 120 118 132	 137 172 164 175 174 174 179 178 176 174 176 177 178 178 16'
Animalske . . 145 126 112 107 113 121	 128 141 132 130 134 136 148 147 151 150 152 152 149 148 14'

I alt 143 123 114 111 115 124 131	 151 142 144 147 148 157 157 159 158 159 160 1 158 157 15:

Fôrstoffer og
gjødning . . . 113 95 100 98 100 110 121 136 133 135 141 138 135 136 136 138 139 140 143 143 14:

Kolonialvarer 111 97 122 127 120 115 113 116 117 116 116 116 116 117 117 117 114 112 111 109 10'

Industrivarer:
RAvarer og
halvfabrikata 132 123 121 123 126 127 137 177 166 174 181 181 181 182 185 186 186 181 179 175 174

Helfabrikata . 148 133 136 136 138 138 145 162 161 165 165 166 166 165 165 164 161 160 160 162 16]

I alt	 142 129 130 131 133	 134	 1421 168 163 168 1711172 172 172 173 173 171 169 168 16816(

Innførsels-
varer 	 126 110 120 122 121 124 129 150 145 147 152 152 152 153 154 154 154 152 151 150 14'4

Innenlandske
varer . . . . 145 129 124 122 126 130 137 160 154 158 160 161 165 164 165 165 164 163 162 162 16(



19371914
Varesort

Juli Mars

Kr.	 Kr.
I. Matvarer:

Kjøtt . .	 153.85	 233.85
Flesk . . .	 41.14	 58.42
Fiskemat . .	 84.19	 114.50
Melk,
ost, egg . .	 351.93	 531.41

Mel, gryn, po-
teter o.l.	 121.46	 185.83

Blvd . . . .	 138.69	 259.35
Kolonialvarer	 128.37	 163.03
Matvarer ellers	 13.80	 20.98

Tilsammen I 1 033.431 1 567.37

II. Drikkevarer og

	

tobakk . . .	 50.70	 127.37
III. Lys og brensel:

1) Kull, koks,
ved og pe-
troleum . .

2) Gass og elek-
trisitet .	 80.57	 105.25

	IV. Beklædning .	 313.58 480.57
	V. Husleie ..	 281.25	 480.94

VI. Andreutgifter a 259.13 a 530.97
b 212.12b 412.97

49.88	 82.30

Hovedsum a 2068.54
b 2021.53

a 3374.77
b 3256.77

143
	

Nr. 3 og 4.

Leveomkostninger og detaljpriser for februar og mars 1938.

Det Statistiske Centralbyrås beregninger over leveomkostningene pr.
15. februar og 15. mars gav som resultat at hovedindekstallet gikk op 1
point til 172 fra januar til februar, men gikk ned 1 point igjen til 171 fra
februar til mars.

Indekstallet for matvarer var 165 for februar og 164 for mars mot

163 for januar. Opgangen fra januar til februar skyldtes for størstedelen

stigningen i margarinprisene. Fra februar til mars har det vært nedgang
i prisene på egg, margarin, kaffe, mel og flesk, mens utgiftene til kjøtt,
fisk og grønnsaker er steget litt.

Indekstallet for kull, koks, ved og petroleum er 198 for mars mot

199 i de 3 foregående måneder.
Beklædningsposten har falt 3 point i siste kvartalet, fra 164 i desember

til 161 for mars.
Posten <Andre utgifter» er uforandret med indekstall 202.

Tabell 1. Beregnede årlige leveomkostninger for en arbeiderfamilie på vel 4 personer (4.46)
med et utgiftsbudgett på vel 2000 kr. i 1914.

Des.

1937

Jan.

1938

Feb.

1938

Mars

1938

Indekstall
(juli 1914 = 100)

Mars
1937

Des.
1937

Jan.
1938

Feb.
1938

Mars
1938

Kr. Kr. Kr. Kr.

276.93 280.01 278.471 281.55	 152	 180 182 181 183
63.77 63.77 62.53 62.12	 142	 155 155 152 151

124.60 120.39 122.08 124.60	 136	 148 143 145 148

563.09 556.05 566.61 559.57	 151	 160 158 161 159

195.55 200.41 206.48 206.48	 153	 161 165 170 170
280.15 280.15 280.15 280.15	 187	 202 202 202 202
164.31 163.03 163.03 161.75	 127	 128 127 127 126
22.63 22.49 22.77 22.63	 152	 164 163 165 164

1 691.03 1 686.30 1 702.12 1 698.85 	152J	 164f 163 165J 164

130.35 131.24	 251	257 1 I 259

99.26 99.26 99.26 98.76	 165	 199 199 199 198

105.25 105.251	 131 131 131
513.07 504.85	 153 164 161
489.38 489.38	 171 174 174

a 545.75 a 545.44 a 205 a 211 1a 21(J
b 427.75 b 427.44b195b202i b202
a 3574.09 a 3569.36 a 3585.18 a 3573.77 a 163 a 173 a 173a 173 a 173
b 3456.09 b 3451.36 b 3467.18 b 3455.77 b 161 b 171 b 171 b 172 b 171

a. Med fagforeningskontingent. b. Uten fagforeningskontingent.



Ore Ore

266 268
231 232
210 212
215 223
234 243
180 184
192 196
170 169
175 175
239 241
276 277
178 176
191 190

— —
237 240
304 307
208 209
186 186
239 238
211 210
221 218
242 239

78	 78
57	 56
62 62
66 66
90 89
155 	55
47	 51

220 232

46 50
84 85

100 98
123 122
64 63
97 98

31	 31
10	 10

172 172
283 283
54 55

355 353
327 323
212 210
148 146
182 180
354 355
235 234
224 224
191 191
80 80

139 141

Pet.

90
78
88
59
63
64
57
82
75
87
92
89
86

95
86
85
92
52
49
49
55

6
24
55
89
37
28
70

139

127
70
31
28
58
40

82
25

112
89
77
45
45
46
35
50
91
44
37

136
38
66

Ore

267
232
213
206
226
183
193
167
172
234
273
180
195
123
237
305
206
186
244
217
226
242

78
56
62
64
90
56
46

211

63
84
97

123
63
95

31
10

171
283

54
345
324
194
129
165
351
231
222
190
79

137

Ore

268
235
216
213
231
181
193
169
174
239
276
176
191
123
239
306
210
188
244
215
226
242

78
56
62
64
89
54
46

216

46
84
96

122
62
95

31
10

172
283
54

352
326
197
133
168
352
232
223
191
79

137

1938. 144

Tabell 2. Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra mars 1937
til mars 1938, sammenlignet med juli 1914.

Des.

1937

Jan.

1938

Feb.

1938

Mars

1938

Stignir
fra

juli I 91
til

mars
1938     

Mars

1937

Sept.

1937

Okt.

1937

Nov.

1937  Varesort
	 Mengde- Juli

enhet
	

1914

A. Matvarer.
Oksekjøtt, ferskt, mellemstek

»	 hoirygg .
- »	 bibringe

Sauekjøtt, ferskt, forpart .
»	 stek .

salt, norsk, forpart
lår. .

- » islandsk, forpart
— lår.

Kalvekjøtt, ferskt,gjøkalv,bryst
- — — stek

— spekalv, forpart
— — bakpart

Torsk, nyslaktet 	
— sloiet, uten hode
— saltet	 . .. .	 .

Hyse (kolje), fersk, nyslaktet
røket

Sei, nyslaktet .	 . ..
— sloiet, uten hoie

Kveite, stor, opskåret	 .
Makrell, fersk (ikke småmakrell)

	Ore I Ore	 Ore I Ore

141 217 271 267
130 182 233 231

1. 113 167 217 214
140 193 214 197
149 214 234 215
112 168 180 182

• 125 175 187 193
• 93 157 160 164
• 100 164 164 168
129 203 231 228
144 237 268 265
93 147 170 167

102 165 186 183
• 75 113 120 119
I 123 193 237 237
I 165 253 305 304
I 113 180 206 206

97 161 187 186
157 219 240 241
141 196 213 216
146 209 224 225
154 236 244 245

- 83	 74 79	 78	 77
- 45 53	 57	 58	 57
- 40 57 64 66 64
- 35 62 65 65 63

65	 86	 89	 90	 91
1- 43	 51	 57	 58	 58

	1  30 46 48	 46 48
- 97 181 224 222 217
- 54	 96

Kg.

Ore

268
234
215
201
219
179
188
166
171
233
269
166
180
122
237
305
207
187
241
215
224
244

Hvalkjøtt
Kjøttdeig, almindelig •
Karbonadedeig 	
Middagspølser, ferske .

røkte	 .
Skinkestek	 ..... .
Flesk, ferskt, norsk, sideflesk

— saltet, —
- amerik. karbonadeflesk

Sild, fersk (ikke småsild) . . 	 —	 22	 46	 63	 60	 64
Spekesild, norsk, 1 "/„ stk. pr. kg.	 —	 50	 83	 85	 86	 85
Klippfisk, More  	 _	 75	 91	 94	 94 96

— Sod andet . • •	 _	 I 95 110 118 121 121
Uer, saltet . . . . . • •	 —	 40	 58	 63	 64	 63
Fiskeboller, prima  	 — 	i 70	 88	 93	 94	 95

Melk, nysilt  	 Liter	 17	 28	 30	 31	 31
— skummet  	 —	 8	 9 10 .10 10

Fløte, alm. rå  	 —	 81 156 170 171 171
Kremfløte 	 —	 i 150 262 283 283 283
Kondensert melk, usukret	 V, boks i 31	 52	 54	 54 54
Smør, meierismør  	Kg.	 244 312 333 335 340

— fjellsmør  	 —	 222 287 309 312 319
Margarin, animalsk, beste	 —	 144 213 209 208 200

— —	 billigste	 —	 108 152 144 144 136
--	 vegetabilsk, beste	 —	 120 185 180 179 171

Ost, norsk sveitser, imit. . . 	 —	 186 314 338 343 348
— gauda F 45 . . . . . .	 —	 i 163 199 224 227 229
— geitemysost B. G. 30 . .	 —	 164 199 219 219 219
— nøkkelost H. 30 . . • .	 —	 81 155 186 188 189
— kumysost 	 —	 58 64 77 78 79
— pultost	 —	 85 126 127 129 132

Beregnet pris.



145	 Nr. 3 og 4.

Tabell 2 (forts.). Priser i smeisalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra mars 1937
til mars 1938, sammenlignet med juli 1914.

Varesort
Mengde-

enhet 1914

Juli Mars

1937

Sept.

1937

Stigning
fra

Okt. Nov. Des. Jan. Feb. Mars juli 1914
1937 1937 1937 1938 1938 1938 til

mars
1938

–
–
–

'14 kg.
3 kg.
Kg.

5-liter

100 kg.
Hl.

Mf.

Kg.	 130

92
86

256
170
157

'1 432
1 609
1 750
1 932

Ore

95
87

109
215
225
251
274
52
58

560
37

7

191

31
20

--
–

47
23
43
27
23
34
27
48

29
32

8
8

47
35

111	 118
103 110
411 463
281 355
266 342

2 481 2 872
2 881 3 445
3 139 3 522
3 545 4 049

286
280

1 095
49
16

Ore

43
38
38
52
66
43
81
46
41
47
44
77
64
34
43
31
33
64
57
71

158
145
106
315
263
277
305
374

63
73

183

288
285

1 109
48
16

Ore

200

46
41
39
54
66
47
85
49
44
49
45
78
68
35
47
95
33
65
58
95

146
110
316
264
275
304
370

65
75

119
110
463
356
342

2 905
3 478
3 568
4 069

288
286

1 102
49
16

Ore

233

46
41
39
54
68
47
85
49
44
49
44
78
68
35
46
24
30
64
58
98

142
111
314
265
277
303
370

65
75

119
110
465
355
341

2 912
3 485
3 567
4 057

289
284

1 099
49
16

Ore

241

46
41
39
53
69
47
85
49
44
49
45
78
68
35
47
24
29
64
58
99

143
110
313
267
276
302
370

65
75

gg, norske, friske 	
vetemel, finsiktet, norsk
formaling  
ugmel, blandet siktemel
yggmel, norsk 	
avremel, norsk, finsiktet 	
otetmel, superior ell. lign. 	
lm. husholdningsbrod (rug)
.veteloff 	
neipbrod 	
rovbrod 	
.avregryn, norske, pressede 	
yggryn, hele, prima . . .
isengryn, prima 	
3mulegryn (av hvete) . . 	
-akaroni pr. pk. A, ii4 kg. 	
oteter

ulerotter 	
onner, brune 	
rter, gule (Magdeburg) . 	
ppelsiner (Valencia) . . . 	
pier, friske (Am. Baldevin)
lommer, sultana 80/85 stkr.
iosiner (Valencia selected) .
orrede epler, amerikanske .
.affe, Rio, alm., brent . .
— Santos superior . .
- Salvador 	
- Java, Bali 	

armn 	
iaffinade 	
okolade, alm., norsk, koke
nr. 3  

:akao, norsk (pr. pk. A, 1 kg.)
e (Ceylon)  
irup, prima, engelsk • •

kjøkkensalt 	

B. Lys og brensel.

etroleum, Water white . .
— Standard white.

_ull, husholdnings- . .
.oks, nr. 2 	
— » 3 	
ranved, hel, 60 cm. lang 	
— hugget 	

jerkeved, hel, 60 cm. lang
— grovhugget . . .

	Ore 	 Ore	 Ore	 Ore	 Pet.

	2361	 2051	 1891 1751	 35

	

46	 46	 46 45	 45

	

41	 41	 41	 41	 105

	

40	 40	 40 40

	

53	 53	 53	 54

	

70	 70	 70 70	 49

	

47	 47	 47 47	 104

	

85	 85	 86	 86	 100

	

49	 49	 49 49	 81

	

44	 44	 44 44	 91

	

49	 48	 49 48	 41

	

45	 45	 45 45	 67

	

78	 78	 79	 78	 63

	

67	 67	 67	 67

	

36	 35	 36 36	 24

	

48	 50	 53	 53	 66

	

25	 28	 30	 33	 313

	

29	 30	 30	 31	 288

	

64	 65	 65 64	 36

	

58	 58	 58	 58	 66

	

92	 85	 84	 83
165 175

	

143 142 142 140	 47

	

111	 112	 112 111	 28

	

311	 309 308 306	 181

	

261 260 256 255	 19

	

274 272 271 266	 18

	

301 300 297 293	 17

	

369 366 366 365	 33

	

65	 65	 65	 65	 25

	

75	 75	 75	 75	 29

	

289 288 289 287	 50
285 285 282 279

	

1 100 1 104 1 100 1 100	 96

	

49	 48	 49 48	 30

	

16	 16	 16	 16	 129

	

119	 119	 119 118	 28

	

110	 109	 109 109	 27

	

464 465 463 463	 81

	

355 352 350 348	 105

	

340 339 338 336	 114

	

2 853 2 872 2 919 2 930	 105

	

3 406 3 414 3 478 3 486	 117

	

3 578 3 588 3 612 3 612	 106

	

4 077 4 075 4 125 4 107 	 113

Beregnet pris.



Stigni
fra

juli 19
til

mar
193

Mars

1938

1938. 146

Tabell 2 (forts.) . Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra september 1936
til mars 1938, sammenlignet med juli 1914.

Varesort
Mengde- Juli

enhet	 1914      
Des.

1937

	Ore	 Ore I Ore I Ore I Ore	 Ore	 Ore	 Ore I Pct.

C. Beklcedningsartikler og skotoi.

Blått kamgarn, norsk, vekt ca. 550 gr.	 M.	 893 1 131 1 147 1 190 1 244 1 295 1 299 1 252 40
Helullent ensfarvet kjoletoi, 90 cm.

bredt, vekt ca. 110 gr  	 >>	 257 426 432 440 460 464 466 447 74
Helullent norsk kåpetizti, monstret, 140

cm. bredt, vekt ca. 600 gr. .. . .	 »	 539 819 831 850 879 903 919 897 66
Bleket lerret, norsk, ca. 140 cm. bredt,

vekt ca. 240 gr .  	 »	 140 214 215 219 224 224 225 220 57
Ubleket lerret, norsk, ca. 140 cm. bredt,

vekt ca. 240 gr.	 . . . . ..	 »	 114 171 173 177 182 182 183 177 53
Blåted, norsk, mønstret, vaskekte, ca.

65 cm. bredt, vekt ca. 100 gr. .	 .	 >>	 71 106 108 113 117 118 117 114 61
Stout, 70 cm. bred, vekt ca. 100 gr.	 »	 63	 93	 94	 97	 99	 99 100 100 59
Håndkleedreil, norsk hellin, 55 cm. bred,

vekt ca. 180 gr.  	 »	 106 169 171 180 184 185 185 185 75
Dobbelt ullteppe, alm. mellemkvalitet,

monstret, vekt ca. 2.4 kg 	  Stk. 1 121 1 571 1 595 1 668 1 762 1 841 1 858 1 793 60
Ullgarn, 4-tråders . . . . 	 . ..	 Kg.	 637 997 1 016 1 120 1 212 1 255 1 269 1 213 90
Dress (konfeksjon) av blått kamgarn,

ca. 550 gr.s vare, Utstyr B . . .	 Stk. 5 088 7 737 7 822 7 975 8 165 8 324 8 384 8 318 63
Dress (konfeksjon) av norsk slitestoff

aadar», Utstyr C  	 »	 3 806 5 583 5 642 5 824 6 030 6 255 6 261 6 178 62
Vinterfrakk (konfeksjon), dobbeltspent,

Utstyr C . . .	 . .	 . . .	 »	 4 072 5 944 6 026 6 172 6 442 6 644 6 658 6 668 64
Herreregnfrakk av helullen 't ;toff (med	

bomullsfôr) . . . . . . . 	 . .  	 >>	 2 763 6 869 6 920 7 183 7 401 7 520 7 561 7 450 56
Herrevindjakke (av norsk vinclioi) .  	 »	 866 1 157 1 164 1 234 1 301 1 314 1 325 1 293 49
Overall, dobbelt, scan xxx 	 »	 321 540 552 586 609 623 627 625 95
Arbeidsskjorte (blåskjorte)  	 »	 260 452 452 467 480 486 488 480 85
Mansjettskjorte,. kulort, ustivet, med	

2 snipper .	 . .  	 »	 491 665 670 683 707 726 736 728 48
Herretrøie, trikotasje av ull 	  Par	 413 572 573 603 625 633 646 648 57
Herrebenklær, —	 » »  	 »	 430 566 571 595 619 627 640 641 49

.Herretroie,	 —	 » makko .	 »	 291 355 355 372 385 388 392 384 32
Herrebenklær, —	 »	 »	 . .	 »	 291 359 359 373 386 389 392 383 32
Dametrøier, trikotasje av makko, str. D

uten erme  	 »	 145 195 196 202 206 211 213 208 43
Damebenklær, med ribb, trikotasje av

makko, str. D  	 »	 235 285 284 289 297 299 301 294 25
Ullstrømper, lange, maskinstrikkede,

norske, av 4-tråders garn  	 »	 187 322 323 333 344 359 359 348 86
Alm. blot herrehatt (hårhatt) .. 	 Stk.	 716 1 314 1 325 1 359 1 406 1 414 1 422 1 414 97 .
Herresokker av ull, norske 	  Par	 154 206 208 215 227 232 236 238 55
Herrefettlærstøvler, plugget  	 »	 1 264 1 661 1 676 1 698 1 750 1 834 1 869 1 863 47
Boxcalfsko, sorte, alm. snore, herre n r. 42	 »	 1 442 1 867 1 878 1 898 1 999 2 067 2 081 2 064 43

—»—	 —	 —»— dame » 39	 »	 1 217 1 662 1 674 1 676 1 762 1 816 1 817 1 814 49
Herrekalosjer, alm. sorte, norske . .	 >>	 366 486 490 528 538 547 552 506 38
Damekalosjer, —»—	 — . . .	 »	 304 443 447 481 489 496 505 478 57
Halvsåling og flikking av herrestøvler 	 »	 380 606 620 625 639 646 651 653 72

—»--	 —»—	 damestøvler	 »	 289 458 460 469 482 491 495 499 73

Sept. Des. Mars Juni Sept.

1936
	

1936
	

1937
	

1937 1937
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Tabell 2 (forts.) . Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av .Rikets byer fra september 1936

til mars 1938, sammenlignet med juli 1914.

Stigning
fra

juli 1914
til

mars
1938

Varesort
Mengde-

enhet

Juli Sept. Des. Mars

1914	 1936	 1936	 1937

Juni

1937

Sept. Des.

1937	 1937

Mars

1938

Ore I Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore I Pct.

D. Diverse.

:nkel furutres kommode, 4 skuff., umalt
—»—	 malt

- furutres seng, umalt 	
- —»— malt 	
'innestol, lakkert nr. 0 	

	

'irkantet spisebord av furu, 1 m. X 1 m	
umalt, uten los plate  

Irkantet spisebord av ek, rette ben,
1 m. X 1 m., bonet med 3 losplater .

:assedivan, prima kvalitet, enkelt . .
—»— dobbelt

ernseng med kjedebunn, norsk fabri-
kat, buete fotstykker, ca. 80 cm. bred
og 190 cm. lang  

forsk aluminium. kasserolle med ore;
8 1. • . • • . OO ....... .

Torsk  aluminium kaffekjel it 3 I. . .
italvanisert opvaskbalje, 26-toms . .
—»— bate, 12-toms 

Lluminiumspann, 3 1. .. ... • •
noksydert gryte, 28 cm. i diameter .

—»— stekepanne,
:alvanisert koksboks nr. 7 . . . . .
3ordkniver, engelske, med rustfritt
blad og hvitt celluloid skaft . . .

Ipiseskjeer, glatt alpakka . . . .
Lim. glatte, hvite stentoitallerkener,
flate, ca. 23 cm. i diameter

. 
. .

Lim. glatte ølglass uten stett, 2 dl.
rrimaskiner, Empire 302 	
ink vaskebrett nr. 3 	
3ks, Mustad nr. 12 	
!Ilektriske lamper, 25 watt, klar pone
hionnsåpe 	
,una såpe 	
raskepulver, Persil
Alleborgs badetabletter	 • • • • • 	
loda 	
,ut 	
amindelig karbad 	
få'prklipping, herre 	

—»— dame 	
3arbering. . ... . ... . . .
Andsol (detaljpris i alm. utsalg) .
'ilsnerol  
3okkol 	

	Stk. 1 815 3 290 3 372 3 490 3 639 3 761 3 871 3 852 	 112
• 2 342 4 391 4 446 4 586 4 785 4 919 5 020 5 017	 114
• 1 507 2 444 2 503 2 587 2 712 2 810 2 908 2 920 	 94

	

1 990 3 366 3 430 3 529 3 632 3 734 3 827 3 809 	 91
• 328 582 592 603 627 645 661 666	 103

	1 366 2 5421 2 5801 2 621 2 727 2 8431 2 892i 2 895	 112

	

>>	 4 138 7 303 7 443 765 7 799 8 119 8 195 8 214 	 99
• 3 219 5 023 5 091 5 206 5 393 5 463 5 473 5 679	 76

	

»	 4 807 8 720 8 797 8 967 9 156 9 395 9 395 9 657	 101

	

» I 3 024 3 76I 3 7621 3 8591 4 001 4 0851 4 1441 4 2221	 40

	

255 494 494 505 540 546 558 565	 122

	

288 515 515 525 551 553 561 561 	 95
• 387 594 614 650 720 730 711 659	 70
• 102 208 211 236 261 268 258 227	 123
• 186 390 390 397 419 428 436 434	 133
• 320 657 663 678 720 740 746 754	 136
• 297 409 409 429 460 477 495 498	 68

	

238 368 370 387 403 409 4211 420	 76

	Dusin. 1 275 1 799 1 798 1 798 1 840 1 846 1 858 1 852	 45

	

478 890 897 903 927 928 946 955	 100

• 230 480 482 490 524 536 566 576	 150

	

180 448 451 470 480 488 489 485	 169
	Stk. 1 638 3 076 3 117 3 148 3 232 3 260 3 332 3 330 	 103

	

75 123 123 130 139 141 144 144	 92

	

251 407 403 405 457 472 473 471	 88
• 240 111 109 108 109 109 109 109	 55

Kg.	 36	 73	 73	 75	 76	 76	 77	 77	 114

	

>>	 109 150 150 150 152 153 154 154	 41
Pk.	 100 196 196 196 196 196 196 196	 96
Kg.	 167 312 312 315 317 317 317 317	 90

	

12	 20	 20	 20	 20	 20	 21	 20	 67
Liter.	 17	 34	 34	 34	 35	 35	 35	 35	 106

- 25	 87	 87	 87	 87	 88	 88	 89	 256
- 51 126 130 136 139 143 145 145 	 181
- 54 110 112 117 117 121 122 125	 129
- 20	 44	 46	 46	 47	 46	 47	 47	 135

1/2 fl.	 13	 34	 34	 34	 34	 34	 35	 35	 169

	

17	 39	 39	 39	 39	 39	 40	 41	 141

	

27	 51	 51	 51	 51	 51	 53	 53	 96
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Meieridriften i februar 1938.

Kg. I forhold til februarl
1937	 1935-1937

1. Innveiet melkemengde 	 51 573 176 113	 119
2. Tilbakelevert skummet melk 	 16 470 156 102	 114

3. myse 	  3 145 932 101	 100

4. Produsert smør 	  1 052 687 116	 124

Gjennemsnittspris pr. kg. smør kr. 2.95.
5. Produksjon, lager og salg av ost og mysost:

Ostsorter

Ystet På lager 2 Gjen-
nem -

snitts-
pris

D
r.
 kg- 

I alt

I forhold til
februar 1

Av
denisami.

prod.

I alt

I forhold til
februar i.

1937
1935_

1937 1937
,

193"--1937

Kg. Pct. Pct. Pct. Kg. Pct. Pct. Kr.

Sveitserost  	 50 903 87 86 4.5 290 820 113 112 2.17

Edamerost  	 26 066 113 95 2.3 48 001 109 88 1.84

helfet 	 316 223 123 120 28.1 911 854 142 144 1.63
Gaudaost .

halvfet . . . . 54 909 80 66 4.9 205 699 111 109 1.33

helfet 	 27 785 207 155 2.5 75 162 174 214 1.70

halvfet . . . . 127 651 187 144 11.4 352 598 156 149 1.38
Nokkelost . .

kvartfet . . . 44 596 145 106 4.0 166 360 144 130 1.15

mager 	 24 348 153 67 2.2 164 373 182 138 0.90

Gammelost 	 32 066 103 104 2.8 25 336 70 81 1.41

Pultost 	 60 647 90 90 5.4 57 492 67 57 0.79

Andre ostsorter 	 41 601 195 175 3.7 65 368 92 117 -

Kasein . . . . . . . . 	 316 867 132 155 28.2 - - - -

ekte 	 884 13 13 0.1 8 277 36 55 2.21
Geitmysost {

blandet . . 	 308 458 112 115 51.4 51 803 111 93 1.50

helfet 	 4 433 52 47 0.7 1 766 43 42 1.49
Fløtemysost

halvfet . . . . 92 797 111 117 15.5 48 788 214 238 1.11

Mysost 	 137 657 96 89 23.0 26 699 118 116 0.52

I for salg . . . . 53 089 130 122 8.9 8 536 206 202 0.55
Prim... ... ,

1	 » opkoking 2 488 1 302 74 0.4 43 449 115 110 -

Beregnet for de samme meierier og ysterier i februar 1937 og 1938.
2 Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av måneden. Opgaven

omfatter 320 meierier og ysterier med selvstendig drift. (Underavdelinger og mottagelses-
stasjoner er tatt med i vedkommende centralmeieris rapport).

De for februar 1938 innkomne meldinger om utsiktene for melkeproduk-
sj onen i mars og april 1938 i forhold til de samme måneder i 1937 går ut på
omtrent uforandret i Hordaland og svak stigning i Aust-Agder og Rogaland,
ellers ventes det betydelig til sterk, til dels meget sterk stigning. For hele
landet under ett sterk stigning.
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187

162

144	 161	 114	 168

118	 155	 117	 140

1. t.
juli—
aug.

2 t.
sept.—
okt.

3. t.
nov.—
des.

4. t.
j an.—
febr.

5. t.
mars—
april

6. t.
mai-
juni

1. t.	 2. t.
juli— sept.—
aug.	 okt.

937-38

3. t.

des.

113	 113	 112	 115	 140

113	 115	 112	 119	 131

121	 117	 112	 119	 139
101	 110	 114	 120	 126
111	 121	 114	 120	 131
105	 112	 110	 115	 110
111	 115	 117	 97	 117

112	 111	 113	 109	 157

104	 108	 110	 115	 143
140	 127	 123	 120	 172
112	 111	 113	 108	 158

137	 156	 112	 162	 183

139	 154	 111	 165	 183

134	 147	 108	 160	 177

122	 135	 116	 132	 148

126	 135	 113	 135	 143
116	 142	 126	 146	 129
98	 104	 116	 138	 197

134	 165	 110	 70	 58

108	 88	 113	 129	 173

112	 81	 115	 134	 174
98	 107	 107	 114	 171

98	 120139 126	 113	 130	 154

'orstadsstrok 	

,anddistrikter .......

andet i alt 	

Riket i alt. ..

99

101

100

114

108	 109	 110	 127

106	 113	 113	 133

106	 112	 112	 132

131

87

79

81

92

De store magasiner i Oslo og Bergen er bare tatt med i beregningen for hovedgruppene, idet
eres omsetning ikke kan fordeles på de enkelte brancher.

120	 113	 124
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100	 105

100	 108

100	 108
100	 109
100	 106
100	 105
100	 93

100	 99

100	 100
100	 108
100	 99

100	 152

100	 153

100	 149

100	 156

100	 140

100	 115

100	 119
100	 122
100	 121
100	 54

100	 112

100	 113
100	 108

100	 119

100	 102

100	 99

100	 99

100	 113

149

Detaljomsetningen i november—desember 1937.
Indeks for Rikets byer og landdistrikter.

1936-37

wrings- og nydel-
sesmidler 	

• Matvarer 	

1. Kolonialvarer 	
2. Kjøtt og pølsevarer
3. Delikatesseforretn..
4. Bakervarer 	
5. Frukt og grønnsaker

. Nydelsesmidler 	

1. Tobakk 	
2. Sjokolade, drops 	
3. Vin, spirituosa 	

Beklædning og
tekstilvareri...

. Klær og tekstilvarer . .

1. Metervarer, bånd o. a,.
2. Konfeksjon, triko-

tasje o a	

. Skotoi 	

Lsenkram og hus-
gerådi 	

Isenkram og sport .
. Isenkram 	

Stentøj og glassvarer 	
Sportsartikler 	

Diverse 	

. Bok- Sz papirhandel

. Gullsmeder 	

Byene i alt ...

124

117

125
112
108
97

110

138

121
149
139

166

167

165

169

141

136

128
115
181
45

163

163
164

96

101

105
94

102
95
94

87

94
99
86

102

104

102

106

81

99

110
86
85
69

87

91
77



100	 111	 135	 105	 122	 118	 111	 120	 149

100	 115	 128	 111	 125	 122	 112	 128	 143

100	 117	 139	 116	 132	 126	 113	 131	 154
100	 114	 120	 105	 119	 117	 114	 127	 131
100	 111	 112	 102	 111	 118	 107	 119	 138
100	 119	 93	 105	 115	 124	 108	125	 123
100	 92	 115	 98	 115	 115	 111	 97	 119

100	 104	 147	 94	 117	 111	 108	 108	 159

100	 109	 135	 102	 112	 113	 111	 121	 149
100	 112	 151	 101	 144	 131	 110	 136	 178
100	 103	 148	 94	 116	 110	 107	 106	 159

188169107165140160 107173

168 194182111149181

185109

170

156 173

115

178 141163 108

100

100

100

100

100

191	 203

141	 169

100	 116	 157	 106	 116	 124	 112	 126	 168

100	 102	 120	 102	 102	 117	 114	 115	 138
100	 133	 216	 107	 123	 111	 117	 151	 240

100	 100	 156	 82	 113	 81	 109	 112	 160

155

123

113173 183185 122

173 116147148 86

100	 98	 151	 80	 114	 70	 113	 112	 155
100	 106	 169	 87	 109	 110	 100	 114	 176

100	 126	 151	 105	 127	 130	 111	 135	 164

De store magasiner i Oslo er bare tatt med i beregningen for hovedgruppene, idet deres om
setning ikke kan fordeles på, de enkelte brancher.

1. t.	 2. t.	 3. t.
juli- sept.- nov.-
aug.	 okt.	 des.

1937-38

Isenkram og h.us-
gerad	 ...... .

1. Isenkram og sport . . .
2. Stentøj og glassvarer.

Diverse 	

1. Bok- & papirhandel .. .

2. Gullsmeder 	

I alt..

Nærings- og nydel-
sesmidler 	

A. Matvarer 	

1. Kolonialvarer 	
2. Kjøtt og pølsevarer
3. Delikatesseforretn..
4. Bakervarer 	
5. Frukt og grønnsaker

B. Nydelsesmidler •

1. Tobakk 	
2. Sjokolade, drops 	
3. Vin, spirituosa 	

Beklædning og
tekstilvarerl...

A. Klær og tekstilvarer .

1. Metervarer, bånd o. a.
2. Konfeksjon, triko-

tasje o a	

B. Skotøi 	

2. t.	 3. t.
sept.- nov.-
okt. I des.

1936-37

1. t.
juli-
aug.

4. t.
jan.-
febr.

6. t.
mai-
juni

5. t.
mars-
april
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Indeks for landsdelene.

1. t.
juli-
aug.

2. t.
sept.-
okt.

3. t.
nov.-
des.

4. t.
jan.-
febr.

5. t.
mars-
april

6. t.
mai-
juni

1. t.
juli-
aug.

2. t.
sept.-
okt.

3. t.
nov.-
des.

1936-37 1937-38

Landsdel 1.
Østfold, Akershus, Oslo.
rærings- og nyd.mid 	 100 110 134 103 121 117 111 119 148
;ekloedning og tekstilvarer 100 167 182 110 144 172 112 176 197
senkram og husgeråd 	 100 117 153 105 116 125 113 125 164
)iverse 	 100 101 156 82 112 81 108 111 161
;yene i alt 	 100 125 150 104 126 130 112 135 164

torstadsstrok 	 100 103 112 87 99 107 106 110 122
anddistrikter 	 100 97 107 81 93 103 112 110 126
;ygdene i alt 	 100 99 109 84 95 105 110 110 124

3yer og bygder i alt 	 100 120 142 100 120 125 111 129 156

Landsdel 2.
Opland, Hedmark og

Buskerud.
;.zerings- og nyd.mid 	 100 102 121 85 105 104 112 114 142
;eklædning og tekstilvarer 100 151 168 92 110 144 113 167 195
senkram og husgerhd 	 100 110 121 89 88 114 116 120 130
)iverse 	 100 133 194 102 111 104 131 171 240
;yene i alt 	 100 112 130 87 103 112 114 125 151

'orstadsstrok 	 - - - - - - - - -
,anddistrikter 	 - - - - - - - - -
;ygdene i alt 	 • 	100 97 106 73 95 106 111 114 125

;yer og bygder i alt 	 100 104 117 79 99 109 112 118 137

Landsdel 3.
Vestfold.

Tærings- og nyd.mid 	 100 93 97 74 95 115 115 106 109
3eklzedning og tekstilvarer 100 179 159 83 136 163 114 179 179
senkram og husgeråd 	 100 126 111 95 108 133 117 134 140
Hverse 	 100 147 156 74 82 106 118 158 148
3yene i alt 	 100 110 109 77 102 124 115 120 123

Porstadsstrok 	 - - - - - -
,anddistrikter 	 - - - - - .... .... - -
3ygdene i alt 	 100 88 95 75 92 99 115 102 107

3yer og bygder i alt ... 100 104 104 76 99 116 114 114 118

Landsdel 4.
Telemark, Aust- og Vest-

Agder.
4.ærings- og nyd.mid 	 100 94 107 82 98 104 115 106 124
3eklædning og tekstilvarer 100 151 186 98 119 161 119 160 205
senkram og husgeråd 	 100 116 131 78 101 122 123 145 145
Mverse 	 100 124 162 87 86 89 107 134 174
3yene i alt 	 100 109 128 85 102 116 117 123 144

corstadsstrok .... 	 100 95 97 83 98 100 108 103 111
Aanddistrikter 	 100 101 111 73 90 107 112 108 122
3ygdene i alt 	 100 100 109 75 91 106 111 107 120

3yer og bygder i alt . 	 100 106 121 81 98 113 115 117 136
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Indeks for landsdelene (forts..

1. t.
juli-
aug.

2. t.
sept.-
okt.

3. t.
nov.-
des.

4. t.
jan.-
febr.

5. t.
mars-
april

6. t.
mai-
juni

1. t.
juli-
aug.

2. t.
sept.-
okt.

3. t.
flov.-
des.

1937-381936-37

Landsdel 5.
Rogaland, Hordaland,

Bergen, Sogn og Fjordane,
Møre og Romsdal.

Nærings- og nyd.mid 	
Beklædning og tekstilvarer
Isenkram og husgeråd
Diverse 	
Byene i alt 	

Forstadsstrøk 	
Landdistrikter 	
Bygdene i alt 	

Byer og bygder i alt • • • •

Landsdel 6.
Soli- og Nord-Trøndelag.

Nærings- og nyd.mid 	
Beklædning og tekstilvarer
Isenkram og husgeråd. • • -
Diverse 	
Byene i alt 	

Forstadsstrok 	
Landdistrikter .....
Bygdene i alt 	

Byer og bygder i alt ... • 

Landsdel 7.
Nordland, Troms og

Finnmark.
Nærings- og nyd.mid	
Beklædning og tekstilvarer
Isenkram og husgeråd 	
Diverse 	
Byene i alt 	

Forstadsstrøk 	
Landdistrikter 	
Bygdene i alt 	

Byer og bygder i alt . • •

100	 104	 120	 95	 103	 108	 106	 108	 129
100	 140	 149	 103	 140	 143	 108	 151	 164
100	 119	 134	 106	 144	 150	 119	 142	 145
100	 117	 168	 95	 106	 100	 117	 149	 181
100	 118	 133	 101	 124	 128	 112	 131	 147

100	 102	 118	 93	 105	 113	 116	 114	 138
100	 96	 112	 83	 104	 104	 113	 111	 137 
100	 97	 113	 85	 104	 106	 114	 111	 137

100	 113	 128	 97	 119	 123	 112	 126	 145

101	 123	 88	 109	 110	 116	 120	 152
112	 149	 71	 103	 127	 108	 117	 168
78	 87	 64	 128	 179	 117	 102	 106

148	 182	 101	 96	 91	 119 	 166	 202 
104	 129	 84	 108	 117	 114	 120	 154

99	 109	 77	 89	 99	 110	 109	 123
102	 129	 79	 105	 112	 119 	 117	 145 
101	 126	 79	 103	 110	 118	 116	 142

103	 128	 81	 106	 114	 116	 118	 149

100
100
100
100
100

100
100
100

100

100	 97	 116	 83	 114	 112	 121	 110	 137
100	 108	 116	 70	 118	 123	 138	 129	 160
100	 102	 114	 68	 81	 103	 117	 119	 132
100	 154	 203	 107	 120	 115	 140	 187	 251 
100	 103	 120	 79	 111	 114	 125	 119	 146

100	 106	 128	 70	 84	 117	 111	 117	 153
100	 107	 126	 87	 122	 113	 112 	 120	 151 
100	 107	 141	 86	 120	 113	 112	 120	 155

100	 105	 123	 83	 116	 113	 118	 119	 151



Herav :

o
o -74o -12 ?i

1921 .
1922 .
1923 .
1924. 
1925 .
1926 .
1927 .
1928 .
1929. 
1930 .
1931 .
1932 .
1933
1934. 
1935. 
1936. 

1. kv.
2.
3.
4-
1. kv.
2.
3.
4.
1. kv.
2.
3.
4.
1. kv.
2.
3.
4.
1. kv.
2.
3.
4.
1. kv.
2.
3.
4.
1. kv.
2.

• •
• •

• • 	 •
• • 	 •

• •
• • 	 •

• • 	 •
• •

1931

1932

1933

1934

1935

1936

1937

2 636
2 641
2 922
2 469
2 227
1 637
1 391
1 920
2 847
3 056
3 083
4 615
3 552
4 234
4 925
7 307

885
417
539

1 242
878

1 129
885

1 723
816
773
686

1 277
1 026

704
1 180
1 324

981
1 500

797
1 647
1 283
1 830
1 759
2 435
2 031
1 884

479
703
655
498

1 009
680
331
429
999

1 179
1 275
2 167
1 413
1 952
1 963
3 152

429
50

127
669
366
638
169
994
304
380

29
700
628
245
413
666
485
887
166
425
624
894
490

1 144
986

1 033

552
357
289
575
198
73

175
210
505
425
361
792
596
545
490
592

145
78
15

123
212
172
280
128
179
83

200
134
62

101
237
145

59
187

90
154
78

116
161
237
138
221

203
101
164
144
57
18
55
57
85
51

156
135

61
161
165
302

28
16
56
56
25
30
37
43

12
23
26
22
14
41
84
33
33
38
61
17

178
36
71
24
54

126
23

107
59
78
47
60
74
69
44
69

110
121
73
92

138

14
21
14
20
18
34
17
41
26
27
34
34
20

5
10
38
25
21
17
29
40
17
30
51
40
39

12
28
13
31
43
44
33
34
18
32
42
26
21
13
46

1

21
12
4

25
3

10

21
1
4
4

5
12
2
3
6
2

13

9
24
15
14

880
1 009

776
569
457
433
645
707
695
575
738
688
774

1 401
2 051

108
166
127
174
129
110
202
297
143
125
227
193
128
222
270
154
208
197
290
706
329
448
745
529
547
323

41 616

495
412
378
375
377
459
455
424
453
445
505
489
504
641

84
76

118
175
112
97

103
133
104
132
117
152
124
122
123
120
86

104
118
196
128
135
174
204
111
160

--
233
165
131
134
161
190
182
153
140
157
141
116
133
137

37
34
35
34
37
36
42
42
53
14
33
41
27
29
22
38
28
42
34
29
33
28
24
52
26
29

82
99
66
61
71

125
84

112
144
121
108
116
115
121

25
15
33
71
43
20
13
45

5
58
24
21
35
19
17
45
22

6
28
59
18
14
39
50
31
57

•••■•

35
55
49
27
60
61
55
58

2
1

15
31

2

2
14

1
14
18
27

3
14
25
19
12
13
16
14
4
5

13
36
23

7
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Nettotilvekst av beboelsesleiligheter i 2. kvartal 1937.

I nedenstående tabell er under A fort op nettotilveksten av beboelses-
leilig het er for de kommuner som i en årrekke har sendt inn opgaver,
under B for de kommuner som er tatt med i statistikken fra 1. januar
1923, og under C for de kommuner som først er tatt med fra 1. januar
1929. Alle byer er nu med i boligstatistikken. Forsåvidt angår nettotil-
veksten av r u m henvises til konjunkturtabellen rubrikk 18.

A. 26 byer og 1 herred
(alle over 5 000 innb. efter folketellingen 1920).

o
E

.5

B. 20 byer (2000-5000 innb.)
og 13 storre landk. med

bymessig bebyggelse.

Herav :

ce
'as
o

Co

C.

21 byer
under
2 000
innb.

E.
o

o
83

A .1

46
51
47
24

1
62
61
98
70

117
108
158
161
170
223
232

30
32
24
22
35
39
43
41
30
39
43
49
59
26
56
29
66
49
57
51
59
66
49
58
47
72

76
65
82
76
67
32
14
22
38
48
60
52
26
44

2
6

16
14
14

6
9

19
11
14
19
16
26
17
•8
1
8

6
12
8

15
12
9
9

16

159
106
74
72

160
177

93
99

152
195
148
199
201
228

13
35
10
94
16
16
89
74
25
27
44
52
33

74
85
24
25
55
97
41
41
34

112
76
56

Osloopgavene for 1933 (1., 2. og 3. kv.) er rettet.



33 499
36 627
37 121
35 724
30 292
26 655
24 619
25 898
29 960
33 798
37 800
40 469

32 705

39 617
41 405
41 381
38 802
34 796
29 507
26 079
27 597
32 674
34 682
38 893
41 663

35 591

39 328
40 637
40 682
40 450
33 962
28 930
25 600
27 820
31 744
35 559
38 330
40 089

35 261

40 071
41 653
41 631
41 432
34 865
29 757
26 228
28 281
32 548
36 549
39 270
40 950

36 103

40 177
40 263
39 999
37 756
30 923
26 139
22 145
23 477
28 122
31 332
35 119
36 260

32 643

35 435
34 440
32 951
31 824
26 298
22 028
18 572
20 045
25 431
29 063
32 249
33 906 

28 520

33 046
35 311
34 104
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Arbeidsmarkedet i 4. kvartal 1937 og januar—februar 1938.

Efter situasjonsrapportene pr. 15de hver måned var det følgende over-
skudd av arbeidssøkende menn og kvinner ved de offentlige arbeidskontorer:

1932 1933 1934 1936 1937 1938
I	 II

1935

Januar . . 	
Februar
Mars 	
April .
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August . . 	  .
September
Oktober .
November
Desember .

Årsgjennemsnitt

40 792
42 365
40 869
38 975
32 839
28 794
25 386
27 210
31 083
34 292
38 556
40 288

35 121

I tallene er tatt med nødsarbeidere. Angående opgavenes omfang hen-
vises til tidligere oversikter. De tall som er satt op under 1935 II og 1936
bygger på de samlede opgaver fra alle igangværende 47 arbeidskontorer.
Fra 1937 er det 48 kontorer..

Fra slutten av 1935 viser arbeidsledighetstallene bedring i forhold til
foregående år. Men fra forsommeren 1937 blev bedringen svakere. Til og
med januar 1938 lå dog tallene fremdeles hver måned under den tilsvarende
året for, men forskjellen var gjennemgående avtagende. I februar og mars
1938 ligger tallene Mere enn de tilsvarende måneder i 1937. Den avta-
gende bedring som allerede var merkbar i 1937, er således nu blitt til
faktisk forverrelse.

Ved Oslo arbeidskontor var utviklingen i arbeidsledigheten ifølge uke-
rapportene over tilmeldte arbeidsledige i 1937 inntil påske usedvanlig god.
Efter påske kom det et tilbakeslag som dog senere rettet sig igjen. Men
fra juni og utover var utviklingen mindre gunstig, og fra september var
det så A si ingen forskjell mellem tallene for 1937 og 1936. Men i årets
siste 4 uker inntrådte det i 1937 en betydelig bedring som også varte et
par uker ut i 1938. Fra den 4de uke ligger tallene i 1938 adskillig over
de tilsvarende i 1937. Alt i alt viser således også', Oslotallene en ugunstig
utvikling i arbeidsledigheten.



1 9 3 7 / 3 8 1936/37

Over-
skudd

av arb.-
søkende

29 658
32 015
30 656
32 504
31 882

Arb.sok.
pr. 100
ledige

plasser

618
826
577
826
861

Over- Arb.sok.
Ledige	 skudd	 pr. 100
plasser av arb.-	 ledige

søkende plasser

35 499	 5 092	 30 407	 697
37 531	 3 893	 33 638	 964
37 478	 4 157	 33 321	 902
37 609	 4 606	 33 003	 817
36 130	 5 029	 31 101	 718

Arbeids-
søkende

Oktober . 35 389
November 36 426
Desember 37 084
Januar. . .	 36 983
Februar. .	 36 072

Ledige
plasser

5 731
4 411
6 428
4 479
4 190

Arbeids-
søkende

Pct. opg.
(+) eller
fall (±):

Okt.-nov. + 2.9 23.0
Nov.-des.	 + 1.8 + 45.7
Des.-jan.	 0.3 ± 30.3
Jan.-febr.	 2.5 --S- 6.5
Okt.-febr. + 1.9 ± 26.9	 + 7.5

+ 5.7	 23.5	 + 10.6	 + 38.3
0.1 + 6.8	 ± 0.9	 ±- 6.4

+ 0.3 + 10.8	 1.0	 4- 9.4
3.9 + 9.2	 5.8	 ± 12.1

+ 3.6

+ 33.7
-2.- 30.1
+ 43.2
+ 4.2

+ 8.0
- 4.2
-1- 6.0
.÷ 1.9

+39.3 + 1.8 ± 1.2	 + 2.3
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Arbeidskontorenes månedsrapporter viser følgende hovedtall over
arbeidsformidlingen for menn i oktober 1937 til februar 1938 og de til-
svarende måneder 1936 og 1937:

Opgavene omfatter i alle tre år alle igangværende kontorer, 47 i 1936
og 48 i 1937 og 1938.

Overskuddet av arbeidssokende ligger i oktober til januar lavere i 1937/38
enn i 1936/37. Avstanden mellem de to år har vært temmelig variabel.
I desember var tallet i 1937 betydelig lavere enn i 1936 på grunn av det
usedvanlig store antall ledige plasser i desember 1937. Januar 1938 lå
imidlertid bare ubetydelig under 1937 og i februar lå overskuddet i 1938
over februar 1937. Forholdstallet arbeidssøkende pr. 100 plasser var allerede
i januar kommet en del høiere i 1938 enn i det foregående år.

Utviklingen oktober til februar viser sig både når man følger tallene
for overskuddet av arbeidssøkende og forholdstallet arbeidssøkende pr. 100
ledige plasser å were ugunstigere i 1937/38 enn året før. Dette skyldes
nedgangen i antallet av ledige plasser.

I nedenstående tabell er antall arbeidssøkende menn og ledige plasser
for menn i desember 1937 jevnført med tilstanden i de foregående år, sær-
skilt for alle kontorer, Oslo og de andre kontorer.

1935 

II
1922 1924 1927 1929 1931 1932 1933' 1934' 1936 2 1937

Alle	 f Arb.s.
kontorer iLed.pl.

jr Arb.s.Oslo • • lLed.pl.

De andref Arb.s.
kontorer 1Led.pl.

23 982
2 857

9 651
906

14 331
1 951

30 300
2 233

11 225
739

19 075
1 494

21 190
2 315

6 315
904

14 875
1 411

41 560 41 286 39 520 40 634 41 503 37 478 37 084
2 906 2 625 2 637 3 629 3 741 4 157 6 428

13 411 13 946 12 851 13 648 13 648 12 777 13 226
914 1 069 1 118 1 611 1 611 1 458 2 975

28 149 27 340 26 669 26 986 27 855 24 701 23 858
1 992 1 556 1 519 2 018 2 130 2 699 3 453

16 797
2 697

6 170
797

10 627
1 900

36 735
3 054

11 960
960

24 775
2 094

Bygget på, opgaver fra de samme 45 kontorer i alle 3 år	 sjøfart Tønsberg).
Opgaver fra alle 47 kontorer. 3 Opgaver fra alle 48 kontorer.



  

1937/38 1936/37          

e 0,3	 4:3
Dc d                     

Jordbruk og skogdrift .
Industri og anlegg . . •
Landtransport . . . .
Sjøfart . . , , , , . . .
Handel og forretningsførsel
Ulært arbeide . . . . . .

486 1 287 333 198 365 365
581 875 687 851 669 743 654
417 462 446 477 446 415 543
984 1 069	 859 790 889 981 1 048
132 145	 404 250 180 161 137

1 451 993 1 162 1 143 1 665 1 797 2 204

1 666
734
479

1 158
217

1 143

451
732
576

1 134
151

1 303

606
538

1 199
302

3 378
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Overskuddet av arbeidssøkende er fra desember 1936 til desember
1937 i alt falt fra 33 321 til 30 656 eller med 8.0 pct., i Oslo fra 11 319
til 10 251 eller med 9.4 pct., ved kontorene utenfor Oslo fra 22 002 til
20 405 eller med 7.3 pct. Som før nevnt viste imidlertid desember forholdsvis
gunstigere tall enn de nærmest foregående og efterfølgende måneder da an-
tallet av ledige plasser i denne måned var usedvanlig hoa.

Antallet av arbeidssøkende menn ved månedens utgang viser følgende
utvikling i de viktigste erhvervsgrupper i oktober 1937 til februar 1938 og
de tilsvarende måneder foregående år:

1937/38	 1936/37

t;' 	ri 4	 pa 4	 pc;
o 	 ')4	 PT-1

(I)
0	 '4	 'pl)

Jordbruk og skogdrift .
Industri og anlegg 	
Derav: Metall- og maskinind 

Trevareindustri . .
Grafisk industri . .
Nærings- og nyd.m.ind.
Beklædningsindustri .
Bygningsindustri . .
Vann-, vei- og jernb.b 

Landtransport 	
Sjøfart . . . . . . . . .

	Handel og forretningsførsel 	
Ulært arbeide 	

452 526 550 762 620 734 864 837 927 904
9 875 10 551 11 372 12 396 11 724 8 663 9 963 10 532 11 011 10 286
2 677 2 847 2 920 2 949 2 952 2 464 2 750 2 583 2 466 2 378
628 646 746 1 016 930 584 628 644 761 661
246 264 244 257 213 263 260 302 314 273
864 783 828 905 889 910 1 041 1 045 1 012 902
289 305 798 731 437 310 342 750 529 380

1 782 2 342 2 510 2 699 2 623 1 199 1 638 1 891 2 153 2 208
1 677 2 039 1 877 2 237 2 168 1 721 1 923 2 049 2 423 2 263
2 083 2 326 1 994 2 061 2 026 2 564 2 741 264 2 437 2 231
4 944 5 019 4 238 4 393 4 563 5 295 5 516 5 025 4 635 4 523
2 206 2 248 2 046 1 950 1 967 2 369 2 441 2 251 2 134 2 046
9 841 10 822 9 902 10 517 10 709 10 245 11 421 11 285 11 320 10 670

Den mindre heldige utvikling, som allerede hadde vist sig 3. kvartal
1937, blev ifra 4. kvartal og senere tydeligere. Industri og anlegg under ett
viste højere tall i 1937/38 i alle måneder oktober til februar. Det gjorde
også gruppene metall- og maskinindustri, trevareindustri og bygningsindustri
og i desember til februar beklædningsindustri. De andre grupper viser på et
par undtagelser nær fremdeles lavere tall i 1937/38.

Antallet av ledige plasser i månedens løp viser for de store hoved-
grupper følgende utvikling :
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I gruppen industri og anlegg var det i november til januar færre ledige
plasser i 1937/38 enn i 1936/37, likeså i landtransport i februar, i handel
i oktober, november og januar og i ulært arbeide i oktober og januar og
februar. I siste gruppe lå desembertallet for ledige plasser i 1937 betydelig
høiere enn i 1936, mens februartallet 1938 lå betydelig lavere enn i 1937.

For kvinnene gir arbeidskontorenes månedsrapporter følgende tall
for overskuddet av arbeidssøkende og forholdstallet arbeidssøkende pr. 100
ledige plasser:

1937/38 1936/37

Overskudd
av arbeids-

søkende

Arbeids-
søkende pr.
100 ledige

plasser

Overskudd.
av arbeids-

søkende

Arbeids-
søkende pr.
100 ledige

plasser

Oktober 	
November 	
Desember 	
Januar 	
Februar. .	 . 	

1 Okt.-nov. . .
Pct. stigning (+) Nov.-des. . .

	eller fall (+ )	 Des.-jan. .
Jan.-feb..

	4 200
	

170

	

4 094
	

184

	

3 595
	

187

	

4 312
	

194

	

3 606
	

176

	

+ 2.5
	

▪ 8.2

	

+ 12.2	 -I- 1.6

	

+ 19.9
	

• 3.7

	

+ 16.4
	

+ 9.3

4 819
5 239
4 263
4 226
3 978

-I- 8.7
+ 18.6
+ 0.9
+ 5.9

190
218
207
192
188

--I-. 14.7
+ 5.0
+ 7.2
+ 2.1

Tallene ligger i alle disse måneder undtagen i januar lavere i 1937/38
enn i foregående år. Utviklingen har vært noget avvikende fra måned til
måned i de to år, men stort sett ikke særlig forskjellig.

I de viktigste erhvervsgrupper var antallet av arbeidssøkende kvinner
ved månedens utgang følgende:

1937/38 1936/37

g:

4 4
p: o

Jordbruk . . . .
Hotell- og kafédrift .
Hushjelp . . . . . .
Vask og rengjøring
Industri i alt . . .
Handel og forretn.f. .

134 222 214 199 235	 133 208 213 185 200
270 294 268 258 237	 305 313 262 267 275

1 244 980 678 892 929 1 492 1 263 928 1 118 1 199
727 795 652 668 602	 595 678 601 497 561
749 732 1 166 1 353 914	 762 1 024 1 127 1 129 804

1 512 1 408 983 1 481 1 456 1 638 1 601 1 056 1 491 1 378



JuliJuli-
febr.

3. Luksusskatt 	  2003

4. Arveavgift 	  2005

5. Tollintrader 	  2011

6. Laste- og fyravgifter . 2012

7. Overskudd av A/S Vin-
monopolets drift.

8. Overskudd av sam-
lagene samt salgs- og 2014
skjenkerettigheter.

9. Brennevinsomsetnings-
avgift.

10. Brennevinstilvirknings
-avgift.

11. Ølavgift 	 I 2019

12. Chokolade- og sukker-
avgift.

13. Tobakkstempelavgift
14. Omsetn.avgift av kul-

syreholdige alkohoifrie
drikkevarer og fruktvin

15. Bevertningsskatt

16. Omsetningsavgift av
visse varer.

17. Midlert. omsetningsav -

gift til kriseforml.

18. Veiavgifter 	
19. Renter av statens kon-

tantbeholdning og ute-
stående fordringer.

20. Avdrag på utestående
fordringer.

Sum 1-20 	

2013

2015

2017

2020

2021

2022

	  2023

2024

2026

2061

2812

3121

21. Statsbanene, over-
skudd. 3

22. Postverket, 	3

23. Telegrafverket, over-
skudd. 3

1101

1102

1103
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Statsregnskapets månedsopgjør for enkelte større

Budgett-
år

Bevilget
budgettKap. Juli- I Juli-

juni	jan. Aug.

270 165
303 858

49 494
61 338
2231
3 706
3 544
4 686
5518
4 404

94847
101 289

2 769
3 145
8 000

11 000

1 320
1 646

10957
11 923
8 444
9 096

10 471
11 222
4 934
5 395

14778
16356

1 274
i 487
5 223
5 905
2 134
2519

22 806
24431
16874
20 023

2 167
2 250

2380
2037

365 170 2418 352
396 250

2001 I 1936/37
1. 1937/38

f 1936/37
1. 1937/38

f 1936/37
i 1937/38

I 1936/37
i 1937/38
I 1936/37
1. 1937/38

I 1936/37
i 1937/38

I 1936/37
i 1937/38

I 1936/37
t. 1937/38

I 1936/37
i 1937/38
J 1936/37
I 1937/38

J 1936/37
Ì_ 1937/38
I 1936/37
i 1937/38
I 1936/37
i 1937/38

I 1936/37
1. 1937/38
J. 1936/37
i 1937/38
I 1936/37
i 1937/38

I 1936/37
i 1937/38

_1 1936/37
i 1937/38

f 1936/37
i 1937/38

J. 1936/37
i 1937/38

I 1936/37
i 1937/38

J 1936/37
I 1937/38

f 1936/37
i 1937/38
J. 1936/37
1. 1937/38

80 000
90 000
3 800
5 300
3 700
4 200
5 000
5 500

127900
128000

3 400
4 000

11 500
16000

1 500
1 500

14 500
15000
11 100
12700
13200
14 500
6 200
7 000

18850
21 000

1 600
2 000
6 400
7 000
3 000
3 300

27 000
29 000
21 220
25 000

2 700
2 250

2 600
3 000

53 041
± 53 010

3 425
5 200
5 350
5 150

47 589
59 118

915
2321
3 287
4337
5 154
3 704

87478
93 977

2 402
2 805
7 000
9 500

695
652

9516
10823
8015
7 507
9 603

10318
4 314
4 663

12937
14 509

1 197
1 352
4 700
5301
1 898
2 263

20 600
21 845
15575
17 605
2 060
2 101

2 342
1 814

247 277
276515

363
±36 231

3 770
2 423
4 890
2 573

i 486
1 251

14
77

157
189
308
271

7 434
7951

302
393

1 000
1 000

1
46

1 300
1 500

295
877

i 569
1 890

601
724

2 095
2 088

237
248
726
812
226
291

2 340
2 178
2818
2438

43
160

78
105

23 030
24 489

± 3438± 4046
± 4023± 4457

480	 470
380	 250

1189± 620
1074± 342

1. Ordinær skatt på for-
mue og inntekt.

2. Ekstraordinær formues-
skatt.

-- 54990

5 277

7 030

86 188

4 263

4 604

7 734

142936

4421

13500

1 665

16 157

14083

15450

7 432

22045

1 898

7 834

3 533

33401

24 072

3314

3 822

±37 899

4 150
3 049
5 184

2002

1 328
1 199

32
36

219
331
301
602

17270
20 197

319
392

1 000
2 000

5
3

1 100
1 300
I 749

996
1 601
1 542

577
558

1 687
1 850

273
290
674
715
187
234

4 111
3 625
2 057
2 757

76
69

216
239

34 782
38935

i Tabellen er utarbeidet efter f o r e 1 ø b i g e månedsrapporter og viser de nettobeløp -
2012 som viser henholdsvis f a I n e (beregnede) tollintrader og laste- og fyravgifter. 2 Efter det
3 Renter av Statens kapital regnet med blandt utgiftene.



15 283

261

	

263	 239

	

859	 666

8 485 21 476

	

357	 471

	

1 500	 2 000

306

1 100

1 644

884

521

1 508

558

315

2 411

1 024

93

45

37 515

	

408
	

283

	

8 968
	

9 160

	

410	 414

	

1 000	 1 000

	

16	 10

	

1 200	 1 500

1 359

1 357

641

1 649

1 597

1 488

728

2 352  

30 331

	4 327 12 482	 4 602

1 025	 687	 59

	

267	 291

13

1 400

1 039

1 250

608

1 758

43590t 36 751

	

120	1421	 264

	

592
	

6861	 775

	

400	 370

	

2 276	 3 797

	

3 510	 806

	

294	 472

126	34j	 1 237

314

2 111

1 858

288
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inntektsposter (i 1000 kr.). Foreløbige opgaver.'
Regnskap

Sept.	 Okt.	 Nov. I Des.	 Jan.	 Febr. Mars	 April	 Mai
	

Juni

	17 062	 6 440	 14 223	 4 781	 2 269	 1 905

	

22 481	 6 304	 19 368	 5 533	 2 982	 2 220

	

54	 99	 104	 175	 437	 1 316

	

30	 79	 161	 366	 1 572	 1 385

	

555	 1 112	 572	 355	 317	 257

	

563	 1 506	 780	 560	 408	 349

	

639	 692	 592	 1 710	 912	 364

	

194	 522	 682	 658	 775	 700

	

7 863	 22 618	 7 472	 7 411	 17 410	 7 369

	

8 700	 24 135	 8 673	 7 454	 16 867	 7 312

	

332	 359	 346	 374	 370	 367

	

407	 380	 396	 419	 418	 340

	

1 000	 500	 1 500	 1 000	 1 000	 1 000

	

1 000	 1 000	 1 500	 1 500	 1 500	 1 500

	

3	 2	 1	 263	 420	 625

	

1	 1	 8	 265	 328	 994

	

1 416	 1 200	 1 200	 1 300	 2 000	 1 441

	

1 523	 1 300	 1 400	 1 600	 2 200	 1 100

	

1 085	 1 666	 261	 1 373	 1 586	 429

	

1 393	 954	 498	 1 492	 1 297	 1 589

	

1 533	 1 195	 1 175	 975	 1 555	 868

	

1 707	 1 311	 1 321	 1 036	 1 511	 904

	

504	 612	 705	 611	 704	 620

	

628	 711	 511	 732	 799	 732

	

1 721	 1 702	 1 888	 1 885	 1 959	 1 841

	

1 698	 1 565	 2 714	 2 291	 2 303	 1 847

	

160	 110	 68	 169	 180	 77

	

202	 136	 115	 136	 225	 135

	

814	 697	 674	 559	 556	 523

	

936	 •	 810	 723	 659	 646	 604

	

320	 331	 338	 298	 198	 236

	

397	 418	 381	 332	 210	 256

	

3 249	 1 847	 2 915	 2 589	 3 549	 2 206

	

3 521	 2 300	 3 359	 2 870	 3 992	 2 586

	

531	 3 485	 2 108	 1 932	 2 644	 1 299

	

2 731	 1 867	 3 724	 2 465	 1 623	 2 418

	

70	 258	 190	 321	 1 102	 107

	

78	 157	 188	 250	 1 199	 149

	

111	 110	 596	 1 001	 230	 38

	

303	 47	 -i- 12	 1 053	 79	 223

39 022	 45 035	 36 928	 29 082	 39 398
48 493	 45 503	 46 490	 31 671	 40 934

22 888
27 343

	

-i- 5 033	 --:- 5 009	 ± 5 554	 4 374	 4 909

	

5 055	 -7:- 6 188	 4 814	 ± 5 253	 ± 6 441

	

40	 790	 890	 270	 830

	

+. 350	 493	 931	 586	 133

	

± 379	 1 943	 120	 198	 2 439

	

57	 686	 42	 232	 908

5 536 ± 3 829 ± 4 751 ± 4 702 ± 3 809

380 +. 60	 720	 540 ±	 73
626
294	 398	 1 281	 296 ± 129  

avrundet — som i månedens lop er innbetalt på vedkommende konti, undtatt kap. 2011 og
endelige statsregnskap for 1936/37 var summen av disse inntektsposter ca. kr. 416 167 000.
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<8 tat istiske Meddelelse r». Innhold: Offisielle månedsopgaver
til belysning av den økonomiske situasjon herhjemme og i utlandet. Kvar-
talsopgaver over offentlige emisjoner, drukkenskapsforseelser, folkemengdens
bevegelse og emigrasjonen m. m. Artikler om økonomiske og andre forhold.

Tidsskriftet utkommer med 12 hefter om året i kommisjon hos H.
Aschehoug & Co., Oslo. - Abonnement kan tegnes på alle postkontorer og
i bokhandelen.

Pris 6 kr. pr. år.

«Vareomsetningen med utlandet» utkommer i månedshef-
ter, inneholdende detaljerte opgaver over mengden av inn- og utførte vik-
tigere varer. --- Abonnement kan tegnes på alle postkontorer og i bok-
handelen.

Pris: pr. hefte kr. 0.60, pr. årgang kr. 5.00.

Statistisk År bok koster kr. 2.50 pr. årgang.

Av efternevnte verker er Byråets beholdning meget
I ite n. Man vilde være takknemlig for å få overlatt eksemplarer av disse
årganger.

Folketællingen 1835, 1845, 1855, 1865, 1900, VI hefte, 1910, I hefte.
Folkemængdens bevægelse 1801-1835, 1856-1865, 1868, 1869.
Sundhedstilstanden og medicinalforholdene 1859-1865, 1866, 1879,

1886 og 1892-1896 (3 hefter).
Fiskeristatistik 1869, 1891, 1901, 1902, 1907.
Fiskerforsikringen 1909.
Tabeller vedkommende handel og skibsfart 1835, 1838, 1841, 1844,

1847, 1860.
Handelsstatistik 1880, 1882, 1885, 1887, 1890, 1891, 1892, 1894, 1898,

1899, 1900, 1902, 1905 og særlig for årene 1911, 1912, 1913, 1915
og 1921.

Skibsfartsstatistik 1871, 1886, 1890, 1891 samt 1922.
Bergverksstatistik 1883-1885, 1891-1893, 1896-1898, 1899-1900.
Sparebankstatistik 1885, 1898, 1921.
Fattigstatistik 1896-1897.
Fabrikstatistik 1890.
Kriminalstatistik 1861, 1862, 1883, 1884.
Kommunale finanser 1866-67.
Beretninger om den økonomiske tilstand ved utgangen av aarene 1827

og 1835, og i femaarene 1836-1840, 1841-1845,  1846-1850, 1851 -
1855, 1856-1860, 1861-1865, 1866-1870, 1876-1880, 2det bind.

Jordbrukstællingen 1907, hefte 1 og 2.
Statistisk Aarbok 1881-1884, 1890, 1901, 1902, 1905, 1906, 1907,

1908, 1913, 1918, 1920.
Poststatistik 1857, 1866, 1881, 1918.
Spedalske i Norge 1860, 1891-1895.
Private aktiebanker 1917.
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